


HNOJENÍ

183 516 / / www.ceskytravnik.cz



 
 

                                                                        

OKRESNÍ	FOTBALOVÝ	SVAZ	
ČESKÉ	BUDĚJOVICE	

	

								ROZPIS	
	

	

MISTROVSKÝCH	SOUTĚŽÍ	FOTBALU	

OFS	ČESKÉ	BUDĚJOVICE	

2022	–	2023	
	

	

	 URČENO	:	
	 	a)		všem	klubům	hrajícím	soutěže	OFS	Č.	Budějovice	
	 	b)		rozhodčím	OFS	Č.	Budějovice	
	 	c)		členům	VV	OFS	Č.	Budějovice	a	jeho	odborných	komisí	
						
	 OBSAH	:		 1.		Úvodní	a	textová	část			
	 	 	 	 	 	 2.		Termínová	listina			
	 	 	 	 	 	 3.		Rozlosování	soutěží	
	 	 	 	 	 	 4.		Výtah	pravidel	„Malých	forem	fotbalu“	
	 	 	 	 	 	 5.		Adresář	organizačních	pracovníků	klubů		
	 	 	 	 	 	 6.		Adresář	rozhodčích	
																													
	 SEKRETARIÁT	:				 Nám.	Přemysla	Otakara	II.	č.	33,	370	01		České	Budějovice	
	 	 	 	 	 	 							 Tel.:		mobil:	723	505	600			
	 	 	 	 	 	 	 						E-mail	:		ofs.cb@seznam.cz	,		www.fotbal.cz	
	 	 	 	 	 	 	 						Číslo	účtu	OFS	Č.	Budějovice	:			107-	300170247/0100		KB	
	 	 	 	 	 	 	 						IČ	:		22882871		
																							
	

	
																						Libor	Šolc																																																																																																									Karel	Franěk																															
						předseda		VV	OFS	Č.	Budějovice																																																																				sekretář	OFS		Č.	Budějovice																																				HNOJENÍ

183 516 / / www.ceskytravnik.cz



2
 

 

VV	OFS	Č.	Budějovice	
	
	

Předseda	VV	OFS	 	 	 :	 Libor	Šolc	 	 	 	 						Mobil	 :	 603	497	811	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																																										E-mail	 :	 libous.solc@seznam.cz	
	
Místopředseda	VV	OFS	 :	 Jiří	Malý		 	 	 	 	 Mobil	 :	 777	204	679	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																									E-mail		 :	 jmaly.fotbal@gmail.com	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Jan	Čapek		 	 	 	 	 Mobil	 :	 724	094	844	
																														 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 capekjan@email.cz	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Jan	Pintér				 	 	 				Mobil		 :	 777	773	430	
																																							 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 janpinter17@gmail.com	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Karel	Musil				 	 	 						Mobil	 :	 602	643	521	
																														 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 musil.k@outlook.cz	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Tomáš	Kupka	 	 	 				Mobil		 :	 730	849	203	
																												 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					E-mail	 :	 kpk.07@seznam.cz	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Michal	Průcha		 	 				Mobil		 :	 608	870	510	
																															 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 pruchamich@seznam.cz		
	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
								
							
Předseda	RK	OFS		 :	 Ing.	Jan	 	Frantík	 	 	 					Mobil	 :	 737	203	934	
E-mail			:			jan.frantik.ep@gmail.com	
	
										
	
Sekretariát	OFS	Č.	Budějovice:	Karel	Franěk,	sekretář	OFS					
mobil:		723	505	600,	E-mail:	ofs.cb@seznam.cz,	www.fotbal.cz		
	
	
	
Sekretariát	KFS	Jč.	kraje:	Skuherského	14,	370	01	Č.	Budějovice,	tel.:	777	268	716,	777	268	713,		
e-mail:		navratil@fotbal.cz	
	
	

Fotbalová	asociace	České	republiky	tel.:	233	029	111-ústředna,	e-mail:	facr@fotbal.cz	
Diskařská	100,		P.O.Box	11,		160	17	Praha	6	–	Strahov	
	
	
FAČR	-	Řídicí	komise	soutěží	v	Čechách,		tel.:	233	029	142,	233	029	135	
	
	
 
 
 



3
 

 

VV	OFS	Č.	Budějovice	
	
	

Předseda	VV	OFS	 	 	 :	 Libor	Šolc	 	 	 	 						Mobil	 :	 603	497	811	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																																										E-mail	 :	 libous.solc@seznam.cz	
	
Místopředseda	VV	OFS	 :	 Jiří	Malý		 	 	 	 	 Mobil	 :	 777	204	679	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																									E-mail		 :	 jmaly.fotbal@gmail.com	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Jan	Čapek		 	 	 	 	 Mobil	 :	 724	094	844	
																														 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 capekjan@email.cz	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Jan	Pintér				 	 	 				Mobil		 :	 777	773	430	
																																							 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 janpinter17@gmail.com	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Karel	Musil				 	 	 						Mobil	 :	 602	643	521	
																														 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 musil.k@outlook.cz	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Tomáš	Kupka	 	 	 				Mobil		 :	 730	849	203	
																												 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					E-mail	 :	 kpk.07@seznam.cz	
	
Člen	VV	OFS	 	 	 	 	 :	 Michal	Průcha		 	 				Mobil		 :	 608	870	510	
																															 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail	 :	 pruchamich@seznam.cz		
	
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
								
							
Předseda	RK	OFS		 :	 Ing.	Jan	 	Frantík	 	 	 					Mobil	 :	 737	203	934	
E-mail			:			jan.frantik.ep@gmail.com	
	
										
	
Sekretariát	OFS	Č.	Budějovice:	Karel	Franěk,	sekretář	OFS					
mobil:		723	505	600,	E-mail:	ofs.cb@seznam.cz,	www.fotbal.cz		
	
	
	
Sekretariát	KFS	Jč.	kraje:	Skuherského	14,	370	01	Č.	Budějovice,	tel.:	777	268	716,	777	268	713,		
e-mail:		navratil@fotbal.cz	
	
	

Fotbalová	asociace	České	republiky	tel.:	233	029	111-ústředna,	e-mail:	facr@fotbal.cz	
Diskařská	100,		P.O.Box	11,		160	17	Praha	6	–	Strahov	
	
	
FAČR	-	Řídicí	komise	soutěží	v	Čechách,		tel.:	233	029	142,	233	029	135	
	
	
 
 
 

 
 

                        SCHŮZE	A	SLOŽENÍ	KOMISÍ	:	
	

					(VV	OFS	a	všechny	komise	zasedají	v	místnostech	ČUS,	Nám.	Přemysla	Otakara	II.	č.	33)	
	

	 	 	 VV	OFS	:		 jedenkrát	měsíčně	od	17,00	hod.																																								
	 STK	:	 	 	 každou	středu	(v	sezóně)	od	10,00	hod.		
	 		 	 	 	 	 Předseda:	Franěk	Karel	
	 		 	 	 	 	 Členové:		Ferebauer	Milan,	Čečka	Milan,	Koláček	Miroslav,								
																							 	 Chalupa	Václav,	Šmejkal	Miroslav		
	 DK	:	 	 	 každou	středu	(v	sezóně)	od	16,00	hodin	+	dle	potřeby		
	 		 	 	 	 	 Předseda:	Čapek	Jan		
	 		 	 	 	 	 Členové:	Krýdl	Petr,	Brom	Václav,	Kupka	Tomáš,	Bohm	Petr						
	 TMK	:	 	 dle	potřeby		
	 		 	 	 	 	 Předseda:	Musil	Karel	
	 		 	 	 	 	 Členové:	Pirnos	Jan,	Požárek	Petr,	Skála	Jakub,	Navrátil	Jiří	
	 KR		:	 	 	 dle	potřeby		
	 		 	 	 	 	 Předseda:	Malý	Jiří	
	 		 	 	 	 	 Členové:		Hora	Karel,	Zabilka	Luboš,	Slepička	Vít,	Mrosko	Tomáš			
	 KM:	 	 	 dle	potřeby		
	 		 	 	 	 	 Předseda:	Pintér	Jan	
	 		 	 	 	 					Členové:	Starý	Jan,	Svobodný	Milan,	Schuster	Miloš,	Matoušek	Jiří,	Malý	Jiří		
	 RK	:	 				 	 dle	potřeby																																						
	 		 	 	 	 	 Předseda:	Ing.	Frantík	Jan,	
	 		 	 	 	 	 Členové:	Bernát	Ladislav,	Šmejkal	Miroslav					
	 Marketingová	komise:	dle	potřeby	
																							 					Předseda:	Malý	Jiří	
																									 	 Členové:	Šolc	Libor,	Šperňák	Roman,	Průcha	Michal,	Nadberežný	Vladislav														
	 Hospodářská	komise:	dle	potřeby	
																															Předseda:	Průcha	Michal	

	
	 	 Přehled	používaných	zkratek	v	Rozpisu	mistrovských	soutěží		(RMS)	:	
	
	 	 FAČR	-	Fotbalová	asociace	České	republiky		
	 	VV	OFS	Č.	Budějovice	-	Výkonný	výbor	OFS	Č.	Budějovice	
	 	ORK	 -		odvolací	a	revizní	komise		
	 	DK	-		disciplinární	komise		
	 	STK	 -		sportovně	technická	komise		
	 	KR	-		komise	rozhodčích		
	 	RK	-		revizní	komise	
	 	TMK	 -		trenérsko	metodická	komise	
	 	KM	 -		komise	mládeže	
	 	RMS	 -		rozpis	mistrovských	soutěží		
	 	SŘF	 -		soutěžní	řád	fotbalu	
										MAK	–	marketingová	komise	
										KDF	–	komise	dívčího	fotbalu	
										OP	-	Okresní	přebor			
					 		OS	–	Okresní	soutěž	
	
	



4
 

 

OBSAH	TEXTOVÉ	ČÁSTI	
	

I.	Řízení	mistrovských	soutěží	
	

Článek	1	–	Základní	ustanovení	
- Startovné		
- Termínová	listina	
Článek	2	-	Organizace	mistrovských	soutěží	
- Přehled	soutěží	řízených	OFS	Č.	Budějovice	
- Základní	systém	soutěží	
- Postupující	a	sestupující	
- Pořadí	družstev	v	soutěžích	a	hodnocení	výsledků	
Článek	3	–	Podmínky	pro	účast	klubů	v	mistrovských	soutěžích	
- Všeobecné	podmínky	
- Náležitosti	klubů	
- Náležitosti	hráčů	
- Náležitosti	družstev	-	soupisky	
Článek	4	–	Povinnosti	pořadatele	utkání	
Článek	5	–	Hřiště	
Článek	6	–	Termíny	a	začátky	utkání	
Článek	7	–	Zahájení	utkání	
- Nástup	družstev	
- Kontrola	totožnosti	
- Čekací	doba	
- Střídání	hráčů	
- Ošetřování	hráčů	
Článek	8	–	Povinnosti	a	práva	příslušníků	družstva	
Článek	9	–	Rozhodčí			
Článek	10	–	Soutěže	mládeže	
Článek	11	–	Disciplinární	provinění	
Článek	12	–	Přestupy	a	registrace	
Článek	13	–	Nemistrovské	soutěže	
	
	

II.	Finanční	náležitosti	a	náhrady	
	

Článek	14	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	klubů	
Článek	15	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	rozhodčích	
Článek	16	–	Finanční	náležitosti	–	poplatky	trenérů	
	
	

III.	Sazebník	pokut	a	poplatků	
	

Článek	17	–	Sazebník	pokut	ukládaných	STK	
Článek	18	-	Sazebník	poplatků	
Článek	19	–	Sazebník	pokut	ukládaných	DK	
	
	

IV.	Závěrečná	část	
	

	



5
 

 

OBSAH	TEXTOVÉ	ČÁSTI	
	

I.	Řízení	mistrovských	soutěží	
	

Článek	1	–	Základní	ustanovení	
- Startovné		
- Termínová	listina	
Článek	2	-	Organizace	mistrovských	soutěží	
- Přehled	soutěží	řízených	OFS	Č.	Budějovice	
- Základní	systém	soutěží	
- Postupující	a	sestupující	
- Pořadí	družstev	v	soutěžích	a	hodnocení	výsledků	
Článek	3	–	Podmínky	pro	účast	klubů	v	mistrovských	soutěžích	
- Všeobecné	podmínky	
- Náležitosti	klubů	
- Náležitosti	hráčů	
- Náležitosti	družstev	-	soupisky	
Článek	4	–	Povinnosti	pořadatele	utkání	
Článek	5	–	Hřiště	
Článek	6	–	Termíny	a	začátky	utkání	
Článek	7	–	Zahájení	utkání	
- Nástup	družstev	
- Kontrola	totožnosti	
- Čekací	doba	
- Střídání	hráčů	
- Ošetřování	hráčů	
Článek	8	–	Povinnosti	a	práva	příslušníků	družstva	
Článek	9	–	Rozhodčí			
Článek	10	–	Soutěže	mládeže	
Článek	11	–	Disciplinární	provinění	
Článek	12	–	Přestupy	a	registrace	
Článek	13	–	Nemistrovské	soutěže	
	
	

II.	Finanční	náležitosti	a	náhrady	
	

Článek	14	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	klubů	
Článek	15	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	rozhodčích	
Článek	16	–	Finanční	náležitosti	–	poplatky	trenérů	
	
	

III.	Sazebník	pokut	a	poplatků	
	

Článek	17	–	Sazebník	pokut	ukládaných	STK	
Článek	18	-	Sazebník	poplatků	
Článek	19	–	Sazebník	pokut	ukládaných	DK	
	
	

IV.	Závěrečná	část	
	

	

 
 

I.	Řízení	mistrovských	soutěží	
	
	

Článek	1	–	Základní	ustanovení	
	

1.	Mistrovské	soutěže	všech	věkových	kategorií	se	řídí	„Soutěžním	řádem	fotbalu“	a	tímto	„Rozpisem	mistrovských	
soutěží	 fotbalu“.	 Porušení	 nebo	 nedodržení	 těchto	 předpisů	 bude	 postihováno	 herními	 důsledky,	 pořádkovými	
pokutami		
a	disciplinárními	tresty.	Mistrovské	soutěže	ve	všech	věkových	kategoriích	řídí	STK.	
	

2.	Startovné	
Pro	letošní	ročník	2022/23	se	určuje	poloviční	startovné	z	těchto	částek.	
	
OP	muži	 	 	 				-			1000	Kč	
III.	třída	muži	 				-					800	Kč	
IV.	třída	muži									-				700	Kč	
OP	dorost															-				500	Kč		
OP	žáci	starší									-				400	Kč	
OP	žáci	mladší							-				350	Kč	
OS	žáci	mladší	B				-				300	Kč	
OP	přípravka	 					-			300	Kč	
Startovné	bude	použito	na	zabezpečení	dlouhodobé	soutěže	žáků	OFS	11	a	12letých.		
Klubům	bude	startovné	určeno	na	Sběrném	účtu.	
	
3.		Termínová	listina	
Termínová	listina	soutěže	je	seznam	termínů	utkání	soutěže	schválených	řídícím	orgánem.	
Termíny	utkání	jsou	závazné	pro	všechna	družstva	příslušné	soutěže.		

	
	

Článek	2	-	Organizace	mistrovských	soutěží	
	
1.	Přehled	soutěží	řízených	OFS	Č.	Budějovice:	
	

A1A		Okresní	přebor	mužů		
A2A		Okresní	soutěž	mužů					III.	třída			
A3A		Okresní	soutěž	mužů					IV.	třída	
B1A		Okresní	přebor	dorost	(10	+	1,	9	+	1,	8	+	1)	
E1A		Okresní	přebor	starší	žáci	skupina	A	(10	+	1,	8	+	1)	
E1B		Okresní	přebor	starší	žáci	skupina	B	(10	+	1,	8	+	1)	
F1A		Okresní	přebor	mladší	žáci	skupina	A	(7	+	1)	
F1B		Okresní	přebor	mladší	žáci	skupina	B	(7	+	1)	
F2A		Okresní	soutěž	mladší	žáci	skupina	A	(5	+	1)	
F2B		Okresní	soutěž	mladší	žáci	skupina	B	(5	+	1)	
F2C		Okresní	soutěž	mladší	žáci	skupina	C	(5	+	1)	
F2D		Okresní	soutěž	mladší	žáci	skupina	D	(5	+	1)	
H1A		Okresní	přebor	mladší	přípravka	skupina	A	(4	+	1)	
H1B		Okresní	přebor	mladší	přípravka	skupina	B	(4	+	1)	
H1C		Okresní	přebor	mladší	přípravka	skupina	C	(4	+	1)		
H1D		Okresní	přebor	mladší	přípravka	skupina	D	(4	+	1)	
	
	
	
	



6
 

 

2.	Základní	systém	soutěží:	
Soutěže	se	hrají	systémem		-		každý	s	každým	dvoukolově	-	základní	část.	Není	přípustné,	aby	se	některá	utkání	hrála	
dvakrát	na	hřišti	jednoho	soupeře,	je	pouze	možná	dohoda	soupeřů	o	změně	pořadatelství.		
V	podzimním	rozlosování	je	klub	uvedený	na	prvním	místě	pořadatelem.		
V	jarním	rozlosování	je	pořadatelem	družstvo	v	obráceném	pořadí.	
	
3.	Nadstavby	–	budou	odehrány	po	základní	části	dle	dalších	informací	a	dle	věkových	kategorií	.	
A.	Starší	žáci	:		
Hraje	se	vyřazovacím	způsobem	na	dvě	utkání	-	doma	a	venku	=	semifinálová	utkání.	
Vítězná	družstva	ze	semifinálových	dvojutkání	postupují	do	finále.	
Poražená	družstva	ze	semifinálových	dvojutkání	si	zahrají	malé	finále.	
Finále	a	malé	finále	se	hraje	opět	na	dvě	utkání	-	doma	a	venku	
	
Pravidla	pro	určení	vítězného	týmu	v	nadstavbové	části	/	semifinále,finále,malé	finále	/	:	
	1.	vyšší	počet	bodů	získaných	ve	vzájemných	utkáních	
	2.	brankový	rozdíl	ve	vzájemných	utkáních	/	branka	venku	při	rovnosti	skóre	neplatí	za	dvě	branky	/	
	3.	pokutové	kopy	/	5	hráčů	/	-	zahrávají	se	jen	,když	je	počet	bodů	a	skóre	shodné	po	vzájemných	utkáních	
	
Skupina	I.	/	Zlatá	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	1.místo	:	Skupina	B	-	2.místo		Semifinále	II.			Skupina	A	-	2.místo	:	Skupina	B	-	1.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	2.místo	:	Skupina	A	-	1.místo		Semifinále	II.			Skupina	B	-	1.místo	:	Skupina	A	-	2.místo	
																																																																																													Malé	finále	
Jaro	2023	 																	Poražený	klub		semifinále	I./	A1-B2	/	:	Poražený	klub	semifinále	II./	A2-B1	/	
Jaro	2023	 																	Poražený	klub		semifinále	I./	A2-B1	/	:	Poražený	klub	semifinále	II./	A1-B2	/	
																																																																																																		Finále	
Jaro	2023	 																						Vítězný	klub		semifinále	I./	A1-B2	/	:	Vítězný	klub	semifinále	II./	A2-B1	/	
Jaro	2023	 																						Vítězný	klub		semifinále	I./	A2-B1	/	:	Vítězný	klub	semifinále	II./	A1-B2	/	
	
	
Skupina	II.	/	Stříbrná	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	3.místo	:	Skupina	B	-	4.místo		Semifinále	II.			Skupina	A	-	4.místo	:	Skupina	B	-	3.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	4.místo	:	Skupina	A	-	3.místo		Semifinále	II.			Skupina	B	-	3.místo	:	Skupina	A	-	4.místo	
																																																																																													Malé	finále	

Jaro 2023                Poražený klub  semifinále I./ A3-B4 / : Poražený klub semifinále II./ A4-B3 / 
Jaro 2023                Poražený klub  semifinále I./ A4-B3 / : Poražený klub semifinále II./ A3-B4 / 
																																																																																																	Finále	
Jaro 2023                    Vítězný klub  semifinále I./ A3-B4 / : Vítězný klub semifinále II./ A4-B3 / 
Jaro 2023                    Vítězný klub  semifinále I./ A4-B3 / : Vítězný klub semifinále II./ A3-B4 / 

 
Skupina	III.	/	Bronzová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	5.místo	:	Skupina	B	-	6.místo		Semifinále	II.			Skupina	A	-	6.místo	:	Skupina	B	-	5.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	6.místo	:	Skupina	A	-	5.místo		Semifinále	II.			Skupina	B	-	5.místo	:	Skupina	A	-	6.místo	
																																																																																												
																																																																																														Malé	finále	
Jaro 2023                Poražený klub  semifinále I./ A5-B6 / : Poražený klub semifinále II./ A6-B5 / 
Jaro 2023                Poražený klub  semifinále I./ A6-B5 / : Poražený klub semifinále II./ A5-B6 / 
																																																																																																		Finále	
Jaro 2023                     Vítězný klub  semifinále I./ A5-B6 / : Vítězný klub semifinále II./ A6-B5 / 
Jaro 2023                     Vítězný klub  semifinále I./ A6-B5 / : Vítězný klub semifinále II./ A5-B6 / 

 
 
 
 
 



7
 

 

Skupina	IV.	/	Platinová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	7.místo:	Skupina	B	-	8.místo		Semifinále	II.			Skupina	A	-	8.místo:	Skupina	B	-	7.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	8.místo:	Skupina	A	-	7.místo		Semifinále	II.			Skupina	7	-	7.místo:	Skupina	A	-	8.místo	
	
																																																																																													Malé	finále	

Jaro 2023                Poražený klub  semifinále I./ A7-B8 / : Poražený klub semifinále II./ A8-B7 / 
Jaro 2023                Poražený klub  semifinále I./ A8-B7 / : Poražený klub semifinále II./ A7-B8 / 
																																																																																																	Finále	
Jaro 2023                     Vítězný klub  semifinále I./ A7-B8 / : Vítězný klub semifinále II./ A8-B7 / 
Jaro 2023                     Vítězný klub  semifinále I./ A8-B7 / : Vítězný klub semifinále II./ A7-B8 / 

 
	

Skupina	V.	/	Diamantová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	9.místo:	Skupina	B	-	10.místo		Semifinále	II.			Skupina	A	-	10.	místo:	Skupina	B	-	9.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	10.místo:	Skupina	A	-	9.místo		Semifinále	II.			Skupina	B	-	9.	místo:	Skupina	A	-	10.místo	
																																																																																													Malé	finále	
Jaro 2023                 Poražený klub  semifinále I./ A9-B10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B9 / 
Jaro 2023                 Poražený klub  semifinále I./ A10-B9 / : Poražený klub semifinále II./ A9-B10 / 
																																																																																															Finále	
Jaro 2023                     Vítězný klub  semifinále I./ A9-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ A10-B9 / 
Jaro 2023                     Vítězný klub  semifinále I./ A10-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B10 / 

 
B.Mladší	žáci	–	okresní	přebor	

Nadstavbové	skupiny	
Hrají	se	finálová	utkání	a	utkání	o	3.	a	4.	místo	/	systém	doma	–	venku	/	
	
Pravidla	pro	určení	vítězného	týmu	v	nadstavbové	části	/	finále,3.-4.místo	/	:	
	1.	vyšší	počet	bodů	získaných	ve	vzájemných	utkáních	
	2.	brankový	rozdíl	ve	vzájemných	utkáních	/	branka	venku	při	rovnosti	skóre	neplatí	za	dvě	branky	/	
	3.	pokutové	kopy	/	5	hráčů	/	-	zahrávají	se	jen,	když	je	počet	bodů	a	skóre	shodné	po	vzájemných	utkáních	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Jaro	2023	 Finále		 Skupina	A	-	1.	místo:	Skupina	B	-	1.	místo	
Jaro	2023	 Finále		 Skupina	B	-	1.	místo:	Skupina	A	-	1.	místo	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Jaro	2023	 3.-	4.místo	 Skupina	A	-	2.	místo:	Skupina	B	-	2.	místo	

	 	
Skupina	B	-	2.	místo:	Skupina	A	-	2.	místo	
	

	

C.Mladší	žáci	–	okresní	soutěž	
	
Skupina	I.		
1.	 Skupina	A	-1.	místo	
2.	 Skupina	B	-1.	místo	
3.	
4.	

Skupina	C	-1.	místo		
Skupina	D	–	1.	místo	

	 	
Systém	–	turnajově	každý	s	každým	
Jaro	2023																																					1.kolo										1	–	4							2	–	3	
Jaro	2023																																					2.kolo										4	–	3							1	–	2	
Jaro	2023																																					3.kolo										2	–	4							3	–	1	
	
Místo	závěrečného	turnaje	bude	upřesněno	po	odehrání	základní	části.		
	
	

				



8
 

 

D.Mladší	přípravka	
Nadstavbové	skupiny	
Hraje	se	vyřazovacím	způsobem	na	dvě	utkání	-	doma	a	venku	=	semifinálová	utkání.	
Vítězná	družstva	ze	semifinálových	dvojutkání	postupují	do	finále	
Poražená	družstva	ze	semifinálových	dvojutkání	si	zahrají	malé	finále.	
Finále	a	malé	finále	se	hraje	opět	na	dvě	utkání	-	doma	a	venku	
	
Pravidla	pro	určení	vítězného	týmu	v	nadstavbové	části	/	semifinále,	finále,malé	finále	/	:	
 1. vyšší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních 
 2. brankový rozdíl ve vzájemných utkáních / branka venku při rovnosti skóre neplatí za dvě branky / 
 3. pokutové kopy / 5 hráčů / - zahrávají se jen ,když je počet bodů a skóre shodné po vzájemných utkáních 
	

Skupina	I.	/	Zlatá	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	1.místo:	Skupina	B	-	1.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	1.místo:	Skupina	D	-	1.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	1.místo:	Skupina	A	-	1.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	1.místo:	Skupina	C	-	1.místo	
	

Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A1-B1 / : Poražený klub semifinále II./ C1-D1 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C1-D1 / : Poražený klub semifinále II./ A1-B1 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A1-B1 / : Vítězný klub semifinále II./ C1-D1 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C1-D1 / : Vítězný klub semifinále II./ A1-B1 / 

 
Skupina	II.	/	Stříbrná	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	–	2.místo	:	Skupina	B	-	2.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	2.místo	:	Skupina	D	-	
2.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-		2.místo	:	Skupina	A	-	2.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	2.místo	:	Skupina	C	-	
2.místo	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A2-B2 / : Poražený klub semifinále II./ C2-D2 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C2-D2 / : Poražený klub semifinále II./ A2-B2 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A2-B2 / : Vítězný klub semifinále II./ C2-D2 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C2-D2 / : Vítězný klub semifinále II./ A2-B2 / 

 
Skupina	III.	/	Bronzová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	3.místo	:	Skupina	B	-	3.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	3.místo	:	Skupina	D	-	
3.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	3.místo	:	Skupina	A	-	3.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	3.místo	:	Skupina	C	-	
3.místo	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A3-B3 / : Poražený klub semifinále II./ C3-D3 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./C3-D3/ : Poražený klub semifinále II./ A3-B3 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A3-B3 / : Vítězný klub semifinále II./ C3-D3 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C3-D3 / : Vítězný klub semifinále II./ A3-B3 / 
 
Skupina	IV.	/	Diamantová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	4.místo	:	Skupina	B	-	4.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	4.místo	:	Skupina	D	-	
4.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	4.místo	:	Skupina	A	-	4.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	4.místo	:	Skupina	C	-	
4.místo	
	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A4-B4 / : Poražený klub semifinále II./ C4-D4 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C4-D4 / : Poražený klub semifinále II./ A4-B4 / 



9
 

 

Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A4-B4 / : Vítězný klub semifinále II./ C4-D4 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C4-D4 / : Vítězný klub semifinále II./ A4-B4 / 
	

Skupina	V.	/	Diamantová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	5.místo	:	Skupina	B	-	5.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	5.místo	:	Skupina	D	-	
5.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	5.místo	:	Skupina	A	-	5.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	5.místo	:	Skupina	C	-	
5.místo	
	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A5-B5 / : Poražený klub semifinále II./ C5-D5 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C5-D5 / : Poražený klub semifinále II./ A5-B5 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A5-B5 / : Vítězný klub semifinále II./ C5-D5 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C5-D5 / : Vítězný klub semifinále II./ A5-B5 / 

 
	 	 

Skupina	VI.	/	Smaragdová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	6.místo:	Skupina	B	-	6.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	6.místo:	Skupina	D	-	6.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	6.místo:	Skupina	A	-	6.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	6.místo:	Skupina	C	-	6.místo	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub semifinále I./ A6-B6 / : Poražený klub semifinále II./ C6-D6 / 
Jaro 2023 Poražený klub semifinále I./ C6-D6 / : Poražený klub semifinále II./ A6-B6 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub semifinále I./ A6-B6 / : Vítězný klub semifinále II./ C6-D6 / 
Jaro 2023 Vítězný klub semifinále I./ C6-D6 / : Vítězný klub semifinále II./ A6-B6 / 
	
Skupina	VII.	/	Safírová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	7.místo	:	Skupina	B	-	7.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	7.místo	:	Skupina	D	-	7.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	7.místo	:	Skupina	A	-	7.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	7.místo	:	Skupina	C	-	7.místo	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A7-B7 / : Poražený klub semifinále II./ C7-D7 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C7-D7 / : Poražený klub semifinále II./ A7-B7 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A7-B7 / : Vítězný klub semifinále II./ C7-D7 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C7-D7 / : Vítězný klub semifinále II./ A7-B7 / 

	
Skupina	VIII.	/	Rubínová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	8.místo	:	Skupina	B	-	8.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	8.místo	:	Skupina	D	-	8.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	8.místo	:	Skupina	A	-	8.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	8.místo	:	Skupina	C	-	8.místo	
Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A8-B8 / : Poražený klub semifinále II./ C8-D8 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C8-D8 / : Poražený klub semifinále II./ A8-B8 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A8-B8 / : Vítězný klub semifinále II./ C8-D8 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C8-D8 / : Vítězný klub semifinále II./ A8-B8 / 

	
Skupina	IX.	/	Korálová/	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	A	-	9.místo	:	Skupina	B	-	9.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	9.místo	:	Skupina	D	-	9.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.		Skupina	B	-	9.místo	:	Skupina	A	-	9.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	9.místo	:	Skupina	C	-	9.místo	
	
	



10
 

 

Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A9-B9 / : Poražený klub semifinále II./ C9-D9 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C9-D9 / : Poražený klub semifinále II./ A9-B9 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A9-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ C9-D9 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C9-D9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B9 / 
	
Skupina	X.	/	Porcelánová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.	Skupina	A	-	10.místo	:	Skupina	B	-	10.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	10.místo	:	Skupina	D	-	
10.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.	Skupina	B	-	10.místo	:	Skupina	A	-	10.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	10.místo	:	Skupina	C	-	
10.místo	

	

Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A10-B10 / : Poražený klub semifinále II./ C10-D10 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C10-D10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B10 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A10-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ C10-D10 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C10-D10 / : Vítězný klub semifnále II./ A10-B10 / 

Hrací	doba	v	soutěžích	OFS	České	Budějovice:	
	 	 -	 soutěže	mužů	 	 	 	 	 	 	 	 						2	x	45	minut	
	 	 -				soutěž	dorostu																																																(10+1)	-	2	x	45	minut				(8+1	,	9+1)	–	2	x	40	minut	
									 -	 soutěže	starších	žáků	 	 	 	 								 						(10+1)	-	2	x	40	minut				(8+1)	–	2	x	40	minut	
	 	 -	 soutěže	mladších	žáků	 	 	 	 	 						2	x	35	minut	
	 	 -	 soutěže	mladších	žáků	B	(OS)									 	 	 2	x	30	minut	

	 	 -	 soutěže	mladších	přípravek	 	 	 	 	 2	x	25	minut 
	
3.Postupující	a	sestupující:		
Okresní	přebor	muži:		
1	skupina	–	14	účastníků	–	vítěz	postupuje	do	soutěží	JčKFS																									
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		A	 			 	B	 	 	C	 	 	D	
1.	Počet	družstev	OP	 	 	 	 	 	 	 14		 14		 14		 14	
2.	Sestupující	z	I.B	třídy	 	 	 	 	 	 	0	 				+1	 	 +2		 +3	
3.	Postupující	do	I.B	třídy		 	 	 												-1	 	 -1	 	 -	1		 -	1	
4.	Postupující	ze	III.	třídy	 	 	 	 	 	 +2					+1	 				+	1	 	 +1	
5.	Sestupující	z	OP	 	 	 	 	 	 	 	 -1	 	 -1	 	 -	2		 -	3	
6.	Počet	družstev	v	sezóně	2023/2024	 14		 14		 14		 14	
	
Okresní	soutěž	muži	III.	třída:	 	
	1	skupina	–14	účastníků	-	vítěz			postupuje	do	OP	mužů						
																																																																												A	 			 	B	 	 	C	 	 	D	
1.	Počet	družstev	ve	III.	třídě	 	 	 					14	 					14	 	 14		 14	
2.	Sestupující	z	OP									 	 	 	 	 				+	1	 					+1	 	 +2		 +3	
3.	Postupující	do	OP	 	 	 	 	 	 					-	2	 	 	-1		 -	1		 -	1	
4.	Postupující	ze	IV.	třídy	 	 	 	 											+	2						+1	 				+	1	 	 +1	
5.	Sestupující	z	III.	třídy	 	 	 	 	 	 -	1			 	-1		 -	2		 -	3		 	
6.	Počet	družstev	v	sezóně	2023/2024	 14		 14		 14		 14	
	
	
	
	
	
	



11
 

 

Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A9-B9 / : Poražený klub semifinále II./ C9-D9 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C9-D9 / : Poražený klub semifinále II./ A9-B9 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A9-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ C9-D9 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C9-D9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B9 / 
	
Skupina	X.	/	Porcelánová	/	
Jaro	2023			Semifinále	I.	Skupina	A	-	10.místo	:	Skupina	B	-	10.místo		Semifinále	II.			Skupina	C	-	10.místo	:	Skupina	D	-	
10.místo	
Jaro	2023			Semifinále	I.	Skupina	B	-	10.místo	:	Skupina	A	-	10.místo		Semifinále	II.			Skupina	D	-	10.místo	:	Skupina	C	-	
10.místo	

	

Malé	finále	
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A10-B10 / : Poražený klub semifinále II./ C10-D10 / 
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C10-D10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B10 / 
Finále	
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A10-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ C10-D10 / 
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C10-D10 / : Vítězný klub semifnále II./ A10-B10 / 

Hrací	doba	v	soutěžích	OFS	České	Budějovice:	
	 	 -	 soutěže	mužů	 	 	 	 	 	 	 	 						2	x	45	minut	
	 	 -				soutěž	dorostu																																																(10+1)	-	2	x	45	minut				(8+1	,	9+1)	–	2	x	40	minut	
									 -	 soutěže	starších	žáků	 	 	 	 								 						(10+1)	-	2	x	40	minut				(8+1)	–	2	x	40	minut	
	 	 -	 soutěže	mladších	žáků	 	 	 	 	 						2	x	35	minut	
	 	 -	 soutěže	mladších	žáků	B	(OS)									 	 	 2	x	30	minut	

	 	 -	 soutěže	mladších	přípravek	 	 	 	 	 2	x	25	minut 
	
3.Postupující	a	sestupující:		
Okresní	přebor	muži:		
1	skupina	–	14	účastníků	–	vítěz	postupuje	do	soutěží	JčKFS																									
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		A	 			 	B	 	 	C	 	 	D	
1.	Počet	družstev	OP	 	 	 	 	 	 	 14		 14		 14		 14	
2.	Sestupující	z	I.B	třídy	 	 	 	 	 	 	0	 				+1	 	 +2		 +3	
3.	Postupující	do	I.B	třídy		 	 	 												-1	 	 -1	 	 -	1		 -	1	
4.	Postupující	ze	III.	třídy	 	 	 	 	 	 +2					+1	 				+	1	 	 +1	
5.	Sestupující	z	OP	 	 	 	 	 	 	 	 -1	 	 -1	 	 -	2		 -	3	
6.	Počet	družstev	v	sezóně	2023/2024	 14		 14		 14		 14	
	
Okresní	soutěž	muži	III.	třída:	 	
	1	skupina	–14	účastníků	-	vítěz			postupuje	do	OP	mužů						
																																																																												A	 			 	B	 	 	C	 	 	D	
1.	Počet	družstev	ve	III.	třídě	 	 	 					14	 					14	 	 14		 14	
2.	Sestupující	z	OP									 	 	 	 	 				+	1	 					+1	 	 +2		 +3	
3.	Postupující	do	OP	 	 	 	 	 	 					-	2	 	 	-1		 -	1		 -	1	
4.	Postupující	ze	IV.	třídy	 	 	 	 											+	2						+1	 				+	1	 	 +1	
5.	Sestupující	z	III.	třídy	 	 	 	 	 	 -	1			 	-1		 -	2		 -	3		 	
6.	Počet	družstev	v	sezóně	2023/2024	 14		 14		 14		 14	
	
	
	
	
	
	

 
 

Okresní	soutěž	mužů	IV.	třída:	
	1	skupina	–	10	účastníků	–	vítěz	postupuje	do	III.třídy	mužů	
1.	Počet	družstev	ve	IV.	třídě		 	 											 		10	 	 10		 10		 10	
2.	Sestupující	ze	III.	třídy						 	 	 	 							+	1	 					+1	 	 +2		 +3	
3.	Postupující	do	III.	třídy		 	 	 	 								-	2		 	 -1	 	 -	1		 -	1	
4.	IV.	třída	bude	případně	doplněna	podle	počtu	přihlášených	družstev	 	
V	případě,	že	klub	má	v	soutěžích	více	družstev	v	jedné	věkové	kategorii,	postupuje	se	v	případě	sestupu	a	postupu	
v	souladu	s	ustanovením	Soutěžního	řádu	fotbalu.			

4.	Pořadí	družstev	v	soutěžích	a	hodnocení	výsledků:		
Za	vítězství	v	utkání	se	družstvu	přidělují	3	body,	za	nerozhodný	výsledek	v	utkání	se	oběma	družstvům	přiděluje	1	bod.	
Kontumační	výsledky	se	hodnotí	3	body	(poražený	0	bodů).	
Když	mají	po	odehrané	soutěži	dvě	nebo	více	družstev	stejný	počet	bodů,	rozhoduje	o	jejich	pořadí	větší	počet	bodů	
získaných	 ve	 vzájemných	 utkání.	 Jestliže	 je	 stejný,	 rozhoduje	 nejdříve	 lepší	 brankový	 rozdíl	 ve	 vzájemných	 utkání		
a	 posléze	 větší	 počet	 branek	 vstřelený	 ve	 vzájemných	 utkání.	 Dále	 viz	 SŘF.	 V	 průběhu	 soutěže	 se	 pořadí	 družstev	
v	případě,	že	mají	stejný	počet	bodů,	stanoví	podle	lepšího	brankového	rozdílu	a	když	je	stejný,	zaujme	vyšší	pořadí	to	
družstvo,	které	v	dosud	odehrané	soutěži	vstřelilo	větší	počet	branek	(SŘF).	Ostatní	případy,	které	mohou	nastat	po	
ukončení	soutěží,	se	řeší	v	souladu	s	ustanovením	Soutěžního	řádu	fotbalu.		
	

Článek	3	–	Podmínky	pro	účast	klubů	v	mistrovských	soutěžích	

1.Všeobecné	podmínky.	
Podáním	 přihlášky	 do	 soutěží	 se	 klub	 zavazuje	 řídit	 se	 všemi	 ustanoveními	 SŘF,	 RMS	 2021/2022,	 Pravidel	 fotbalu	
platných	od	1.7.2020,	Pravidel	fotbalu	malých	forem	2016	a	ostatními	předpisy	FAČR	včetně	změn	a	dodatků,	jakož		
i	 rozhodnutími	 VV	 OFS	 Č.	 Budějovice	 a	 odborných	 komisí	 OFS	 Č.	 Budějovice.	 Působení	 osob	 ve	 FAČR	 a	 v	 ní	
organizovaných	soutěží	se	s	účinností	od	1.7.2012	řídí	„Prováděcí	směrnicí	k	ustanovení	čl.3./odst.2)	stanov	FAČR“.	
Členy	FAČR	musí	být:	hráči,	trenéři,	rozhodčí,	jednotlivci	vykonávající	funkce	v	soutěžích,	členové	statutárních	orgánů	
klubů,	členové	orgánů	FAČR	a	agenti	hráčů.	
V	soutěžním	utkání	může	v	družstvu	nastoupit	nejvýše	5	hráčů	cizinců,	kteří	nejsou	občany	členského	státu	EU.					
	
2.	Náležitosti	klubů.	
Podmínky	pro	účast	družstva	v	jednotlivých	soutěžích	v	ročníku	2022/2023:		
Alespoň	jeden	trenér	platné	licence	„C“	v	klubu	pro	všechny	družstva	zařazená	v	soutěžích	OFS	Č.	Budějovice.		
V	případě,	že	klub	nesplní	uvedenou	podmínku,	bude	mu	uložen	kompenzační	poplatek.	
Výše	kompenzačních	poplatků	jsou	uvedeny	v	části	III.	Sazebník	pokut	a	poplatků,	článek	18.	

	
Pro	soutěže	okresní	úrovně	je	pro	hlavního	trenéra	povinnost	být	držitelem	licence	alespoň	C	FAČR,	Grassroots	Leader	
je	povinnou	součástí	i	licence	C	FAČR,	UEFA	Grassroots	C	licence	a	UEFA	B	licence	organizovaných	od	roku	2017.	
Dle	SŘF	je	možná	účast	sdružených	družstev	za	podmínek	uvedených	v	§9	SŘF,	str.	42	–	Sdružená	družstva.		
	
3.	Náležitosti	hráčů.	
a)	Všichni	hráči	po	dovršení	5	let	věku	startují	na	základě	zaregistrování	ve	FAČR.	
b)	Každý	hráč	je	povinen	zabezpečit	si	ve	vlastním	zájmu	a	na	své	náklady	informaci	o	své	zdravotní	způsobilosti	ke	
hraní	fotbalu.	U	hráčů	mladších	18	let	má	tuto	povinnost	zákonný	zástupce.	
Kluby	jsou	povinny	mít	k	dispozici	prohlášení	všech	svých	hráčů	o	zdravotní	způsobilosti	(viz	SŘF)	ne	starší	než	1	rok.	
Kontrolu	prohlášení	provádějí	řídící	orgány	soutěží.		
c)	Hráči	a	všichni	funkcionáři	uvedení	v	Zápise	o	utkání	musí	být	aktivními	členy	FAČR	tzn.	musí	mít	uhrazen	poplatek	
členství	za	rok	2022	resp.	za	rok	2023.		

4.		Náležitosti	družstev	-	soupisky.	
1)	Soupisky	předkládají	pouze	kluby	mající	v	soutěžích	zařazeno	více	než	jedno	družstvo	v	jedné	
věkové	kategorii.	
Soupiska	družstva	je	doklad,	který	určuje	příslušnost	hráčů	k	družstvu	členského	klubu.	



12
 

 

2)		Na	soupisku	družstva	lze	zařadit	pouze	hráče	z	centrální	evidence	členství	členského	klubu	dle	příslušné	věkové	
kategorie.	
3)		Soupisku	družstva	je	oprávněn	vyplnit	pouze	administrátor	členského	klubu	na	předepsaném	formuláři	
v	elektronickém	informačním	systému.	
Na	soupisce	družstva	mužů	a	dorostu	je	povinost	uvést	11	hráčů,	kteří	spadají	do	příslušné	věkové	kategorie	soutěže.	
Na	soupisce	starších	žáků	musí	být	uvedeno									9	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
Na	soupisce	mladších	žáků	musí	být	uvedeno							8	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
Na	soupisce	mladších	žáků	B	musí	být	uvedeno				6	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
Na	soupisce	mladší	přípravky	musí	být	uvedeno			5	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
	
Soupisku	musí	předložit	i	oddíly,	které	startují	v	tzv.	„společenství“	družstev,	a	které	mají	v	nižších	soutěžích	ještě	
další	družstvo.	Na	soupisce	„společenství“	musí	být	uvedeni	hráči	obou	oddílů,	přičemž	minimální	počet	hráčů	
jednoho	oddílu	jsou	tři.	
4)		Soupiska	družstva	se	vyhotovuje	vždy	k	jednotlivé	části	soutěžního	ročníku,	a	to	vždy	nejpozději	3	dny	před	
zahájením	jednotlivé	části	soutěže.	
5)	Změny	v	soupisce	družstva	je	administrátor	členského	klubu	oprávněn	provádět	pouze	před	začátkem	jednotlivé	
části	soutěžního	ročníku.		V	průběhu	příslušné	části	soutěžního	ročníku	je	administrátor	členského	klubu	oprávněn	po	
schválení	řídícím	orgánem	soutěže	provádět	změny	v	soupisce	družstva	pouze	v	případě,	že	dojde	k	přestupu	hráče	
ze	soupisky	družstva	nebo	k	dlouhodobému	zranění	hráče	ze	soupisky	družstva.	Změny	v	soupisce	je	možno	provádět	
pouze	do	30.9.2022	(pro	podzimní	část	sezóny)	a	do	30.4.2023	(pro	jarní	část	sezóny).	
6)		Za	družstvo	startující	v	nižší	soutěži	mohou	startovat	v	jednom	utkání	vždy	nejvýše	dva	hráči	ze	soupisek	družstev	
startujících	ve	vyšší	soutěži.	
	

7)		Dívky	v	kategorii	přípravek,	žáků	a	dorostu		mohou	startovat	v	těchto	družstvech	s	tím,	že	mohou	být		o	jeden	rok	
starší,	než	hráči	příslušné	věkové	kategorie.	
8)		Hráč	uvedený	na	soupisce	musí	nastoupit	nejméně	ve	dvou	mistrovských	utkáních	v	základní	sestavě	v	příslušné	
části	soutěže	(podzim,	jaro)	za	družstvo,	na	jehož	soupisce	je	uveden.	Nesplnění	této	povinnosti	bude	mít	za	následek	
uložení	pořádkové	pokuty	klubu	za	každého	takového	hráče.	
9)		Nastane-li	důvod	ke	změně	v	soupisce	(zrušení	registrace,	přestup)	je	klub	povinen	do	7	dnů	po	této	změně	hráče,	
jehož	se	to	týká,	ze	soupisky	vyškrtnout	a	soupisku	doplnit	o	jiného	hráče	a	ihned	informovat	OFS	o	provedené	
změně.	
Změnu	soupisky	v	případě	přestupu	(hostování	hráče)	do	jiného	oddílu	je	klub	povinen	provést	vždy.	
Nenastoupení	více	jak	3	hráčů	ze	soupisky	bude	STK	posuzovat	jako	hrubé	narušení	regulérnosti	soutěže	
s	příslušným	postihem	oddílu.	
10)	 	Pokud	má	klub	více	družstev	v	 různých	skupinách	stejné	 soutěže,	 je	povinen	vyhotovit	 seznam	všech	hráčů	
každého	 družstva,	 který	 zašle	 OFS	 nejpozději	 3	 dny	 před	 zahájením	 jednotlivé	 části	 soutěže.	 Hráči	 uvedeni	 na	
seznamu	hráčů	 jednoho	družstva	 nejsou	oprávněni	 startovat	 v	 jiném	družstvu	 stejné	 soutěže	 (nevztahuje	 se	 na	
věkovou	kategorii	přípravek)	–	viz	SŘF	strana	42.			
	

Článek	4	–	Povinnosti	pořadatele	utkání							
								Členský	klub	je	povinen:		
1) Podat	ve	stanoveném	termínu	přihlášku	družstva	do	příslušné	soutěže;		
2) Zajistit,	aby	družstvo	členského	klubu	dohrálo	soutěž,	do	které	bylo	přihlášeno;		
3) Mít	trenéra	s	trenérskou	licencí	„C“	podle	Řádu	trenérů	FAČR;		
4) Mít	registrovaného	alespoň	jednoho	administrátora	členského	klubu;		
5) Dodržovat	předpisy	FAČR	a	jejích	pobočných	spolků;		
6) Mít	k	dispozici	prohlášení	hráče	o	své	zdravotní	způsobilosti;		
7) Do	zápisu	o	utkání	uvést	pouze	hráče	oprávněné	startovat	v	utkání	a	ostatní	příslušníky	družstva	oprávněné	

vykonávat	funkce,	v	níž	jsou	v	zápise	o	utkání	uvedeni;		
8) Umožnit	nastoupení	k	utkání	pouze	hráčům	uvedeným	v	zápise	o	utkání;		
9) Hrát	soutěžní	utkání	pouze	na	hřišti	schváleném	řídícím	orgánem	soutěže	před	začátkem	soutěžního	ročníku	dle	

Pravidel	fotbalu;	



13
 

 

2)		Na	soupisku	družstva	lze	zařadit	pouze	hráče	z	centrální	evidence	členství	členského	klubu	dle	příslušné	věkové	
kategorie.	
3)		Soupisku	družstva	je	oprávněn	vyplnit	pouze	administrátor	členského	klubu	na	předepsaném	formuláři	
v	elektronickém	informačním	systému.	
Na	soupisce	družstva	mužů	a	dorostu	je	povinost	uvést	11	hráčů,	kteří	spadají	do	příslušné	věkové	kategorie	soutěže.	
Na	soupisce	starších	žáků	musí	být	uvedeno									9	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
Na	soupisce	mladších	žáků	musí	být	uvedeno							8	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
Na	soupisce	mladších	žáků	B	musí	být	uvedeno				6	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
Na	soupisce	mladší	přípravky	musí	být	uvedeno			5	hráčů			příslušné	věkové	kategorie	
	
Soupisku	musí	předložit	i	oddíly,	které	startují	v	tzv.	„společenství“	družstev,	a	které	mají	v	nižších	soutěžích	ještě	
další	družstvo.	Na	soupisce	„společenství“	musí	být	uvedeni	hráči	obou	oddílů,	přičemž	minimální	počet	hráčů	
jednoho	oddílu	jsou	tři.	
4)		Soupiska	družstva	se	vyhotovuje	vždy	k	jednotlivé	části	soutěžního	ročníku,	a	to	vždy	nejpozději	3	dny	před	
zahájením	jednotlivé	části	soutěže.	
5)	Změny	v	soupisce	družstva	je	administrátor	členského	klubu	oprávněn	provádět	pouze	před	začátkem	jednotlivé	
části	soutěžního	ročníku.		V	průběhu	příslušné	části	soutěžního	ročníku	je	administrátor	členského	klubu	oprávněn	po	
schválení	řídícím	orgánem	soutěže	provádět	změny	v	soupisce	družstva	pouze	v	případě,	že	dojde	k	přestupu	hráče	
ze	soupisky	družstva	nebo	k	dlouhodobému	zranění	hráče	ze	soupisky	družstva.	Změny	v	soupisce	je	možno	provádět	
pouze	do	30.9.2022	(pro	podzimní	část	sezóny)	a	do	30.4.2023	(pro	jarní	část	sezóny).	
6)		Za	družstvo	startující	v	nižší	soutěži	mohou	startovat	v	jednom	utkání	vždy	nejvýše	dva	hráči	ze	soupisek	družstev	
startujících	ve	vyšší	soutěži.	
	

7)		Dívky	v	kategorii	přípravek,	žáků	a	dorostu		mohou	startovat	v	těchto	družstvech	s	tím,	že	mohou	být		o	jeden	rok	
starší,	než	hráči	příslušné	věkové	kategorie.	
8)		Hráč	uvedený	na	soupisce	musí	nastoupit	nejméně	ve	dvou	mistrovských	utkáních	v	základní	sestavě	v	příslušné	
části	soutěže	(podzim,	jaro)	za	družstvo,	na	jehož	soupisce	je	uveden.	Nesplnění	této	povinnosti	bude	mít	za	následek	
uložení	pořádkové	pokuty	klubu	za	každého	takového	hráče.	
9)		Nastane-li	důvod	ke	změně	v	soupisce	(zrušení	registrace,	přestup)	je	klub	povinen	do	7	dnů	po	této	změně	hráče,	
jehož	se	to	týká,	ze	soupisky	vyškrtnout	a	soupisku	doplnit	o	jiného	hráče	a	ihned	informovat	OFS	o	provedené	
změně.	
Změnu	soupisky	v	případě	přestupu	(hostování	hráče)	do	jiného	oddílu	je	klub	povinen	provést	vždy.	
Nenastoupení	více	jak	3	hráčů	ze	soupisky	bude	STK	posuzovat	jako	hrubé	narušení	regulérnosti	soutěže	
s	příslušným	postihem	oddílu.	
10)	 	Pokud	má	klub	více	družstev	v	 různých	skupinách	stejné	 soutěže,	 je	povinen	vyhotovit	 seznam	všech	hráčů	
každého	 družstva,	 který	 zašle	 OFS	 nejpozději	 3	 dny	 před	 zahájením	 jednotlivé	 části	 soutěže.	 Hráči	 uvedeni	 na	
seznamu	hráčů	 jednoho	družstva	 nejsou	oprávněni	 startovat	 v	 jiném	družstvu	 stejné	 soutěže	 (nevztahuje	 se	 na	
věkovou	kategorii	přípravek)	–	viz	SŘF	strana	42.			
	

Článek	4	–	Povinnosti	pořadatele	utkání							
								Členský	klub	je	povinen:		
1) Podat	ve	stanoveném	termínu	přihlášku	družstva	do	příslušné	soutěže;		
2) Zajistit,	aby	družstvo	členského	klubu	dohrálo	soutěž,	do	které	bylo	přihlášeno;		
3) Mít	trenéra	s	trenérskou	licencí	„C“	podle	Řádu	trenérů	FAČR;		
4) Mít	registrovaného	alespoň	jednoho	administrátora	členského	klubu;		
5) Dodržovat	předpisy	FAČR	a	jejích	pobočných	spolků;		
6) Mít	k	dispozici	prohlášení	hráče	o	své	zdravotní	způsobilosti;		
7) Do	zápisu	o	utkání	uvést	pouze	hráče	oprávněné	startovat	v	utkání	a	ostatní	příslušníky	družstva	oprávněné	

vykonávat	funkce,	v	níž	jsou	v	zápise	o	utkání	uvedeni;		
8) Umožnit	nastoupení	k	utkání	pouze	hráčům	uvedeným	v	zápise	o	utkání;		
9) Hrát	soutěžní	utkání	pouze	na	hřišti	schváleném	řídícím	orgánem	soutěže	před	začátkem	soutěžního	ročníku	dle	

Pravidel	fotbalu;	

 
 

10) Mít	odpovídající	výpočetní	techniku	s	internetovým	připojením	pro	účely	přístupu	a	administrace	v	
elektronickém	informačním	systému;		

11) Účastnit	se	všech	akcí	pořádaných	OFS	(losovací	aktiv,	schůzky,	semináře	apod.),	
12) Sledovat	úřední	zprávy	OFS,		
13) Zajistit	kryté	hráčské	lavičky	min.	5	metrů	dlouhé,		
14) Zajistit	tabulky	s	čísly	pro	střídání	(neplatí	při	opakovaném	střídání),	
15) Uvolňovat	hráče	pro	účely	reprezentace	kraje,	
16)		Minimální	počet	pořadatelů,	které	musí	pořádající	klub	na	utkání	zajistit:	
Soutěže	dospělých																																																									5	pořadatelů	vč.	HP	
Soutěže	mládeže																																																												3	pořadatelé	vč.	HP	
Pořadatelé	musí	být	řádně	označeni	pořadatelskou	páskou	nebo	viditelnou	visačkou.	
17)		Hlavní	pořadatel	nesmí	současně	vykonávat	funkci	rozhodčího	utkání,	asistenta	rozhodčího	nebo	příslušníka	
	 družstva.	
18)		Mít	k	dispozici	tištěný	formulář	zápisu	o	utkání	pro	případ	problémů	s	technickými	podmínkami.	
19)		Mít	k	dispozici	píšťalku,	červenou	+	žlutou	kartu,	praporky	pro	asistenty	rozhodčích.	
20)		Poskytnout	vhodné	občerstvení	delegovaným	osobám.	
21)	Zajistit	vhodné	osoby	pro	výkon	funkce	oddílových	rozhodčích,	asistentů	rozhodčích	v	případě,	že	rozhodčí	nejsou	

delegování	nebo	se	nedostaví.	
	

Článek	5	–	Hřiště	
	

1)		Kluby	hrají	svá	mistrovská	utkání	na	hřištích,	která	uvedla	v	přihláškách	do	soutěže.	Kluby	jsou	povinny	upravit	hřiště	
dle	Pravidel	fotbalu.	Dle	Pravidel	fotbalu	zajistit	vyhotovení	a	zaslání	pasportu	všech	hřišť	a	návštěvní	řád	na	OFS	Č.	
Budějovice.	Doklad	o	schválení	hřišť	musí	mít	domácí	klub	vždy	k	dispozici.		
					Jakékoliv	změny	(vč.	rozměrů	hrací	plochy)	oproti	schválenému	paspartu	musí	schválit	STK.	
2)	Výjimečně	lze	hrát	na	ploše	s	jiným	povrchem:	
					a)	 v	 období	 od	 1.	 listopadu	 do	 30.	 března	 následujícího	 roku,	 kdy	 o	 povrchu	 hrací	 plochy	 (tráva,	 jiný	 povrch)	
	rozhoduje	 domácí	 klub	 (za	 zneužití	 této	 výhody	 se	 domácí	 klub	 vystavuje	 možnosti	 finančního	 postihu	 řídícím	
	orgánem	 soutěže).	 V	 případě,	 že	 domácí	 klub	 uvede	 na	 hlášence	 o	 utkání	 dvě	 hrací	 plochy	 a	 náhradní	 hřiště	 je	
	mimo	areál	klubu,	je	domácí	klub	povinen	hostujícímu	klubu	a	STK	oznámit	upřesnění,	kde	se	utkání	bude	hrát	a	to	
	nejpozději	 do	 5	 dnů	 před	 termínem	 konání	 mistrovského	 utkání.	 O	 oznámení	 musí	 domácí	 klub	 mít	 doložitelný		
	doklad.		
		 b)	rozhodčí	neuzná	travnatou	hrací	plochu	za	způsobilou	pro	utkání.	
c)		je	důvodná	obava,	že	předzápas	poškodí	hrací	plochu	natolik,	že	nebude	způsobilá	pro	hlavní	soutěžní	utkání		
						řízená	FAČR			
V	případech	uvedeným	pod	písmenem	b),	c),	rozhoduje	výhradně	rozhodčí.	Hostující	družstva	musí	s	touto		
alternativou	počítat.			
STK	doporučuje	v	případě	nezpůsobilosti	hlavní	hrací	plochy	sehrání	mistrovského	utkání	při	způsobilosti	náhradní		
plochy	na	tomto	hřišti.	Odmítne-li	hostující	družstvo	hru	na	této	náhradní	hrací	ploše,	ztrácí	nárok	na	úhradu	jízdného	
k	případnému	opakovanému	utkání	–	rozhodčí	musí	vše	řádně	popsat	v	zápise.	
3)	Hřiště	a	hrací	plocha	musí	odpovídat	pravidlům	fotbalu	–	Pravidlo	1.,	brankové	tyče	musí	být	výhradně	barvy	bílé	
nebo	stříbřité,	hráčské	lavičky	kryté	pro	sezení	v	délce	min.	5	metrů	a	mohou	být	umístěné	na	kterékoliv	podélné	straně	
hrací	plochy.	
4)		Na	hřištích	se	schváleným	atestem	umělé	trávy	III.	generace	se	mohou	mistrovská	utkání	soutěží	OFS	hrát	bez		
omezení.		Na	této	ploše	se	nesmí	hrát	v	kopačkách	s	vyměnitelnými	kolíky.	Hostující	klub	musí	s	touto	eventualitou	
počítat.	
5)	Hřiště	pro	soutěže	mladších	žáků,	starších	a	mladších	přípravek	se	řídí	Pravidly	fotbalu	malých	forem	2016,	kterým	
jsou	nadřazeny	úpravy	pravidel	stanovené	OFS	(viz	přílohy).	
6)	Hřiště	pro	soutěže	dorostu	a	starších	žáků	se	řídí	Pravidly	OFS	České	Budějovice	–	viz	přílohy.	
	
	
	
	



14
 

 

Článek	6	–	Termíny	a	začátky	utkání	

1)	Povinnosti	klubů	týkající	se	termínů,	hlášení	utkání,	začátků	utkání	a	nastoupení	k	utkání	jsou	upraveny	příslušnými			
ustanoveními	 Soutěžního	 řádu	 (dále	 jen	 “SŘF”)	 a	 tímto	 Rozpisem	 mistrovských	 soutěží	 (dále	 jen	
“RMS”
	 	
2)	Řídící	orgán	vydává	termínovou	 listinu	zvlášť	pro	podzimní	a	zvlášť	pro	 jarní	část	soutěží.	Termíny	utkání	a	 jejich	
začátky,	uvedené	v	termínové	listině,	jsou	závazné	pro	všechny	účastníky	soutěží.		Výjimku	z	termínové	listiny	může	na	
základě	žádosti	povolit	pouze	řídící	orgán	soutěží.		Rozlosování	soutěží	je	považováno	za	hlášení	mistrovských	utkání.		
3)	 Družstva	 jsou	 oprávněna	 po	 vzájemné	 dohodě	 a	 souhlasu	 řídícího	 orgánu	 soutěže	 odehrát	 svá	 utkání	 mimo	
stanovený	termín	v	termínové	listině.	Dohoda	družstev	o	změně	termínu	utkání	musí	být	uložena	do	elektronického	
informačního	systému	nejpozději	17	dnů	před	původně	stanoveným	termínem	utkání.	 	Dohoda	družstev	a	 souhlas	
řídícího	 orgánu	 soutěže	 dle	 předchozí	 věty	 musí	 být	 proveden	 vždy	 prostřednictvím	 elektronického	 informačního	
systému	 nejpozději	 do	 10	 dnů	 před	 stanoveným	 termínem	 utkání.	 Organizátor	 utkání	 je	 oprávněn	 navrhnout	 bez	
souhlasu	soupeře	řídícímu	orgánu	soutěže,	že	konkrétně	vymezená	soutěžní	utkání	odehraje	v	jiném	termínu	v	rámci	
So/Ne,	než	který	byl	stanoven	pro	soutěžní	ročník,	a	to	pro	podzimní	a	jarní	část	soutěže	nejpozději	15	dnů	před	dnem	
prvního	soutěžního	utkání.		
					STK	pro	tyto	účely	vydala	dvě	hlášenky	–	HLÁŠENKA	–	DOHODA	a	SOUHRNÁ	HLÁŠENKA.	
4)		Hracím	dnem	je	v	soutěžích	OFS	neděle.	Oddíly	mohou	před	zahájením	soutěží	požádat	o	trvalou	výjimku	z	hracího	
dne	na	sobotu	(nebo	neděli	dopoledne)	již	v	přihlášce	do	soutěže	nebo	nejpozději	na	losovacím	aktivu.	
5)	 STK	 má	 právo,	 v	 zájmu	 zajištění	 regulérnosti	 soutěže,	 stanovit	 pro	 některá	 utkání	 jednotné	 začátky,	 zejména	
v	závěrečných	kolech	soutěží.	
6)	Účast	 na	 turnajích	 a	 družební	 zahraniční	 styky	nesmí	 narušit	 průběh	mistrovské	 soutěže.	 STK	může	 schválit	 (po	
dohodě	obou	oddílů)	v	těchto	případech	sehrání	(předehrání)	zápasů	v	jiném	termínu.		
7)	 	 Předzápasy	 dospělých	 a	 dorostenecké	 předzápasy	 začínají	 min.	 dvě	 a	 čtvrt	 hodiny	 před	 úředně	 stanoveným	
začátkem	hlavního	utkání.	 Žákovské	předzápasy	 začínají	minimálně	 jednu	hodinu	a	 čtyřicet	pět	minut	před	úředně	
stanoveným	začátkem	hlavního	utkání.	 	Začátky	všech	utkání	nesmí	být	stanoveny	před	9,00	hod.	 (není-li	uzavřena	
dohoda	na	dřívější	termín).	
8)	Nemůže-li	být	utkání	sehráno	z	vyšší	moci	(a	oddíly	jsou	přítomny	na	hřišti),	je	povinností	účastníků	dohodnout	se	
na	novém	termínu	utkání.	Tato	dohoda	se	musí	uvést	v	zápise	o	utkání.	Nedojde-li	k	dohodě,	uvede	tuto	skutečnost	
rozhodčí	 do	 zápisu	 o	 utkání	 s	 uvedením	 návrhu	 termínů	 obou	 družstev.	 Toto	 se	 týká	 také	 případů	 předčasně	
ukončeného	 utkání	 rozhodčím	 bez	 zavinění	 některého	 z	 družstev	 Nesplnění	 povinností	 -	 nesepsání	 dohody,	 nebo	
návrhu	termínů,	bude	postihováno	pokutou	oddílům,	u	rozhodčích	bude	toto	posuzováno	jako	hrubé	závady	v	zápise	
hlavního	rozhodčího.			
				STK	nařídí	(s	přihlédnutím	k	dohodě)	nový	termín	utkání	na	svém	nejbližším	zasedání.	

	

Článek	7	–	Zahájení	utkání	
	
1.	Nástup	družstev	
	

Rozhodčí	zahájí	hru,	 je-li	na	hrací	ploše	přítomno	nejméně	7	hráčů	každého	družstva	ustrojených	podle	příslušných	
ustanovení	pravidel	fotbalu.	
Pravidla	pro	soutěže	OFS	Č.	Budějovice	u	dorostu,	starších	žáků,	mladších	žáků,	mladších	žáků	B	(OS)	a	mladší	přípravky:	
V	utkání	dorostu	je	minimální	počet	hráčů	při	zahájení	hry	7.	
V	 utkáních	 starších	 a	mladších	 žáků	 je	minimální	 počet	 hráčů	 při	 zahájení	 hry	 7,	 v	 utkání	mladších	 žáků	 B	 (OS)	 je		
počet	5.	
V	utkáních	mladší	přípravky	je	minimální	počet	hráčů	při	zahájení	hry	4.	

2.	Kontrola	totožnosti	

1) Kontrola	totožnosti	hráčů	se	provádí	na	žádost	vedoucího	družstva.	Přesný	postup	provádění	kontroly	totožnosti	
je	popsán	v	čl.	58	SŘF.																																																																													
2)	Vystřídaní	hráči	(v	průběhu	I.	poločasu	nebo	o	poločasové	přestávce)	mají	povinnost	setrvat	v	kabině	svého	družstva	
do	 zahájení	 II.	 poločasu,	 vystřídaní	 hráči	 v	 průběhu	 II.	 poločasu	 jsou	 povinni	 rovněž	 setrvat	 (po	 skončení	 utkání)	
v	prostoru	kabin	do	potvrzení	kontroly	zapsaných	údajů	v	zápisu	o	utkání	vedoucími	družstev.	



15
 

 

Článek	6	–	Termíny	a	začátky	utkání	

1)	Povinnosti	klubů	týkající	se	termínů,	hlášení	utkání,	začátků	utkání	a	nastoupení	k	utkání	jsou	upraveny	příslušnými			
ustanoveními	 Soutěžního	 řádu	 (dále	 jen	 “SŘF”)	 a	 tímto	 Rozpisem	 mistrovských	 soutěží	 (dále	 jen	
“RMS”
	 	
2)	Řídící	orgán	vydává	termínovou	 listinu	zvlášť	pro	podzimní	a	zvlášť	pro	 jarní	část	soutěží.	Termíny	utkání	a	 jejich	
začátky,	uvedené	v	termínové	listině,	jsou	závazné	pro	všechny	účastníky	soutěží.		Výjimku	z	termínové	listiny	může	na	
základě	žádosti	povolit	pouze	řídící	orgán	soutěží.		Rozlosování	soutěží	je	považováno	za	hlášení	mistrovských	utkání.		
3)	 Družstva	 jsou	 oprávněna	 po	 vzájemné	 dohodě	 a	 souhlasu	 řídícího	 orgánu	 soutěže	 odehrát	 svá	 utkání	 mimo	
stanovený	termín	v	termínové	listině.	Dohoda	družstev	o	změně	termínu	utkání	musí	být	uložena	do	elektronického	
informačního	systému	nejpozději	17	dnů	před	původně	stanoveným	termínem	utkání.	 	Dohoda	družstev	a	 souhlas	
řídícího	 orgánu	 soutěže	 dle	 předchozí	 věty	 musí	 být	 proveden	 vždy	 prostřednictvím	 elektronického	 informačního	
systému	 nejpozději	 do	 10	 dnů	 před	 stanoveným	 termínem	 utkání.	 Organizátor	 utkání	 je	 oprávněn	 navrhnout	 bez	
souhlasu	soupeře	řídícímu	orgánu	soutěže,	že	konkrétně	vymezená	soutěžní	utkání	odehraje	v	jiném	termínu	v	rámci	
So/Ne,	než	který	byl	stanoven	pro	soutěžní	ročník,	a	to	pro	podzimní	a	jarní	část	soutěže	nejpozději	15	dnů	před	dnem	
prvního	soutěžního	utkání.		
					STK	pro	tyto	účely	vydala	dvě	hlášenky	–	HLÁŠENKA	–	DOHODA	a	SOUHRNÁ	HLÁŠENKA.	
4)		Hracím	dnem	je	v	soutěžích	OFS	neděle.	Oddíly	mohou	před	zahájením	soutěží	požádat	o	trvalou	výjimku	z	hracího	
dne	na	sobotu	(nebo	neděli	dopoledne)	již	v	přihlášce	do	soutěže	nebo	nejpozději	na	losovacím	aktivu.	
5)	 STK	 má	 právo,	 v	 zájmu	 zajištění	 regulérnosti	 soutěže,	 stanovit	 pro	 některá	 utkání	 jednotné	 začátky,	 zejména	
v	závěrečných	kolech	soutěží.	
6)	Účast	 na	 turnajích	 a	 družební	 zahraniční	 styky	nesmí	 narušit	 průběh	mistrovské	 soutěže.	 STK	může	 schválit	 (po	
dohodě	obou	oddílů)	v	těchto	případech	sehrání	(předehrání)	zápasů	v	jiném	termínu.		
7)	 	 Předzápasy	 dospělých	 a	 dorostenecké	 předzápasy	 začínají	 min.	 dvě	 a	 čtvrt	 hodiny	 před	 úředně	 stanoveným	
začátkem	hlavního	utkání.	 Žákovské	předzápasy	 začínají	minimálně	 jednu	hodinu	a	 čtyřicet	pět	minut	před	úředně	
stanoveným	začátkem	hlavního	utkání.	 	Začátky	všech	utkání	nesmí	být	stanoveny	před	9,00	hod.	 (není-li	uzavřena	
dohoda	na	dřívější	termín).	
8)	Nemůže-li	být	utkání	sehráno	z	vyšší	moci	(a	oddíly	jsou	přítomny	na	hřišti),	je	povinností	účastníků	dohodnout	se	
na	novém	termínu	utkání.	Tato	dohoda	se	musí	uvést	v	zápise	o	utkání.	Nedojde-li	k	dohodě,	uvede	tuto	skutečnost	
rozhodčí	 do	 zápisu	 o	 utkání	 s	 uvedením	 návrhu	 termínů	 obou	 družstev.	 Toto	 se	 týká	 také	 případů	 předčasně	
ukončeného	 utkání	 rozhodčím	 bez	 zavinění	 některého	 z	 družstev	 Nesplnění	 povinností	 -	 nesepsání	 dohody,	 nebo	
návrhu	termínů,	bude	postihováno	pokutou	oddílům,	u	rozhodčích	bude	toto	posuzováno	jako	hrubé	závady	v	zápise	
hlavního	rozhodčího.			
				STK	nařídí	(s	přihlédnutím	k	dohodě)	nový	termín	utkání	na	svém	nejbližším	zasedání.	

	

Článek	7	–	Zahájení	utkání	
	
1.	Nástup	družstev	
	

Rozhodčí	zahájí	hru,	 je-li	na	hrací	ploše	přítomno	nejméně	7	hráčů	každého	družstva	ustrojených	podle	příslušných	
ustanovení	pravidel	fotbalu.	
Pravidla	pro	soutěže	OFS	Č.	Budějovice	u	dorostu,	starších	žáků,	mladších	žáků,	mladších	žáků	B	(OS)	a	mladší	přípravky:	
V	utkání	dorostu	je	minimální	počet	hráčů	při	zahájení	hry	7.	
V	 utkáních	 starších	 a	mladších	 žáků	 je	minimální	 počet	 hráčů	 při	 zahájení	 hry	 7,	 v	 utkání	mladších	 žáků	 B	 (OS)	 je		
počet	5.	
V	utkáních	mladší	přípravky	je	minimální	počet	hráčů	při	zahájení	hry	4.	

2.	Kontrola	totožnosti	

1) Kontrola	totožnosti	hráčů	se	provádí	na	žádost	vedoucího	družstva.	Přesný	postup	provádění	kontroly	totožnosti	
je	popsán	v	čl.	58	SŘF.																																																																													
2)	Vystřídaní	hráči	(v	průběhu	I.	poločasu	nebo	o	poločasové	přestávce)	mají	povinnost	setrvat	v	kabině	svého	družstva	
do	 zahájení	 II.	 poločasu,	 vystřídaní	 hráči	 v	 průběhu	 II.	 poločasu	 jsou	 povinni	 rovněž	 setrvat	 (po	 skončení	 utkání)	
v	prostoru	kabin	do	potvrzení	kontroly	zapsaných	údajů	v	zápisu	o	utkání	vedoucími	družstev.	

 
 

			3)	V	případě	namítnutí	neoprávněného	startu	rozhodčí	přezkoumá	totožnost	tohoto	hráče	dle	údajů	z	 listiny	hráčů	
a	z	předložených	osobních	dokladů.	Pokud	rozhodčí	dospěje	k	závěru,	že	se	jedná	o	neoprávněný	start,	hráče	nepřipustí	
k	další	účasti	ve	hře;	v	opačném	případě	je	hráč	oprávněn	pokračovat	ve	hře.	Průběh,	důvody	a	výsledek	přezkoumání	
totožnosti	hráče	rozhodčí	zapíše	do	zápisu	o	utkání.	

			4)		Hráč	je	povinen	podrobit	se	kontrole	a	přezkoumání	totožnosti.		

3.	Čekací	doba	
	

a)		Hostující	oddíl	je	povinen	se	dostavit	na	utkání	tak,	aby	mohlo	být	utkání	zahájeno	ve	stanoveném	termínu	a	času.	
b)	Čekací	doba	pro	obě	družstva	a	delegovaného	rozhodčího	je	20	minut	po	úředně	stanoveném	začátku	utkání	a	její	
čerpání	je	povoleno	pouze	v	opodstatněných	a	prokázaných	případech.	K	posouzení,	zda	byla	dodržena	čekací	doba,	je	
příslušný	rozhodčí.		
c)	Pokud	družstvo	nastoupí	k	utkání	po	úředně	stanoveném	začátku	v	čekací	době,	v	prodloužené	čekací	době,	nebo		
těsně	po	uplynutí	čekací	doby	nebo	nastoupí	opožděně	do	II.	poločasu,	je	rozhodčí	povinen	tuto	skutečnost	uvést	do		
zápisu	o	utkání	spolu	s	udáním	důvodů.	
d)	Pokud	družstvo	oznámí	pořadateli	utkání	nebo	rozhodčímu	zpoždění	z	důvodů,	které	nemohlo	ovlivnit,	(dopravní	
nehoda,	 nesjízdnost	 silnice,	 porucha	 dopravního	 prostředku,	 apod.)	 nebo	 dostaví-li	 se	 družstvo	 z	 těchto	 důvodů	
v	průběhu	
čerpání	řádné	čekací	doby,	prodlužuje	se	čekací	doba	na	40	minut.	
e)	Důvody	čerpání	eventuelně	překročení	řádné	čekací	doby,	případně	nedostavení	se	k	utkání	jsou	družstva	povinna		
prokázat	a	doložit	na	nejbližším	zasedání	řídícího	orgánu	soutěže	t.j.	STK.	

4.	Střídání	hráčů	
	

V	mistrovských	soutěžích	OFS	České	Budějovice	je	možno	v	průběhu	soutěžního	utkání	opakované	střídání:	
	 	 -	v	soutěži	mužů	opakované	střídání	max.	5	hráčů,	v	zápise	uvést	max.	16	hráčů	
	 	 -	v	soutěži	dorostu	opakované	střídání	neomezeně,	v	zápise	uvést	max.18	hráčů	
											-	v	soutěži	starších	žáků	opakované	střídání	neomezeně,	v	zápise	uvést	max.	18	hráčů	
	 	 -	v	soutěži	mladších	žáků	opakované	střídání	neomezeně,	v	zápise	uvést	max.	18	hráčů	
	 	 -	v	soutěži	mladších	žáků	B	(OS)	opakované	střídání	neomezeně,	v	zápise	uvést	max.		18	hráčů	
	 	 -	v	soutěži	ml.	Přípravek	opakované	střídání	neomezeně,	v	zápise	uvést	max.	18	hráčů	
	
Procedura	opakovaného	střídání:		
Střídat	 lze	 pouze	 v	 přerušené	 hře.	 Hráč,	 který	 byl	 vystřídán,	 se	 smí	 v	 témže	 utkání	 znovu	 vrátit	 na	 hrací	 plochu	 a	
zúčastnit	se	další	hry.	Střídání	se	týká	všech	hráčů	uvedených	v	zápisu	o	utkání.	Všichni	hráči	(i	ti	uvedeni	v	ZoU	jako	
náhradníci)	se	automaticky	posuzují	jako	hráči	nastoupivší	do	utkání.		
Střídání	 hráčů	 musí	 být	 oznámeno	 rozhodčímu	 a	 při	 přerušení	 hry	 se	 provede	 co	 nejrychleji,	 aby	 nedocházelo		
k	 promarňování	 doby	 hry.	 Hráči,	 kteří	 jdou	 na	 hrací	 plochu,	musí	 být	 připraveni	 u	 lavičky	 pro	 příslušníky	 družstva		
v	prostoru	technické	zóny	a	na	hrací	plochu	mohou	vstoupit	až	poté,	co	ji	střídaný	hráč	opustí.	Hráči,	kteří	z	hrací	plochy	
odcházejí,	 ji	mohou	opustit	 kdekoliv,	 tedy	 i	 na	opačné	 straně	hrací	 plochy,	 za	brankou	apod.,	 ale	 poté	 se	musí	 co	
nejdříve	 přesunout	 na	 lavičku	 do	 technické	 zóny,	 nesmí	 se	 po	 vystřídání	 zdržovat	 nikde	 okolo	 hrací	 plochy	mimo	
technické	zóny.		

	
Není	omezen	celkový	počet	střídání,	ani	počet	střídání	jednoho	hráče,	vyměněný	hráč	se	může	zapojit	do	hry	kdykoliv	
výše	uvedeným	způsobem.	V	posledních	deseti	minutách	utkání	dospělých,	dorostu	a	starších	žáků	již	nelze	provádět	
opakované	střídání,	kdy	lze	střídat	pouze	standardním	způsobem,	nejvýše	však	2	hráče,	vystřídat	spoluhráče	mohou	
i	ti,	kteří	se	již	předtím	utkání	zúčastnili.	V	utkání	přípravek	a	mladších	žáků	lze	střídat	opakovaným	způsobem	až	do	
konce	utkání.		
Za	 správně	 provedené	 střídání	 a	 správný	 počet	 hráčů	 na	 hrací	 ploše	 odpovídá	 kapitán,	 vedoucí	 družstva	 a	 trenér.		
V	případě,	že	rozhodčí	zjistí	vyšší	počet	hráčů	z	jednoho	týmu	na	hrací	ploše,	hru	přeruší	(pokud	neuplatní	výhodu	ve	
hře)	 a	 hráče,	 který	 přišel	 jako	 poslední,	 napomene	 za	 neoprávněný	 vstup	na	 hrací	 plochu	 (vyjma	utkání	 přípravek		
a	mladších	 žáků)	 a	 vykáže	ho	 z	hrací	 plochy.	Hru	naváže	nepřímým	volným	kopem	za	neoprávněný	 vstup	na	hrací	
plochu,	případně	přímým	volným	kopem	(pokutovým	kopem)	při	dalším	porušení	Pravidla	12.			
Rozhodčí	nezaznamenává	střídání	hráčů	do	zápisu	o	utkání.			 											
																									 	 	 											



16
 

 

Rozhodčí	posoudí,	zda	při	střídání	nebyla	takticky	záměrně	zdržována	doba	hry	a	případně	záměrně	promarněnou	dobu	
hry	zdržováním	při	střídání	patřičně	nastaví.	

	

Vystřídání	většího	počtu	hráčů	bude	postiženo	herními	důsledky.	 	 	 	 	 	

5.	Ošetřování	hráče	
V	soutěži	dospělých	se	ošetřovaný	hráč	na	hrací	ploše	po	jejím	opuštění	smí	vrátit	se	souhlasem	rozhodčího	nejdříve	
po	uplynutí	doby	3	minut.			
Proto	je	pro	všechny	aktéry	utkání	(rozhodčí,	hráče,	funkcionáře	atd.)	stanoven	následující	jednotný	postup:	
-	rozhodčí	hru	nepřerušuje,	pokud	dle	jeho	názoru	je	hráč	zraněn	pouze	lehce	
-	rozhodčí	hru	přeruší,	pokud	dle	jeho	názoru	je	zranění	hráče	vážné	
-	rozhodčí	zjistí	zdravotní	stav	hráče	a	pokud	ten	požaduje	nebo	potřebuje	ošetření	přímo	na	hrací	ploše,	umožní	vstup	
na	hrací	plochu	maximálně	dvěma	osobám	(lékař,	zdravotník,	masér	atd.).	
Po	zjištění	zdravotního	stavu	a	případném	ošetření	je	hráč	povinen	hrací	plochu	opustit.	 	 	 	 	
Rozhodujícím	okamžikem	pro	opuštění	hrací	plochy	hráče	je	vstup	lékaře	(zdravotníka,	maséra	či	jiné	osoby)	ke	zjištění	
zdravotního	stavu	hráče	či	jeho	ošetření.	
	

	Výjimky,	kdy	hráči	nemusí	po	ošetření	hrací	plochu	opustit:	 	
	-			je	zraněn	a	ošetřován	brankář	 																																																																																	 			 	 	 														
	-			jsou	současně	ošetřováni	brankář	a	hráč	soupeře	z	pole	 	 	 	 	 	 										
	-			jsou	ošetřováni	dva	hráči	téhož	družstva	 	 	 	 	 	 	 	 	 								
	-			jsou	ošetřováni	dva	hráči	téhož	družstva	a	s	nimi	hráč	družstva	soupeře	 	 	 																				
	-	 pokud	je	hráč	ošetřován	po	přestupku,	za	který	je	provinivší	se	hráč	soupeře	napomenut	nebo	vyloučen	a	ošetření	
proběhlo	rychle	(viz	Pravidla	fotbalu)	 	
	-			byl	nařízen	pokutový	kop	a	zraněný	ošetřený	hráč	bude	provádět	(zahrávat)	pokutový	kop	
Ve	všech	ostatních	případech	musí	hráč	hrací	plochu	opustit	a	 smí	 se	na	ní	vrátit	 se	 souhlasem	R	 (AR)	nejdříve	po	
uplynutí	doby	3	minut.	
Doba	3	minut	se	měří	od	okamžiku	navázání	hry	po	odchodu	ošetřovaného	hráče	z	hrací	plochy.	
Za	 dodržení	 doby	 3	 minut	 jsou	 zodpovědní	 delegovaní	 asistenti	 rozhodčího,	 pokud	 není	 k	 utkání	 delegovaný	 AR,	
zodpovídá	hlavní	rozhodčí.	
Pokud	hráč	sám	opustí	hrací	plochu,	aby	se	nechal	ošetřit	mimo	ni,	aniž	by	vstoupila	jiná	osoba	na	hrací	plochu	a	ve	
hře	se	pokračuje,	může	se	se	svolením	rozhodčího	vrátit	na	hrací	plochu	ihned	po	ošetření	a	nemusí	čerpat	dobu	3	
minut.	
V	praxi	mohou	nastat	situace,	jejichž	řešení	bude	následující:	
-	 hráč	 po	 ošetření	 opustí	 hrací	 plochu	 v	 závěrečných	 minutách	 1.	 poločasu	 utkání	 a	 do	 konce	 poločasu	 (včetně	
nastavené	doby	hry)	nebude	mimo	hrací	plochy	předepsané	3	minuty	-	po	uplynutí	poločasové	přestávky	nastupuje	
hráč	normálně	do	hry,	tzn.,	že	nebude	na	začátku	druhého	poločasu	čerpat	zbytek	z	3	minut	
-	 opustí-li	ošetřovaný	hráč	hrací	plochu	kdykoliv	v	průběhu	utkání	a	družstvo	tohoto	hráče	při	nejbližším	přerušení	hry	
vystřídá,	může	náhradník	nastoupit	do	hry	ihned,	povinnost	3	minut	se	nepřenáší	na	náhradníka	nastupujícího	do	hry.	
	

Článek	8	–	Povinnosti	a	práva	příslušníků	družstva	
	
Družstvo	je	povinno	mít	vedoucího	družstva.	Bez	vedoucího	družstva	nemůže	být	utkání	zahájeno.	V	případě	vyloučení	
vedoucího	 družstva	 z	 ohraničeného	 prostoru	 pro	 příslušníky	 družstva,	 převezme	 jeho	 povinnosti	 jiný	 příslušník	
družstva.		
Příslušníci	družstva	uvedeni	v	zápisu	o	utkání	nemůžou	současně	vykonávat	pořadatelskou	funkci,	funkci	rozhodčího	
nebo	pomezního	rozhodčího.	Hráči	mužstva	uvedeni	v	zápise	o	utkání	nejsou	oprávněni	vykonávat	funkci	vedoucího	
družstva,	to	neplatí	v	případě,	kdy	není	vyjma	hráčů	žádný	jiný	příslušník	družstva	přítomen.	
Bez	vedoucího	družstva	rozhodčí	utkání	nezahájí,	vedoucí	je	zejména	povinen:			
								 	 	 -	 dbát	na	kázeň	a	pořádek	v	družstvu;		
	 	 	 	 -	 dodržovat	Pravidla	fotbalu	a	předpisy	FAČR	nebo	jejích	pobočných	spolků;		
	 	 	 	 -	 podřídit	se	rozhodnutím	a	opatřením	orgánů	a	komisí	FAČR	nebo	jejích	pobočných	spolků;		
	 	 	 	 -	 chovat	se	při	výkonu	své	funkce	ukázněně;		
	 	 	 	 -	 prokázat	na	žádost	delegované	osoby	svoji	totožnost;		
	 	 	 	 -	 respektovat	rozhodnutí	a	pokyny	rozhodčích	a	členů	pořadatelské	služby;		



17
 

 

Rozhodčí	posoudí,	zda	při	střídání	nebyla	takticky	záměrně	zdržována	doba	hry	a	případně	záměrně	promarněnou	dobu	
hry	zdržováním	při	střídání	patřičně	nastaví.	

	

Vystřídání	většího	počtu	hráčů	bude	postiženo	herními	důsledky.	 	 	 	 	 	

5.	Ošetřování	hráče	
V	soutěži	dospělých	se	ošetřovaný	hráč	na	hrací	ploše	po	jejím	opuštění	smí	vrátit	se	souhlasem	rozhodčího	nejdříve	
po	uplynutí	doby	3	minut.			
Proto	je	pro	všechny	aktéry	utkání	(rozhodčí,	hráče,	funkcionáře	atd.)	stanoven	následující	jednotný	postup:	
-	rozhodčí	hru	nepřerušuje,	pokud	dle	jeho	názoru	je	hráč	zraněn	pouze	lehce	
-	rozhodčí	hru	přeruší,	pokud	dle	jeho	názoru	je	zranění	hráče	vážné	
-	rozhodčí	zjistí	zdravotní	stav	hráče	a	pokud	ten	požaduje	nebo	potřebuje	ošetření	přímo	na	hrací	ploše,	umožní	vstup	
na	hrací	plochu	maximálně	dvěma	osobám	(lékař,	zdravotník,	masér	atd.).	
Po	zjištění	zdravotního	stavu	a	případném	ošetření	je	hráč	povinen	hrací	plochu	opustit.	 	 	 	 	
Rozhodujícím	okamžikem	pro	opuštění	hrací	plochy	hráče	je	vstup	lékaře	(zdravotníka,	maséra	či	jiné	osoby)	ke	zjištění	
zdravotního	stavu	hráče	či	jeho	ošetření.	
	

	Výjimky,	kdy	hráči	nemusí	po	ošetření	hrací	plochu	opustit:	 	
	-			je	zraněn	a	ošetřován	brankář	 																																																																																	 			 	 	 														
	-			jsou	současně	ošetřováni	brankář	a	hráč	soupeře	z	pole	 	 	 	 	 	 										
	-			jsou	ošetřováni	dva	hráči	téhož	družstva	 	 	 	 	 	 	 	 	 								
	-			jsou	ošetřováni	dva	hráči	téhož	družstva	a	s	nimi	hráč	družstva	soupeře	 	 	 																				
	-	 pokud	je	hráč	ošetřován	po	přestupku,	za	který	je	provinivší	se	hráč	soupeře	napomenut	nebo	vyloučen	a	ošetření	
proběhlo	rychle	(viz	Pravidla	fotbalu)	 	
	-			byl	nařízen	pokutový	kop	a	zraněný	ošetřený	hráč	bude	provádět	(zahrávat)	pokutový	kop	
Ve	všech	ostatních	případech	musí	hráč	hrací	plochu	opustit	a	 smí	 se	na	ní	vrátit	 se	 souhlasem	R	 (AR)	nejdříve	po	
uplynutí	doby	3	minut.	
Doba	3	minut	se	měří	od	okamžiku	navázání	hry	po	odchodu	ošetřovaného	hráče	z	hrací	plochy.	
Za	 dodržení	 doby	 3	 minut	 jsou	 zodpovědní	 delegovaní	 asistenti	 rozhodčího,	 pokud	 není	 k	 utkání	 delegovaný	 AR,	
zodpovídá	hlavní	rozhodčí.	
Pokud	hráč	sám	opustí	hrací	plochu,	aby	se	nechal	ošetřit	mimo	ni,	aniž	by	vstoupila	jiná	osoba	na	hrací	plochu	a	ve	
hře	se	pokračuje,	může	se	se	svolením	rozhodčího	vrátit	na	hrací	plochu	ihned	po	ošetření	a	nemusí	čerpat	dobu	3	
minut.	
V	praxi	mohou	nastat	situace,	jejichž	řešení	bude	následující:	
-	 hráč	 po	 ošetření	 opustí	 hrací	 plochu	 v	 závěrečných	 minutách	 1.	 poločasu	 utkání	 a	 do	 konce	 poločasu	 (včetně	
nastavené	doby	hry)	nebude	mimo	hrací	plochy	předepsané	3	minuty	-	po	uplynutí	poločasové	přestávky	nastupuje	
hráč	normálně	do	hry,	tzn.,	že	nebude	na	začátku	druhého	poločasu	čerpat	zbytek	z	3	minut	
-	 opustí-li	ošetřovaný	hráč	hrací	plochu	kdykoliv	v	průběhu	utkání	a	družstvo	tohoto	hráče	při	nejbližším	přerušení	hry	
vystřídá,	může	náhradník	nastoupit	do	hry	ihned,	povinnost	3	minut	se	nepřenáší	na	náhradníka	nastupujícího	do	hry.	
	

Článek	8	–	Povinnosti	a	práva	příslušníků	družstva	
	
Družstvo	je	povinno	mít	vedoucího	družstva.	Bez	vedoucího	družstva	nemůže	být	utkání	zahájeno.	V	případě	vyloučení	
vedoucího	 družstva	 z	 ohraničeného	 prostoru	 pro	 příslušníky	 družstva,	 převezme	 jeho	 povinnosti	 jiný	 příslušník	
družstva.		
Příslušníci	družstva	uvedeni	v	zápisu	o	utkání	nemůžou	současně	vykonávat	pořadatelskou	funkci,	funkci	rozhodčího	
nebo	pomezního	rozhodčího.	Hráči	mužstva	uvedeni	v	zápise	o	utkání	nejsou	oprávněni	vykonávat	funkci	vedoucího	
družstva,	to	neplatí	v	případě,	kdy	není	vyjma	hráčů	žádný	jiný	příslušník	družstva	přítomen.	
Bez	vedoucího	družstva	rozhodčí	utkání	nezahájí,	vedoucí	je	zejména	povinen:			
								 	 	 -	 dbát	na	kázeň	a	pořádek	v	družstvu;		
	 	 	 	 -	 dodržovat	Pravidla	fotbalu	a	předpisy	FAČR	nebo	jejích	pobočných	spolků;		
	 	 	 	 -	 podřídit	se	rozhodnutím	a	opatřením	orgánů	a	komisí	FAČR	nebo	jejích	pobočných	spolků;		
	 	 	 	 -	 chovat	se	při	výkonu	své	funkce	ukázněně;		
	 	 	 	 -	 prokázat	na	žádost	delegované	osoby	svoji	totožnost;		
	 	 	 	 -	 respektovat	rozhodnutí	a	pokyny	rozhodčích	a	členů	pořadatelské	služby;		

 
 

	 	 	 	 -	 zajistit,	aby	vyloučený	či	vystřídaný	hráč	opustil	hrací	plochu;		
	 	 	 	 -	 mít	k	dispozici	aktuální	listinu	hráčů;		
	 	 	 	 -	 ověřovat	a	brát	na	vědomí	zápis	o	utkání.			
Za	příslušníky	družstva	jsou	spolu	s	vedoucím	považováni:	
-	trenér	a	asistent	družstva,	
-	lékař	nebo	zdravotník	družstva,	
-	masér	družstva,	
-	hráči	družstva	a	náhradníci	včetně	vystřídaných	a	vyloučených	hráčů.	
Pouze	příslušníci	družstva	uvedení	v	zápise	o	utkání	se	při	utkání	mohou	zdržovat	na	lavici	pro	příslušníky	družstva,	
pokud	pravidla	fotbalu	nestanoví	jinak.	Všechny	osoby,	které	se	budou	v	průběhu	utkání	zdržovat	v	technické	zóně,	
musí	být	v	souladu	se	SŘ	identifikovatelné	před	začátkem	utkání	a	v	jeho	celém	průběhu.	

								
Článek	9	–	Rozhodčí			

	
1) Rozhodčí	 deleguje	 příslušná	 odborná	 komise	 OFS.	 Obsazení	 rozhodčích	 bude	 zveřejňováno	 v	 elektronickém	
systému	is.fotbal.cz.	V	případě	nutnosti	 jsou	delegace	komisí	rozhodčích	prováděny	emailem,	SMS	zprávami	nebo	 i	
telefonicky.	Platí	vždy		poslední		delegace.	Rozhodčí		je	povinen	rovněž	sledovat	oficiální	webové	stránky	FAČR.			
								Rozhodčí	je	povinen	sledovat	na	webové	stránce	OFS	obsazení	jak	u	příslušných	soutěží,	tak	i	obsazení				
								vyšších	soutěží,	které	obsazuje	KFS	Jč.	kraje.		
Pozor	 –	 nespoléhat	 na	 vyhledávání	 svého	 jména	 	 „v	 prohlížeči“	 -	 	 toto	 	 nemusí	 vždy	 korespondovat	 s	 obsazením	
uveřejněném	u	jednotlivých	soutěží.	
Veškeré	změny	provedené	KR	do	čtvrtka	do	17,00	hod.,	budou	zveřejněny	na	této	oficiální	webové	stránce,	rozhodčí		
je	povinen	je	sledovat.	
								Všichni	rozhodčí	OFS	Č.	Budějovice	mají	povinnost	mít	dostupnou	e-mailovou	adresu.		
2) V	 případě,	 že	 na	 utkání	 je	 delegován	 pouze	 rozhodčí,	 plní	 funkci	 asistentů	 oddíloví	 asistenti	 (obě	 účastněná	
družstva	určí	po	jednom	oddílovém	asistentovi).	Nemohou-li	hosté	splnit	tuto	povinnost,	domácí	oddíl	musí	postavit		
oba	oddílové	pomezní	rozhodčí.	Přesný	postup	stanoví	„Pravidla	fotbalu“	–	Pravidlo	6.	Oddílový	asistent	rozhodčího	je	
na	požádání	rozhodčího	povinen	se	prokázat	osobním	průkazem	ke	zjištění	totožnosti.		
	
3)		Rozhodčí		je	povinen	:			
						-		dostavit	se	včas	na	utkání	-	45	minut		před	úředně	stanoveným	začátkem	utkání.	
									-		před	utkáním	(SŘF	čl.	53/3)	:	
												Rozhodčí	utkání	nejdříve	15	minut	před	úředně	stanoveným	začátkem	utkání	zkontroluje	údaje	vyplněné		
												administrátory	klubů	v	zápise	o	utkání	a	na	základě	sdělení	vedoucích	družstev	opraví	případné	nedostatky		
												v	zápise	o	utkání.	Před	odchodem	na	hrací	plochu	je	rozhodčí	povinen	uložit	případné	provedené	změny	v		
												zápise	o	utkání	a	odhlásit	se	z	elektronického	informačního	systému.		
									-		v	poločasové	přestávce	(SŘF	čl.	57/1-2)	
													Rozhodčí	je	povinen	do	zápisu	o	utkání	uvést	v	přestávce	mezi	poločasy	průběžný	výsledek	utkání	a	střelce													
													branek.		
													Rozhodčí	je	oprávněn	do	zápisu	o	utkání	uvést	v	přestávce	mezi	poločasy	další	skutečnosti,	zejména								
													udělené	tresty,	napomenutí,	střídání.		
									-			po	skončení	utkání		(SŘF	čl.	61/1-3)	
Rozhodčí	je	povinen	neprodleně	po	ukončení	utkání	do	zápisu	o	utkání	uvést:	-	skutečný	čas	zahájení	utkání;				
				-	konečný	výsledek	utkání;	-	střelce	branek;		-	uložené	tresty	příslušníkům	družstva	se	stručným		popisem	skutku;	-	
střídání;	-	dobu	hry.		
	

Vedoucí	družstev	jsou	povinni	po	vyplnění	zápisu	o	utkání	dle	odstavce	1	na	výzvu	rozhodčího	zkontrolovat	zapsané					
údaje	v	zápisu	o	utkání	a	za	přítomnosti	rozhodčího	je	potvrdit	ověřením	své	totožnosti	v	elektronickém	informačním	
systému.	
	
	
	
	
	



18
 

 

Rozhodčí	je	povinen	do	12	hodin	dne	následujícího	po	utkání	v	zápisu	o	utkání	vyplnit	ve	zprávě	rozhodčího	
následující	údaje:		
- čerpání	čekací	doby	včetně	uvedení	důvodů	tohoto	čerpání;			
- závady	zjištěné	na	hřišti,	a	to	především	z	hlediska	připravenosti	hrací	plochy	k	utkání;	
- odůvodnění	vyloučení	hráčů	nebo	ostatních	příslušníků	družstva	s	detailním	popisem	skutku	zejména	okolností,		
za	nichž	k	jednání	došlo;			
- ostatní	údaje,	které	musí	rozhodčí	zaznamenat	do	zápisu	o	utkání	podle	Pravidel	fotbalu;		
	

Článek	10	–	Soutěže	mládeže	
	
1.		Působení	hráčů	ve	věkových	kategoriích.	

a)		Start	hráčů:	
1.	Hráči	startují	ve	své	nebo	bezprostředně	vyšší	věkové	kategorii	(viz	SŘ	mládeže	a	žen	§4).		Start	hráče	z	vyšší	věkové	
kategorie	v	nižší	věkové	kategorii	je	považován	za	neoprávněný	start	a	bude	postižen	herními	důsledky	ve	smyslu	SŘF.		
	
	
Výjimkou	je	pravidlo	o	omlazování	hráčů	z	důvodu	absence	odpovídající	věkové	kategorie	v	klubu:	
Okresní	fotbalové	soutěže:	mladší	přípravka	–	mladší	žáci	B	–	mladší	žáci	–	starší	žáci.	
V	případě,	že	chybí	jedna	kategorie,	není	návaznost,	mohou	nastoupit	dva	starší	hráči	/mohou	být	maximálně	o	1	
rok	starší,	než	je	daná	věková	kategorie/.	Když	je	hráč	starší	druhým	rokem,	musí	nastoupit	za	vyšší	kategorii.	
Povinností	klubů	je	předložit	seznam	těchto	hráčů,	a	to	nejpozději	3	dny	před	začátkem	jednotlivých	soutěží	řídícímu	
orgánu	STK.	Pokud	takoví	hráči	nastoupí,	musí	být	uvedeni	v	zápise	o	utkání.	
	
	Hráči	po	dosažení	stanoveného	věku	přecházejí	do	nejbližší	věkové	kategorie	vždy	k	1.1.	příslušného	roku.	
	Hráč,	který	rozehraje	soutěž	příslušné	kategorie,	může	celý	soutěžní	ročník	dohrát.		
	V	soutěžích	mládeže	OFS	Č.	Budějovice	startují	(v	sezóně	2022/2023)		
					-					v	soutěžích	dorostu																																																								1.1.	2004	a	mladší												15	–	18	let	
	 -	 v	soutěžích	starších	žáků	hráči	 	 	 	 	 												1.1.	2008	a	mladší		 					13	–	14	let	
	 -	 v	soutěžích	mladších	žáků	hráči	narození		 												1.1.	2010	a	mladší		 					11	–	12	let	
	 -	 v	soutěžích	mladších	žáků	B	(OS)	hráči	narození						1.9.	2011	a	mladší	 							9	–	10	let	
	 -	 v	soutěžích	mladších	přípravek	hráči	narození	 							1.1.	2014	a	mladší	 									5	–	8	let	
V	soutěžích	žáků	a	přípravek	mohou	v	soutěžích	OFS	startovat	za	chlapecká	družstva	i	děvčata	do	doby	odpovídající	
věku	v	souladu	se	SŘF	(děvčata	mohou	být	o	rok	starší).	Výjimku	v	soutěžích	dorostu	může	povolit	STK.	
Hráči	mohou	vedle	své	věkové	kategorie	nastoupit	i	v	utkání	bezprostředně	vyšší	věkové	kategorie	takto:	
-	mladší	přípravka	za	mladší	žáky	B	(OS)	
-	mladší	žáci	B	(OS)	za	mladší	žáky			
-	mladší	žáci	za	starší	žáky	
-	starší	žáci	za	dorost		
-	dorostenci	za	dospělé	
	
Toto	ustanovení	platí	pro	kluby,	které	mají	obsazeny	zmíněné	věkové	kategorie.	V	případě,	že	kluby	nemají	obsazeny	
zmíněné	věkové	kategorie	a	v	dorost	není	rozdělen	na	mladší	a	starší	/	4	–	ročníkový	/,	může	nastoupit	za	tento	
dorost	pouze	věková	kategorie	–	st.	žáci.	
Kluby	jsou	povinny	vyžádat	si	písemný	souhlas	zák.	zástupců	s	působením	hráčů	ve	vyšší	věkové	kategorii	a	na	požádání	
je	předložit	řídícímu	orgánu	soutěže.		
O	nastoupení	hráče	ve	vyšší	věkové	kategorii	 rozhoduje	pouze	fotbalový	klub.	Počet	nastoupení	v	 jednom	dni	není	
omezen.	
	
	
	
	
	
	



19
 

 

Rozhodčí	je	povinen	do	12	hodin	dne	následujícího	po	utkání	v	zápisu	o	utkání	vyplnit	ve	zprávě	rozhodčího	
následující	údaje:		
- čerpání	čekací	doby	včetně	uvedení	důvodů	tohoto	čerpání;			
- závady	zjištěné	na	hřišti,	a	to	především	z	hlediska	připravenosti	hrací	plochy	k	utkání;	
- odůvodnění	vyloučení	hráčů	nebo	ostatních	příslušníků	družstva	s	detailním	popisem	skutku	zejména	okolností,		
za	nichž	k	jednání	došlo;			
- ostatní	údaje,	které	musí	rozhodčí	zaznamenat	do	zápisu	o	utkání	podle	Pravidel	fotbalu;		
	

Článek	10	–	Soutěže	mládeže	
	
1.		Působení	hráčů	ve	věkových	kategoriích.	

a)		Start	hráčů:	
1.	Hráči	startují	ve	své	nebo	bezprostředně	vyšší	věkové	kategorii	(viz	SŘ	mládeže	a	žen	§4).		Start	hráče	z	vyšší	věkové	
kategorie	v	nižší	věkové	kategorii	je	považován	za	neoprávněný	start	a	bude	postižen	herními	důsledky	ve	smyslu	SŘF.		
	
	
Výjimkou	je	pravidlo	o	omlazování	hráčů	z	důvodu	absence	odpovídající	věkové	kategorie	v	klubu:	
Okresní	fotbalové	soutěže:	mladší	přípravka	–	mladší	žáci	B	–	mladší	žáci	–	starší	žáci.	
V	případě,	že	chybí	jedna	kategorie,	není	návaznost,	mohou	nastoupit	dva	starší	hráči	/mohou	být	maximálně	o	1	
rok	starší,	než	je	daná	věková	kategorie/.	Když	je	hráč	starší	druhým	rokem,	musí	nastoupit	za	vyšší	kategorii.	
Povinností	klubů	je	předložit	seznam	těchto	hráčů,	a	to	nejpozději	3	dny	před	začátkem	jednotlivých	soutěží	řídícímu	
orgánu	STK.	Pokud	takoví	hráči	nastoupí,	musí	být	uvedeni	v	zápise	o	utkání.	
	
	Hráči	po	dosažení	stanoveného	věku	přecházejí	do	nejbližší	věkové	kategorie	vždy	k	1.1.	příslušného	roku.	
	Hráč,	který	rozehraje	soutěž	příslušné	kategorie,	může	celý	soutěžní	ročník	dohrát.		
	V	soutěžích	mládeže	OFS	Č.	Budějovice	startují	(v	sezóně	2022/2023)		
					-					v	soutěžích	dorostu																																																								1.1.	2004	a	mladší												15	–	18	let	
	 -	 v	soutěžích	starších	žáků	hráči	 	 	 	 	 												1.1.	2008	a	mladší		 					13	–	14	let	
	 -	 v	soutěžích	mladších	žáků	hráči	narození		 												1.1.	2010	a	mladší		 					11	–	12	let	
	 -	 v	soutěžích	mladších	žáků	B	(OS)	hráči	narození						1.9.	2011	a	mladší	 							9	–	10	let	
	 -	 v	soutěžích	mladších	přípravek	hráči	narození	 							1.1.	2014	a	mladší	 									5	–	8	let	
V	soutěžích	žáků	a	přípravek	mohou	v	soutěžích	OFS	startovat	za	chlapecká	družstva	i	děvčata	do	doby	odpovídající	
věku	v	souladu	se	SŘF	(děvčata	mohou	být	o	rok	starší).	Výjimku	v	soutěžích	dorostu	může	povolit	STK.	
Hráči	mohou	vedle	své	věkové	kategorie	nastoupit	i	v	utkání	bezprostředně	vyšší	věkové	kategorie	takto:	
-	mladší	přípravka	za	mladší	žáky	B	(OS)	
-	mladší	žáci	B	(OS)	za	mladší	žáky			
-	mladší	žáci	za	starší	žáky	
-	starší	žáci	za	dorost		
-	dorostenci	za	dospělé	
	
Toto	ustanovení	platí	pro	kluby,	které	mají	obsazeny	zmíněné	věkové	kategorie.	V	případě,	že	kluby	nemají	obsazeny	
zmíněné	věkové	kategorie	a	v	dorost	není	rozdělen	na	mladší	a	starší	/	4	–	ročníkový	/,	může	nastoupit	za	tento	
dorost	pouze	věková	kategorie	–	st.	žáci.	
Kluby	jsou	povinny	vyžádat	si	písemný	souhlas	zák.	zástupců	s	působením	hráčů	ve	vyšší	věkové	kategorii	a	na	požádání	
je	předložit	řídícímu	orgánu	soutěže.		
O	nastoupení	hráče	ve	vyšší	věkové	kategorii	 rozhoduje	pouze	fotbalový	klub.	Počet	nastoupení	v	 jednom	dni	není	
omezen.	
	
	
	
	
	
	

 
 

b)		Pravidla	soutěží:	
Jsou	dány	schválenými	samostatnými	Pravidly	OFS	České	Budějovice	fotbalu	pro	dorost	10+1,9+1,	8+1,	pro	žáky	10+1,	
8+1,	pro	mladší	žáky	7+1,	mladší	žáky	B	(OS)	5+1,	mladší	přípravku		4+1	/	dle	příloh	RMS	č.1	–	č.10	/	
V	případě,	že	v	zápise	o	utkání	dorostu	bude	13	a	více	hráčů,	bude	povinnost	odehrát	utkání	ve	formě	10	+	1.	
V	případě,	že	v	zápise	o	utkání	starších	žáků	bude	13	a	více	hráčů,	bude	povinnost	odehrát	utkání	ve	formě	10	+	1.	
	
V	utkáních	kategorie	přípravky	a	mladších	žáků	je	povoleno	hrát	v	odpovídající	obuvi	opatřené	kolíky	pevně	spojenými	
s	 podrážkou.	V	 kategorii	 starších	 žáků	 a	 dorostu	 i	 v	 kopačkách	 s	 vyměnitelnými	 kolíky.	 Toto	ustanovení	 platí	 i	 pro	
kategorii	hráče	mladších	žáků,	pokud	hraje	ve	vyšší	věkové	kategorii.	

2.		Reprezentace	
Jestliže	u	mládežnických	družstev	budou	v	reprezentaci	české,	krajské	nebo	okresní	2	a	více	hráčů,	může	klub	požádat		
o	přeložení	mistrovského	zápasu.	
Nominovaný	hráč,	který	se	nedostaví	na	přípravný	sraz	nebo	utkání	okresní	reprezentace	bez	omluvy,	bude	předán	
společně	s	klubem	k	disciplinárnímu	řízení.	Hráč,	který	se	na	sraz	nebo	utkání	okresní	reprezentace	omluví	pro	zranění,	
nesmí	 nastoupit	 v	 7	 dnech	 po	 akci	 výběrů	 v	 žádném	 mistrovském	 utkání.	 V	 případě	 nastoupení	 tohoto	 hráče	
v	mistrovském	utkání	bude	hráč,	vedoucí	družstva	a	klub	předán	k	disciplinárnímu	řízení.			
	

Článek	11	–	Disciplinární	provinění		
	
Dojde-li	k	disciplinárnímu	provinění,	může	se	provinilec	disciplinárního	řízení	zúčastnit	nebo	může	své	vyjádření	učinit	
písemně.	 Nedostaví-li	 se	 hráč	 do	 zasedání	 disciplinární	 komise	 do	 16,00	 hod.,	 bude	 DK	 projednávat	 automaticky	
vyloučení	nebo	přestupek	bez	jeho		účasti.	
Družstvo,	jehož	je	provinilý	členem,	může	(ale	nemusí)	DK	zaslat	stanovisko	k	vyloučení	a	návrh	výše	trestu.	
Disciplinární	poplatky	za	projednání	oddíly	uhradí	sběrnou	měsíční	fakturou	zaslanou	FAČR	
	
Žádost	o	prominutí	zbytku	trestu	(nebo	převedení	na	podmíněný	trest)	může	potrestaný	hráč	nebo	potrestaný		oddíl	
podat	po	uplynutí	jedné	poloviny	trestu.	Žádost	musí	potrestaný	hráč	podat	vždy	písemně	sám,	za	potrestaný	oddíl	
podává	žádost	výbor	fotbalového	oddílu.			
	

	
Článek	12	–	Přestupy	a	registrace	

	
Přestupy,	hostování	a	registrace	se	provádějí	dle	Evidenčního	a	registračního	řádu	FAČR	platného	od	1.6.2020.	
Veškeré	tyto	úkony	se	provádějí	pouze	elektronicky	na	tiskopisech	FAČR.	
	

Článek	13	–	Nemistrovské	soutěže	
	

Pro	pořádání	přátelských	utkání	 se	použijí	přiměřená	ustanovení	platného	Soutěžního	řádu	a	Rozpisu	mistrovských	
soutěží.	Za	řádné	uspořádání	soutěže	(turnaje)	a	dodržení	soutěžního	řádu	je	vždy	odpovědný	pořádající	klub,	když	
k	tomu	určil	zvláštní	organizační	komisi.	Propozice	nemistrovských	soutěží	schvaluje	řídící	orgán	pořadatele	(STK	OFS	
ČB).	Pořadatel	nemistrovské	soutěže	je	povinen	zaslat	schválené	propozice	všem	zúčastněným	oddílům.	
	

II.	Finanční	náležitosti	a	náhrady		
	

Článek	14	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	klubů	
	
1.	Hostující	klub	si	hradí	veškerou	režii	mistrovských	utkání	ze	svých	prostředků.	
		a)	 Neuskuteční-li	 se	 zápas	 „z	 vyšší	 moci“	 a	 je-li	 utkání	 opakováno,	 je	 pořádající	 klub	 povinen	 proplatit	 soupeři	
k	opakovanému	utkání	náhradu	cestovného	na	utkání	ve	výši	30,-	Kč	vč.	DPH	za	jeden	km	vzdálenosti	nejbližším	
směrem	z	místa	sídla	oddílu	do	místa	konání	utkání	a	zpět.	Čekací	doba	se	v	případě	opakování	utkání	nehradí.	Výši	
náhrady	určí	 STK	v	nejbližším	zápisu	STK	a	domácí	oddíl	uhradí	hostujícímu	oddílu	 (cestujícímu	k	opakovanému	
utkání)	na	základě	zaslané	faktury	do	14	dnů	od	zaslání	faktury.	



20
 

 

b)	Neuskuteční-li	se	zápas	z	důvodu	nedostavení	se	hostujícího	družstva	k	utkání	je	hostující	klub	povinen	
proplatit	domácímu	družstvu	náhradu	cestovného	na	utkání	ve	výši	30,-	Kč	vč.	DPH	za	jeden	km	vzdálenosti		
nejbližším	směrem	z	místa	sídla	oddílu	do	místa	konání	utkání	a	zpět.	Čekací	doba	se	v	případě	nedostavení	se		
k	utkání	nehradí.	Výši	náhrady	určí	STK	v	nejbližším	zápisu	STK	a	hostující	oddíl	uhradí	domácímu	oddílu	na		
základě	zaslané	faktury	do	14	dnů	od	zaslání	faktury.	
c)		Neuskuteční-li	se	zápas	z	důvodu	nedostavení	se	domácího	družstva	k	utkání	je	domácí	klub	povinen	proplatit				
hostujícímu	družstvu	 náhradu	 cestovného	na	 utkání	 ve	 výši	 30,-	 Kč	 vč.	DPH	 za	 jeden	 km	 vzdálenosti	 nejbližším	
směrem	z	místa	sídla	oddílu	do	místa	konání	utkání	a	zpět.	Čekací	doba	se	v	případě	nedostavení	utkání	nehradí.	
Výši	náhrady	určí	STK	v	nejbližším	zápisu	STK	a	domácí	oddíl	uhradí	hostujícímu	oddílu	na	základě	zaslané	faktury	
do	14	dnů	od	zaslání	faktury.	
d)	V	případě	vystoupení	družstva	ze	soutěže	v	rozehraném	ročníku	je	oddíl	povinen	uhradit	náhradu	za	cestovné	
oddílu,	který	na	hřišti	vystoupivšího	družstva	sehrál	mistrovské	utkání	do	doby	vystoupení,	ve	výši	30,-	Kč	/	km	vč.	
DPH.			

2.	V	případě	odmítnutí	hostujícího	klubu	sehrát	utkání	(od	1.listopadu	do	30.března	následujícího	roku)	na	náhradní	
méně	kvalitní	hrací	ploše,	cestovné	k	opakovanému	utkání	domácí	klub	nehradí.	
3.	V	případě	zaviněném	nedostavení	se	k	utkání	musí	klub,	který	toto	zavinil,	uhradit	náhradu	soupeři	za	přípravu	hřiště,	
viz	RMS	čl.17/	písm.	c).	
4.	Pro	hostující	 klub	 je	povinen	domácí	 klub	na	vyžádání	 zajistit	 vstup	 zdarma	pro	20	osob	 (hráči	 a	 realizační	 tým)		
a	dalších	5	volných	vstupenek,	pokud	možno	k	sezení.	

	
Článek	15	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	rozhodčích.	

	
Rozhodčím	 a	 technickému	dohledu	 svazu	 v	 soutěžích	 FAČR	náleží	 odměny	dle	 „Směrnic	 o	 náhradách	 a	 odměnách	
rozhodčích	 a	 delegátů“	 uveřejněných	 v	 Souboru	 předpisů	 a	 jejich	 změn	 a	 doplňků	 platnému	 pro	 soutěžní	 ročník		
2022–2023.	
Pro	mistrovské	soutěže	v	rámci	OFS	České	Budějovice	jsou	stanoveny	níže	uvedené	odměny:																																																																																											
	 	 Druh	soutěže	 	 	 				Rozhodčí	 	 	 				Asistent	 	 	
	 	 Dospělí	–	OP		 	 	 							640	Kč	 	 	 	 400	Kč	 	 	 	
	 	 III.třída		 	 	 	 	 							540	Kč	 	 	 						350	Kč	
	 	 IV.	třída	 	 	 	 	 							540	Kč	 	 	 						350	Kč	
	 	 Dorost																																			300	Kč																					200	Kč	
											Žáci	 	 	 	 	 	 							250	Kč	 	 	 	 150	Kč	
											Žáci	mladší	B	(OS)															150	Kč	
	

Při	přátelských	utkáních	jsou	sazby	ve	výši	50	%	mistrovských	soutěží.			

Při	použití	vlastního	dopravního	prostředku	je	cestovné	ve	výši	5,-	Kč	za	km.		
	
	

Článek	16	–	Finanční	náležitosti	-	poplatky	trenérů	
	
Poplatky	za	vzdělávání	trenérů	licence	“C“	
- dle	sazebníku	KFS	Jč.	kraje	

	

III.	Sazebník	pokut	a	poplatků	
	

Článek	17	-	Sazebník	pokut	klubům	ukládaných	STK																																		

	 								 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 muži	 	 	 mládež					
a)		chybně	vyplněná	nebo	pozdě	zaslaná	soupiska	(nebo	její	změna):	 	 	 	 	 	 	 	 200	Kč	 	 100	Kč	
b)		řádně	v	termínu	nezdůvodněné	nenastoupení	hráče	uvedeného	na	soupisce	ve	2	mistrovských	utkáních:		
					-	OP	za	každého	hráče		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					 300	Kč		
					-	III.	a	IV.	třída	za	každého	hráče		 	 	 								 	 	 	 	 	 	 	 	 								 	 				 			 200	Kč	
					-	soutěže	mládeže	za	každého	hráče	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 100	Kč	



21
 

 

b)	Neuskuteční-li	se	zápas	z	důvodu	nedostavení	se	hostujícího	družstva	k	utkání	je	hostující	klub	povinen	
proplatit	domácímu	družstvu	náhradu	cestovného	na	utkání	ve	výši	30,-	Kč	vč.	DPH	za	jeden	km	vzdálenosti		
nejbližším	směrem	z	místa	sídla	oddílu	do	místa	konání	utkání	a	zpět.	Čekací	doba	se	v	případě	nedostavení	se		
k	utkání	nehradí.	Výši	náhrady	určí	STK	v	nejbližším	zápisu	STK	a	hostující	oddíl	uhradí	domácímu	oddílu	na		
základě	zaslané	faktury	do	14	dnů	od	zaslání	faktury.	
c)		Neuskuteční-li	se	zápas	z	důvodu	nedostavení	se	domácího	družstva	k	utkání	je	domácí	klub	povinen	proplatit				
hostujícímu	družstvu	 náhradu	 cestovného	na	 utkání	 ve	 výši	 30,-	 Kč	 vč.	DPH	 za	 jeden	 km	 vzdálenosti	 nejbližším	
směrem	z	místa	sídla	oddílu	do	místa	konání	utkání	a	zpět.	Čekací	doba	se	v	případě	nedostavení	utkání	nehradí.	
Výši	náhrady	určí	STK	v	nejbližším	zápisu	STK	a	domácí	oddíl	uhradí	hostujícímu	oddílu	na	základě	zaslané	faktury	
do	14	dnů	od	zaslání	faktury.	
d)	V	případě	vystoupení	družstva	ze	soutěže	v	rozehraném	ročníku	je	oddíl	povinen	uhradit	náhradu	za	cestovné	
oddílu,	který	na	hřišti	vystoupivšího	družstva	sehrál	mistrovské	utkání	do	doby	vystoupení,	ve	výši	30,-	Kč	/	km	vč.	
DPH.			

2.	V	případě	odmítnutí	hostujícího	klubu	sehrát	utkání	(od	1.listopadu	do	30.března	následujícího	roku)	na	náhradní	
méně	kvalitní	hrací	ploše,	cestovné	k	opakovanému	utkání	domácí	klub	nehradí.	
3.	V	případě	zaviněném	nedostavení	se	k	utkání	musí	klub,	který	toto	zavinil,	uhradit	náhradu	soupeři	za	přípravu	hřiště,	
viz	RMS	čl.17/	písm.	c).	
4.	Pro	hostující	 klub	 je	povinen	domácí	 klub	na	vyžádání	 zajistit	 vstup	 zdarma	pro	20	osob	 (hráči	 a	 realizační	 tým)		
a	dalších	5	volných	vstupenek,	pokud	možno	k	sezení.	

	
Článek	15	–	Finanční	náležitosti	a	náhrady	rozhodčích.	

	
Rozhodčím	 a	 technickému	dohledu	 svazu	 v	 soutěžích	 FAČR	náleží	 odměny	dle	 „Směrnic	 o	 náhradách	 a	 odměnách	
rozhodčích	 a	 delegátů“	 uveřejněných	 v	 Souboru	 předpisů	 a	 jejich	 změn	 a	 doplňků	 platnému	 pro	 soutěžní	 ročník		
2022–2023.	
Pro	mistrovské	soutěže	v	rámci	OFS	České	Budějovice	jsou	stanoveny	níže	uvedené	odměny:																																																																																											
	 	 Druh	soutěže	 	 	 				Rozhodčí	 	 	 				Asistent	 	 	
	 	 Dospělí	–	OP		 	 	 							640	Kč	 	 	 	 400	Kč	 	 	 	
	 	 III.třída		 	 	 	 	 							540	Kč	 	 	 						350	Kč	
	 	 IV.	třída	 	 	 	 	 							540	Kč	 	 	 						350	Kč	
	 	 Dorost																																			300	Kč																					200	Kč	
											Žáci	 	 	 	 	 	 							250	Kč	 	 	 	 150	Kč	
											Žáci	mladší	B	(OS)															150	Kč	
	

Při	přátelských	utkáních	jsou	sazby	ve	výši	50	%	mistrovských	soutěží.			

Při	použití	vlastního	dopravního	prostředku	je	cestovné	ve	výši	5,-	Kč	za	km.		
	
	

Článek	16	–	Finanční	náležitosti	-	poplatky	trenérů	
	
Poplatky	za	vzdělávání	trenérů	licence	“C“	
- dle	sazebníku	KFS	Jč.	kraje	

	

III.	Sazebník	pokut	a	poplatků	
	

Článek	17	-	Sazebník	pokut	klubům	ukládaných	STK																																		

	 								 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 muži	 	 	 mládež					
a)		chybně	vyplněná	nebo	pozdě	zaslaná	soupiska	(nebo	její	změna):	 	 	 	 	 	 	 	 200	Kč	 	 100	Kč	
b)		řádně	v	termínu	nezdůvodněné	nenastoupení	hráče	uvedeného	na	soupisce	ve	2	mistrovských	utkáních:		
					-	OP	za	každého	hráče		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					 300	Kč		
					-	III.	a	IV.	třída	za	každého	hráče		 	 	 								 	 	 	 	 	 	 	 	 								 	 				 			 200	Kč	
					-	soutěže	mládeže	za	každého	hráče	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 100	Kč	

 
 

c)		zaviněné	nebo	svévolné	nenastoupení	družstva	k	utkání	-	náhrada	soupeři	ve	výši:	 	 	 1000	Kč	 	 			500	Kč	
							(	+	úhrada	nákladů	za	cestovné	rozhodčích	–	viz	RMS	čl.15)	
							(	+	úhradu	soupeři	nákladů	za	cestovné	–	viz	RMS	čl.14)	
				-	zaviněné	nenastoupení	družstva	k	utkání	a	nedohrání	utkání:	pokuta	oddílu:	
							STK	podává	návrh	DK	+	návrh	výše	udělené	pokuty	
				-		OP	muži		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 							 					 						do	3000	Kč		
				-		III.	muži	+	IV.	třída	muži	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	2000	Kč	 	
	 -		soutěže	mládeže		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	500	Kč	
d)		vystoupení	mužstva	ze	soutěže	(po	losovacím	aktivu	nebo	v	rozehraném	ročníku):	 	 	 9	000	Kč	 	 4	000	Kč	
e)		vystoupení	mužstva	ze	soutěže	v	rozehraném	ročníku	(náhrada	oddílu	za	cestovné,	
který	na	hřišti	vystoupivšího	družstva	sehrál	mistrovské	utkání	do	doby	vystoupení)	(RMS	čl.14,	bod	1d)	
f)		nesepsání	dohody	(nebo	nenapsání	svého	návrhu)	o	náhradním	termínu	v	případě	
nesehrání	utkání	do	zápisu	o	utkání	oba	soupeři:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 200	Kč	 	 		100	Kč	
g)		pozdní	zaslání	materiálů	(přihláška	do	soutěže,	paspart	hřiště	apod.)		
					požadovaných	řídícím	orgánem:		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 400	Kč	
h)		neúčast	zástupce	oddílu	na	losovacím	aktivu,	schůzích,	seminářích,	setkání	klubů,	
				valné	hromadě:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 500	Kč	
	
	
	
i)		pozdní	dodání	zápisu	(v	případě	papírové	formy)	na	OFS	v	případě	neúčasti	rozhodčího	na	utkání,	
				nebo	hrubá	závada	v	zápisu		
				-	první	případ		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 						100	Kč	 										50	Kč	
				-	další		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 200	Kč	 	 		100	Kč	
j)		za	podávání	nápojů	ve	skle	v	prostoru	stadionu:	
				-	první	zjištěný	přestupek	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		100	Kč	
				-	za	každý	další	zjištěný	přestupek	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		500	Kč	
k)			nerespektování	nařízení	STK	dle	RMS	a	porušení	Soutěžního	řádu	 	 							 	 																						 	 	 do	3000	Kč	
l)			kontumace	utkání	–	STK	podává	návrh	DK	+	návrh	výše	udělené	pokuty	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	3000	Kč	
m)		jednání	za	klub	osobami,	kteří	nejsou	členy	FAČR	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	
	

Článek	18	–	Sazebník	poplatků	
	

a)	kompenzační	poplatek	za	nemajícího	aktivního	trenéra	správné	licence	 	 	 	 	 	 	 	 	 							1000	Kč	
b)	kompenzační	poplatek	za	chybějící	družstvo	mládeže	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	1000	Kč	
c)	za	postup	družstev	do	vyšší	soutěže	mimo	pořadí:	
						-	za	mužstvo	mužů	postupující	do	okresního	přeboru	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 				 3000	Kč	
d)	uložení	dohody	do	elektronického	informačního	systému	ve	lhůtě	kratším	než	17	dní	před	původně	stanoveným	
termínem	utkání	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 500	Kč								100	Kč	
e)	uložení	dohody	do	elektronického	informačního	systému	ve	lhůtě	kratším	než	7	dní	před	původně	stanoveným	
termínem	utkání	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 1.000	Kč					200	Kč	
f)	výše	poplatku	za	podání	protestu																																				Stanoví	příloha	1	paragraf	2	Procesního	řádu	FAČR	
g)	výše	poplatku	za	odvolání																																																	Stanoví	příloha	1	paragraf	2	Procesního	řádu	FAČR	
h)	výše	poplatku	za	odůvodnění	rozhodnutí																						Stanoví	příloha	1	paragraf	2	Procesního	řádu	FAČR																																																																	
i)		sazebník	poplatků	za	řízení	před	orgány	DK																Stanoví	příloha	1	paragraf	2	nového	DŘ	FAČR	

	
Článek	19	–	Sazebník	pokut	ukládaných	DK	

	

1.	Oddíly		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 muži	 	 	 	 mládež	
a)	výtržnosti	mezi	diváky,	hráči	a	funkcionáři	(nesportovní	chování,	rvačka,	urážlivé	
pokřiky	na	rozhodčího	či	jiných	orgánů,	hráčů	a	jiné	jednotlivé	případy	v	areálu	hřiště	
při	i	po	utkání:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	 				do	500	Kč	
b)	výtržnosti	mezi	diváky,	hráči	a	funkcionáři	(hrubé	urážky	rozhodčího	či	jiných	orgánů,	
házení	předmětů	na	hrací	plochu,	vniknutí	diváků	na	hrací	plochu,	pokus	o	inzultaci	
rozhodčího	a	hráčů	a	jiné	masové	výtržnosti	v	areálu	hřiště	při	i	po	utkání):	 	 	 	 	 do	2000	Kč	 		do	1000	Kč	



22
 

 

	

	
c)	výtržnosti	mezi	diváky,	hráči	a	funkcionáři	(inzultace	či	napadení	rozhodčího,	
hráčů	či	funkcionářů	divákem):	
bez	zranění			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	3000	Kč	 	 do	1500	Kč	
se	zraněním			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	 	 do	3000	Kč	
d)	výtržnosti	mezi	diváky,	hráči	a	funkcionáři	(napadení	či	inzultace	hráčem	či	funkcionářem):						
bez	zranění	napadeného	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	 	 do	2000	Kč	
se	zraněním	napadeného		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	8000	Kč	 	 do	5000	Kč		
e)	svévolné	opuštění	hrací	plochy	celým	družstvem,	odmítnutí	pokračování	ve	hře	 	 	 do	3000	Kč	 	 do	1000	Kč	
f)	nesportovní	a	nekalé	ovlivňování	průběhu	utkání,	soutěže	a	podobně	více	hráči,				
trenérem	nebo	funkcionářem	kolektivu,	který	je	v	rozporu	se	stávajícími	předpisy	
a	rozhodnutími	OFS:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 				do	10000	Kč	 	 do	5000	Kč	
g)	porušování	stávajících	předpisů	a	rozhodnutí	OFS:	
	-	nedodržení	ustanovení	o	vstupu	osob	na	hrací	plochu	nebo	do	kabiny	rozhodčího	 	 	 	 	 	 	 do	500	Kč	
		-	uvádění	nepravdivých	údajů	v	zápisech	o	utkání	a	jiných	dokladech	a	písemností		 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	
	-	neuvolnění	hráče	pro	účely	reprezentace	(ve	všech	kategoriích):	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	
	-	ostatní	hrubé	porušování	stávajících	řádů,	předpisů	a	rozhodnutí	OFS	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	
h)		neuhrazení	pokuty	ve	stanoveném	termínu																													
					-	kluby		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 								 	 	 	 	 	 						500	Kč	
					-	rozhodčí	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 200	Kč	

i)		kontumace	utkání	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	3000	Kč	

j)		pokud	je	hráč	v	jednom	utkání	podruhé	napomenut	–	2	ŽK/ČK				 	 	 	 	 	
může	hráč	(oddíl)	místo	zastavení	činnosti	uhradit	peněžitou	pokutu:	 	 OP		 	 	 							 													 	 600	Kč	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 III.	+	IV.	třída	 	 	 	 	 	 500	Kč	
	 	 	 Rozhodčí		
a)	nedostavení	se	na	utkání	bez	omluvy	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					 do	500	Kč	
b)	pozdní	omluva	z	delegace	na	utkání	bez	písemného	potvrzení	(ve	čtvrtek	a	později):	 	 	 	 	 	 200	Kč	
c)	neuvedení	nebo	nesprávné	uvedení	údajů	(neuvedení	vítěze,	špatný	výsledek,	chybná	výše			
	náhrady	a	podobně):																										 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 						200	Kč		
e)	neuvedení	nebo	nesprávné	uvedení	údajů	(neuvedení	udělených	osobních	trestů,	
nesprávně	popsání	přestupků:																							 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																									 do	300	Kč	
f)	úmyslně	uvedení	nesprávných	údajů	do	zápisu	o	utkání:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	800	Kč	
g)	zamlčení	inzultace,	uvádění	nepravdivých	svědeckých	výpovědí	před	orgány,	
	požadování	nesprávné	výše	náhrady	apod.													 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	

	
IV.	Závěrečná	část	

	
	

Rozpis	soutěží	je	závazný	pro	mistrovské	a	nemistrovské	soutěže	řízené	VV	OFS	Č.	Budějovice.	
VV	OFS	Č.	Budějovice	si	vyhrazuje	právo	na	doplnění	nebo	změny	tohoto	Rozpisu	mistrovských	soutěží.	
Veškeré	eventuální	změny	a	doplňky	budou	oddílům	zaslány	písemně.	

	

Za	VV	OFS	Č.	Budějovice	
	

																							
																							Karel	Franěk																																																																																																																					Libor	Šolc																													
											sekretář	OFS	Č.	Budějovice																																																																																				předseda	VV	OFS	Č.	Budějovice	
	
	
	

	
	

	

	



23
 

 

	

	
c)	výtržnosti	mezi	diváky,	hráči	a	funkcionáři	(inzultace	či	napadení	rozhodčího,	
hráčů	či	funkcionářů	divákem):	
bez	zranění			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	3000	Kč	 	 do	1500	Kč	
se	zraněním			 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	 	 do	3000	Kč	
d)	výtržnosti	mezi	diváky,	hráči	a	funkcionáři	(napadení	či	inzultace	hráčem	či	funkcionářem):						
bez	zranění	napadeného	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	 	 do	2000	Kč	
se	zraněním	napadeného		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	8000	Kč	 	 do	5000	Kč		
e)	svévolné	opuštění	hrací	plochy	celým	družstvem,	odmítnutí	pokračování	ve	hře	 	 	 do	3000	Kč	 	 do	1000	Kč	
f)	nesportovní	a	nekalé	ovlivňování	průběhu	utkání,	soutěže	a	podobně	více	hráči,				
trenérem	nebo	funkcionářem	kolektivu,	který	je	v	rozporu	se	stávajícími	předpisy	
a	rozhodnutími	OFS:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 				do	10000	Kč	 	 do	5000	Kč	
g)	porušování	stávajících	předpisů	a	rozhodnutí	OFS:	
	-	nedodržení	ustanovení	o	vstupu	osob	na	hrací	plochu	nebo	do	kabiny	rozhodčího	 	 	 	 	 	 	 do	500	Kč	
		-	uvádění	nepravdivých	údajů	v	zápisech	o	utkání	a	jiných	dokladech	a	písemností		 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	
	-	neuvolnění	hráče	pro	účely	reprezentace	(ve	všech	kategoriích):	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	
	-	ostatní	hrubé	porušování	stávajících	řádů,	předpisů	a	rozhodnutí	OFS	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	5000	Kč	
h)		neuhrazení	pokuty	ve	stanoveném	termínu																													
					-	kluby		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 								 	 	 	 	 	 						500	Kč	
					-	rozhodčí	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 200	Kč	

i)		kontumace	utkání	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	3000	Kč	

j)		pokud	je	hráč	v	jednom	utkání	podruhé	napomenut	–	2	ŽK/ČK				 	 	 	 	 	
může	hráč	(oddíl)	místo	zastavení	činnosti	uhradit	peněžitou	pokutu:	 	 OP		 	 	 							 													 	 600	Kč	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 III.	+	IV.	třída	 	 	 	 	 	 500	Kč	
	 	 	 Rozhodčí		
a)	nedostavení	se	na	utkání	bez	omluvy	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					 do	500	Kč	
b)	pozdní	omluva	z	delegace	na	utkání	bez	písemného	potvrzení	(ve	čtvrtek	a	později):	 	 	 	 	 	 200	Kč	
c)	neuvedení	nebo	nesprávné	uvedení	údajů	(neuvedení	vítěze,	špatný	výsledek,	chybná	výše			
	náhrady	a	podobně):																										 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 						200	Kč		
e)	neuvedení	nebo	nesprávné	uvedení	údajů	(neuvedení	udělených	osobních	trestů,	
nesprávně	popsání	přestupků:																							 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																									 do	300	Kč	
f)	úmyslně	uvedení	nesprávných	údajů	do	zápisu	o	utkání:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	800	Kč	
g)	zamlčení	inzultace,	uvádění	nepravdivých	svědeckých	výpovědí	před	orgány,	
	požadování	nesprávné	výše	náhrady	apod.													 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 do	1000	Kč	

	
IV.	Závěrečná	část	

	
	

Rozpis	soutěží	je	závazný	pro	mistrovské	a	nemistrovské	soutěže	řízené	VV	OFS	Č.	Budějovice.	
VV	OFS	Č.	Budějovice	si	vyhrazuje	právo	na	doplnění	nebo	změny	tohoto	Rozpisu	mistrovských	soutěží.	
Veškeré	eventuální	změny	a	doplňky	budou	oddílům	zaslány	písemně.	

	

Za	VV	OFS	Č.	Budějovice	
	

																							
																							Karel	Franěk																																																																																																																					Libor	Šolc																													
											sekretář	OFS	Č.	Budějovice																																																																																				předseda	VV	OFS	Č.	Budějovice	
	
	
	

	
	

	

	

 OP        
MUŽI

III. 
třída 
MUŽI

IV.   
třída      
MUŽI

 + NADSTAVBA  + NADSTAVBA  + NADSTAVBA

nar. 1.ledna 
2004 a mladší

nar. 1.ledna 
2008 a mladší

nar. 1.ledna 
2010 a mladší

nar. 1.září 2011 
a mladší

nar. 1.ledna 
2014 a mladší

sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle
pátek 17:00 NT NT
sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle
středa 16:30 NT NT NT NT NT NT NT NT
sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle
pátek 14:30 NT NT NT NT NT NT NT NT
sobota
neděle

sobota
neděle

sobota
neděle
pátek 13:30 NT NT NT NT NT NT NT NT
sobota
neděle

14 družstev
14 družstev
10 družstev

  12 družstev
2 x 10 družstev

2 x 10/11 družstev
4 x 10/11 družstev

4 x 10 družstev 1.4. -   2.4. 2023

Svátky - NT /náhradní termín/
Změna času

17.11.22

   8.9. 2022

OP starší žáci
OP mladší žáci
OS mladší žáci
OP mladší přípravka

25.3. - 26.3. 2023
8.4  -   9.4. 2023
1.4. -   2.4. 2023
1.4. -   2.4. 2023
1.4. -   2.4. 2023
1.4. -   2.4. 2023

Předpoklad zahájení JARO 2023
OP muži 25.3. - 26.3. 2023
III.třída  muži
IV.třída  muži

Předpokládaný termín losovacího aktivu pro soutěže 2022/2023: pátek   1.7.2022

OP dorostu

                           *  PODZIM 2022 *                          
Hracím dnem FAČR OFS České Budějovice je neděle, začátky platí i pro zápasy hrané v sobotu.

 OP                    
DOROST      

8+1 - 10+1

OP                      
STARŠÍ ŽÁCI  

sk. A,B                
8+1 - 10+1

OP      MLADŠÍ 
ŽÁCI   sk.A,B,C              

7+1

OS               
MLADŠÍ ŽÁCI                                

/starší přípravka/                            
sk.A,B,C,D            

5+1

NT NT

 Termínová listina FAČR  OFS České Budějovice

1 x 14 
družstev

1 x 14 
družstev

1 x 10 
družstev

1 x 12 družstev 2 x 10 družstev
2 X 10/11 
družstev

4 X 11/12 
družstev

4 X 10 družstev

OP                  
MLADŠÍ           

PŘÍPRAVKA  
sk.A,B,C,D          

4+1

13 13 NT NT NT NT

9 9

12 12 NT 10 10 10 10 10

11 11 9 9 9 9

7 7

10 10 8 8 8 8 8 8

9 9 7 7 7 7

5 5

8 8 6 6 6 6 6 6

7 7 5 5 5 5

3 3

6 6 4 4 4 4 4 4

5 5 3 3 3 3

4 4 2 2 2 2 2 2

3 3

2 2

1 1 1 1 1 1

  28.9. 2022

Datum

D
en

 v
 t

ýd
nu

Hrací 
čas

28.10.22

1 1

15.10.22
15:30

16.10.22

22.10.22
15:30

23.10.22

  1.10. 2022
16:00

  2.10. 2022

  8.10. 2022
16:00

  9.10. 2022

 17.9. 2022
16:30

 18.9. 2022

12.11.22
14:00

13.11.22

19.11.22
13:30

20.11.22

29.10.22
14:30

30.10.22

  5.11. 2022
14:00

 6.11. 2022

 24.9. 2022
16:30

 25.9. 2022

  3.9. 2022
17:00

  4.9. 2022

 10.9. 2022
17:00

 11.9. 2022

 14.8. 2022

 20.8. 2022
17:00

 21.8. 2022

TL soutěží OFS Č.Budějovice byla schválená na schůzi VV OFS Č.Budějovice: pondělí   27.6.2022
Termínová listina bude upravena po losovacím aktivu dle počtu jednotlivých družstev přihlášených do soutěží.
Termíny začátku jednotlivých soutěží jsou závazné.

 30.7. 2022
 31.7. 2022

17:00

   6.8. 2022
17:00

   7.8. 2022

 27.8. 2022
17:00

 28.8. 2022

 13.8. 2022
17:00



24

číslo den
1 SO

2 SO

3 SO
4 SO
5 SO
6 NE
7 SO
8 SO
9 SO

10 SO
11 SO
12 SO
13 NE
14 NE

21.08.2022 Jaro 2023 28.08.2022
17:00 14.kolo 17:00

A1A 01 01 Žabovřesky : Hluboká/Vlt. B A1A 14 01 A1A 02 01 Hluboká/Vlt. B : D.Bukovsko A1A 15 01
A1A 01 02 D.Voda : Rudolfov B A1A 14 02 A1A 02 02 Srubec : Včelná A1A 15 02
A1A 01 03 Jankov B : Zliv A1A 14 03 A1A 02 03 Dříteň : Loko ČB B A1A 15 03
A1A 01 04 Úsilné : Římov A1A 14 04 A1A 02 04 Římov : Borovany A1A 15 04
A1A 01 05 Borovany : Dříteň A1A 14 05 A1A 02 05 Zliv : Úsilné A1A 15 05
A1A 01 06 Loko ČB B : Srubec A1A 14 06 A1A 02 06 Rudolfov B : Jankov B A1A 15 06
A1A 01 07 Včelná : D.Bukovsko A1A 14 07 A1A 02 07 Žabovřesky : D.Voda A1A 15 07

04.09.2022 11.09.2022
17:00 17:00

A1A 03 01 D.Voda : Hluboká/Vlt. B A1A 16 01 A1A 04 01 Hluboká/Vlt. B : Srubec A1A 17 01
A1A 03 02 Jankov B : Žabovřesky A1A 16 02 A1A 04 02 Dříteň : D.Bukovsko A1A 17 02
A1A 03 03 Úsilné : Rudolfov B A1A 16 03 A1A 04 03 Římov : Včelná A1A 17 03
A1A 03 04 Borovany : Zliv A1A 16 04 A1A 04 04 Zliv : Loko ČB B A1A 17 04
A1A 03 05 Loko ČB B : Římov A1A 16 05 A1A 04 05 Rudolfov B : Borovany A1A 17 05
A1A 03 06 Včelná : Dříteň A1A 16 06 A1A 04 06 Žabovřesky : Úsilné A1A 17 06
A1A 03 07 D.Bukovsko : Srubec A1A 16 07 A1A 04 07 D.Voda : Jankov B A1A 17 07

18.09.2022 25.09.2022
16:30 16:30

A1A 05 01 Jankov B : Hluboká/Vlt. B A1A 18 01 A1A 06 01 Hluboká/Vlt. B : Dříteň A1A 19 01
A1A 05 02 Úsilné : D.Voda A1A 18 02 A1A 06 02 Římov : Srubec A1A 19 02
A1A 05 03 Borovany : Žabovřesky A1A 18 03 A1A 06 03 Zliv : D.Bukovsko A1A 19 03
A1A 05 04 Loko ČB B : Rudolfov B A1A 18 04 A1A 06 04 Rudolfov B : Včelná A1A 19 04
A1A 05 05 Včelná : Zliv A1A 18 05 A1A 06 05 Žabovřesky : Loko ČB B A1A 19 05
A1A 05 06 D.Bukovsko : Římov A1A 18 06 A1A 06 06 D.Voda : Borovany A1A 19 06
A1A 05 07 Srubec : Dříteň A1A 18 07 A1A 06 07 Jankov B : Úsilné A1A 19 07

02.10.2022 09.10.2022
16:00 16:00

A1A 07 01 Úsilné : Hluboká/Vlt. B A1A 20 01 A1A 08 01 Hluboká/Vlt. B : Římov A1A 21 01
A1A 07 02 Borovany : Jankov B A1A 20 02 A1A 08 02 Zliv : Dříteň A1A 21 02
A1A 07 03 Loko ČB B : D.Voda A1A 20 03 A1A 08 03 Rudolfov B : Srubec A1A 21 03
A1A 07 04 Včelná : Žabovřesky A1A 20 04 A1A 08 04 Žabovřesky : D.Bukovsko A1A 21 04
A1A 07 05 D.Bukovsko : Rudolfov B A1A 20 05 A1A 08 05 D.Voda : Včelná A1A 21 05
A1A 07 06 Srubec : Zliv A1A 20 06 A1A 08 06 Jankov B : Loko ČB B A1A 21 06
A1A 07 07 Dříteň : Římov A1A 20 07 A1A 08 07 Úsilné : Borovany A1A 21 07

AA11AA
MMUUŽŽII

15:00
ÚT

16:00
ÚT
ÚT
ÚT
ÚT
ÚT
ÚT

3110211
3110111

začátek utkání
ÚT

17:00

ÚT
ÚT
ÚT

3110541
3110501
3110031
3110311
3110581
3110121
3110251
3110301
3110161

OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

číslo klubu
3110591

3110231
3110221

Podzim 2022 Podzim 2022Jaro 2023

6.kolo5.kolo
Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Jaro 2023

Jaro 2023

17.kolo

21.kolo20.kolo

19.kolo18.kolo

Jaro 2023

TJ Sokol Římov z.s.
SK Zliv z.s.
SK Rudolfov z.s. "B"
TJ Hluboká nad Vltavou "B"

15.kolo

Jaro 2023

SK Jankov   z.s. "B"
SK Úsilné z.s.
TJ Calofrig Borovany s.
TJ Lokomotiva  z.s. "B"

TJ Slavoj Srubec z.s.
TJ Dříteň z.s.

Klub hřiště

Dubné

příp.UMT

SK Včelná z.s.
TJ Dolní Bukovsko z.s.

TJ Sokol Žabovřesky z.s.
Spolek sportovního klubu                                         
Dobrá Voda  u Českých Budějovic

8.kolo7.kolo

3.kolo 4.kolo

1.kolo 2.kolo

16.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023



25

16.10.2022 23.10.2022
15:30 15:30

A1A 09 01 Borovany : Hluboká/Vlt. B A1A 22 01 A1A 10 01 Hluboká/Vlt. B : Zliv A1A 23 01
A1A 09 02 Loko ČB B : Úsilné A1A 22 02 A1A 10 02 Rudolfov B : Římov A1A 23 02
A1A 09 03 Včelná : Jankov B A1A 22 03 A1A 10 03 Žabovřesky : Dříteň A1A 23 03
A1A 09 04 D.Bukovsko : D.Voda A1A 22 04 A1A 10 04 D.Voda : Srubec A1A 23 04
A1A 09 05 Srubec : Žabovřesky A1A 22 05 A1A 10 05 Jankov B : D.Bukovsko A1A 23 05
A1A 09 06 Dříteň : Rudolfov B A1A 22 06 A1A 10 06 Úsilné : Včelná A1A 23 06
A1A 09 07 Římov : Zliv A1A 22 07 A1A 10 07 Borovany : Loko ČB B A1A 23 07

30.10.2022 06.11.2022
11.kolo 14:30 14:00
A1A 11 01 Loko ČB B : Hluboká/Vlt. B A1A 24 01 A1A 12 01 Hluboká/Vlt. B : Rudolfov B A1A 25 01
A1A 11 02 Včelná : Borovany A1A 24 02 A1A 12 02 Žabovřesky : Zliv A1A 25 02
A1A 11 03 D.Bukovsko : Úsilné A1A 24 03 A1A 12 03 D.Voda : Římov A1A 25 03
A1A 11 04 Srubec : Jankov B A1A 24 04 A1A 12 04 Jankov B : Dříteň A1A 25 04
A1A 11 05 Dříteň : D.Voda A1A 24 05 A1A 12 05 Úsilné : Srubec A1A 25 05
A1A 11 06 Římov : Žabovřesky A1A 24 06 A1A 12 06 Borovany : D.Bukovsko A1A 25 06
A1A 11 07 Zliv : Rudolfov B A1A 24 07 A1A 12 07 Loko ČB B : Včelná A1A 25 07

13.11.2022 13.11.2022
14:00 14:00

A1A 13 01 Včelná : Hluboká/Vlt. B A1A 26 01 A1A 13 05 Římov : Jankov B A1A 26 05
A1A 13 02 D.Bukovsko : Loko ČB B A1A 26 02 A1A 13 06 Zliv : D.Voda A1A 26 06
A1A 13 03 Srubec : Borovany A1A 26 03 A1A 13 07 Rudolfov B : Žabovřesky A1A 26 07
A1A 13 04 Dříteň : Úsilné A1A 26 04

Podzim 2022
13.kolo

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022Jaro 2023

10.kolo

13.kolo

12.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023
22.kolo 23.kolo

Jaro 2023

24.kolo 25.kolo
Jaro 2023 Jaro 2023

26.kolo 26.kolo

9.kolo



26

číslo den
1 SO
2 NE
3 SO
4 SO
5 NE
6 SO
7 SO
8 SO
9 NE
10 NE
11 NE
12 SO
13 NE
14 SO

21.08.2022 28.08.2022
17:00 17:00

A2A 01 01 N.Hrady : Koloděje A2A 14 01 A2A 02 01 Koloděje : Bavorovice A2A 15 01
A2A 01 02 Týn n.V. B : Lišov B A2A 14 02 A2A 02 02 Č.Dvory B : N.Hodějovice A2A 15 02
A2A 01 03 Dívčice : Kamenná A2A 14 03 A2A 02 03 Lipí : Mokré A2A 15 03
A2A 01 04 Č.Dub : Mladé B A2A 14 04 A2A 02 04 Mladé B : K.Újezd B A2A 15 04
A2A 01 05 K.Újezd B : Lipí A2A 14 05 A2A 02 05 Kamenná : Č.Dub A2A 15 05
A2A 01 06 Mokré : Č.Dvory B A2A 14 06 A2A 02 06 Lišov B : Dívčice A2A 15 06
A2A 01 07 N.Hodějovice : Bavorovice A2A 14 07 A2A 02 07 N.Hrady : Týn n.V. B A2A 15 07

04.09.2022 11.09.2022
17:00 17:00

A2A 03 01 Týn n.V. B : Koloděje A2A 16 01 A2A 04 01 Koloděje : Č.Dvory B A2A 17 01
A2A 03 02 Dívčice : N.Hrady A2A 16 02 A2A 04 02 Lipí : Bavorovice A2A 17 02
A2A 03 03 Č.Dub : Lišov B A2A 16 03 A2A 04 03 Mladé B : N.Hodějovice A2A 17 03
A2A 03 04 K.Újezd B : Kamenná A2A 16 04 A2A 04 04 Kamenná : Mokré A2A 17 04
A2A 03 05 Mokré : Mladé B A2A 16 05 A2A 04 05 Lišov B : K.Újezd B A2A 17 05
A2A 03 06 N.Hodějovice : Lipí A2A 16 06 A2A 04 06 N.Hrady : Č.Dub A2A 17 06
A2A 03 07 Bavorovice : Č.Dvory B A2A 16 07 A2A 04 07 Týn n.V. B : Dívčice A2A 17 07

18.09.2022 25.09.2022
16:30 16:30

A2A 05 01 Dívčice : Koloděje A2A 18 01 A2A 06 01 Koloděje : Lipí A2A 19 01
A2A 05 02 Č.Dub : Týn n.V. B A2A 18 02 A2A 06 02 Mladé B : Č.Dvory B A2A 19 02
A2A 05 03 K.Újezd B : N.Hrady A2A 18 03 A2A 06 03 Kamenná : Bavorovice A2A 19 03
A2A 05 04 Mokré : Lišov B A2A 18 04 A2A 06 04 Lišov B : N.Hodějovice A2A 19 04
A2A 05 05 N.Hodějovice : Kamenná A2A 18 05 A2A 06 05 N.Hrady : Mokré A2A 19 05
A2A 05 06 Bavorovice : Mladé B A2A 18 06 A2A 06 06 Týn n.V. B : K.Újezd B A2A 19 06
A2A 05 07 Č.Dvory B : Lipí A2A 18 07 A2A 06 07 Dívčice : Č.Dub A2A 19 07

02.10.2022 09.10.2022
16:00 16:00

A2A 07 01 Č.Dub : Koloděje A2A 20 01 A2A 08 01 Koloděje : Mladé B A2A 21 01
A2A 07 02 K.Újezd B : Dívčice A2A 20 02 A2A 08 02 Kamenná : Lipí A2A 21 02
A2A 07 03 Mokré : Týn n.V. B A2A 20 03 A2A 08 03 Lišov B : Č.Dvory B A2A 21 03
A2A 07 04 N.Hodějovice : N.Hrady A2A 20 04 A2A 08 04 N.Hrady : Bavorovice A2A 21 04
A2A 07 05 Bavorovice : Lišov B A2A 20 05 A2A 08 05 Týn n.V. B : N.Hodějovice A2A 21 05
A2A 07 06 Č.Dvory B : Kamenná A2A 20 06 A2A 08 06 Dívčice : Mokré A2A 21 06
A2A 07 07 Lipí : Mladé B A2A 20 07 A2A 08 07 Č.Dub : K.Újezd B A2A 21 07

16:00

ÚT
17:00
10:00

ÚT

MMUUŽŽII

15:00
ÚT
ÚT
ÚT

začátek utkání
17:00

ÚT
ÚT

3,5 hod. před ÚT

3110131
3110571
3110101
3110751

3.kolo

3110421

3110531

IIIIII..ttřřííddaa

Klub hřištěčíslo klubu
3110551

3110431

3110791
3110081

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

3110091
3110331
3110471

3110451

SK Koloděje nad Lužnicí z.s.

Podzim 2022

Jaro 2023

Jaro 2023

SK Čtyři Dvory z.s. "B"
TJ Sokol Lipí z.s.
SK Mladé  z.s.  "B"
TJ Sokol Kamenná 
SK Lišov z.s. "B"

TJ Nové Hrady
FK Olympie Týn n. Vltavou  "B"
TJ Mír Dívčice

TJ Sokol Kamenný Újezd z.s.  "B" ÚT

14.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

Jaro 2023

Jaro 2023

15.kolo

16.kolo 4.kolo

1.kolo 2.kolo

TJ Slovan Černý Dub  

TJ Mokré z.s.
FC Nové Hodějovice  z.s.

AA22AA

TJ Bavorovice z.s.

7.kolo 8.kolo20.kolo 21.kolo

5.kolo 18.kolo 6.kolo 19.kolo

17.kolo



27

16.10.2022 23.10.2022
15:30 15:30

A2A 09 01 K.Újezd B : Koloděje A2A 22 01 A2A 10 01 Koloděje : Kamenná A2A 23 01
A2A 09 02 Mokré : Č.Dub A2A 22 02 A2A 10 02 Lišov B : Mladé B A2A 23 02
A2A 09 03 N.Hodějovice : Dívčice A2A 22 03 A2A 10 03 N.Hrady : Lipí A2A 23 03
A2A 09 04 Bavorovice : Týn n.V. B A2A 22 04 A2A 10 04 Týn n.V. B : Č.Dvory B A2A 23 04
A2A 09 05 Č.Dvory B : N.Hrady A2A 22 05 A2A 10 05 Dívčice : Bavorovice A2A 23 05
A2A 09 06 Lipí : Lišov B A2A 22 06 A2A 10 06 Č.Dub : N.Hodějovice A2A 23 06
A2A 09 07 Mladé B : Kamenná A2A 22 07 A2A 10 07 K.Újezd B : Mokré A2A 23 07

30.10.2022 06.11.2022
14:30 14:00

A2A 11 01 Mokré : Koloděje A2A 24 01 A2A 12 01 Koloděje : Lišov B A2A 25 01
A2A 11 02 N.Hodějovice : K.Újezd B A2A 24 02 A2A 12 02 N.Hrady : Kamenná A2A 25 02
A2A 11 03 Bavorovice : Č.Dub A2A 24 03 A2A 12 03 Týn n.V. B : Mladé B A2A 25 03
A2A 11 04 Č.Dvory B : Dívčice A2A 24 04 A2A 12 04 Dívčice : Lipí A2A 25 04
A2A 11 05 Lipí : Týn n.V. B A2A 24 05 A2A 12 05 Č.Dub : Č.Dvory B A2A 25 05
A2A 11 06 Mladé B : N.Hrady A2A 24 06 A2A 12 06 K.Újezd B : Bavorovice A2A 25 06
A2A 11 07 Kamenná : Lišov B A2A 24 07 A2A 12 07 Mokré : N.Hodějovice A2A 25 07

13.11.2022 13.11.2022
14:00 14:00

A2A 13 01 N.Hodějovice : Koloděje A2A 26 01 A2A 13 05 Mladé B : Dívčice A2A 26 05
A2A 13 02 Bavorovice : Mokré A2A 26 02 A2A 13 06 Kamenná : Týn n.V. B A2A 26 06
A2A 13 03 Č.Dvory B : K.Újezd B A2A 26 03 A2A 13 07 Lišov B : N.Hrady A2A 26 07
A2A 13 04 Lipí : Č.Dub A2A 26 04

10.kolo

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

13.kolo

9.kolo 22.kolo
Podzim 2022Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023
26.kolo 13.kolo 26.kolo

11.kolo 24.kolo 25.kolo12.kolo

Podzim 2022

23.kolo
Jaro 2023



28

číslo den
1 SO
2 NE

3 NE

4 SO
5 SO
6 SO
7 NE
8 NE
9 NE
10 SO

04.09.2022 11.09.2022
17:00 17:00

A3A 01 01 Boršov/Vlt. B : Chráštany A3A 10 01 A3A 02 01 Chráštany : H.Stropnice A3A 11 01
A3A 01 02 Křemže B : Ševětín B A3A 10 02 A3A 02 02 Sedlec B : Zborov A3A 11 02
A3A 01 03 D.Voda B : Hrdějovice B A3A 10 03 A3A 02 03 Hrdějovice B : Č.Dub B A3A 11 03
A3A 01 04 Č.Dub B : Sedlec B A3A 10 04 A3A 02 04 Ševětín B : D.Voda B A3A 11 04
A3A 01 05 Zborov : H.Stropnice A3A 10 05 A3A 02 05 Boršov/Vlt. B : Křemže B A3A 11 05

18.09.2022 25.09.2022
16:30 12.kolo 16:30 13.kolo

A3A 03 01 Křemže B : Chráštany A3A 12 01 A3A 04 01 Chráštany : Sedlec B A3A 13 01
A3A 03 02 D.Voda B : Boršov/Vlt. B A3A 12 02 A3A 04 02 Hrdějovice B : H.Stropnice A3A 13 02
A3A 03 03 Č.Dub B : Ševětín B A3A 12 03 A3A 04 03 Ševětín B : Zborov A3A 13 03
A3A 03 04 Zborov : Hrdějovice B A3A 12 04 A3A 04 04 Boršov/Vlt. B : Č.Dub B A3A 13 04
A3A 03 05 H.Stropnice : Sedlec B A3A 12 05 A3A 04 05 Křemže B : D.Voda B A3A 13 05

02.10.2022 Podzim 2022 09.10.2022
16:00 6.kolo 16:00

A3A 05 01 D.Voda B : Chráštany A3A 14 01 A3A 06 01 Chráštany : Hrdějovice B A3A 15 01
A3A 05 02 Č.Dub B : Křemže B A3A 14 02 A3A 06 02 Ševětín B : Sedlec B A3A 15 02
A3A 05 03 Zborov : Boršov/Vlt. B A3A 14 03 A3A 06 03 Boršov/Vlt. B : H.Stropnice A3A 15 03
A3A 05 04 H.Stropnice : Ševětín B A3A 14 04 A3A 06 04 Křemže B : Zborov A3A 15 04
A3A 05 05 Sedlec B : Hrdějovice B A3A 14 05 A3A 06 05 D.Voda B : Č.Dub B A3A 15 05

16.10.2022 23.10.2022
15:30 15:30

A3A 07 01 Č.Dub B : Chráštany A3A 16 01 A3A 08 01 Chráštany : Ševětín B A3A 17 01
A3A 07 02 Zborov : D.Voda B A3A 16 02 A3A 08 02 Boršov/Vlt. B : Hrdějovice B A3A 17 02
A3A 07 03 H.Stropnice : Křemže B A3A 16 03 A3A 08 03 Křemže B : Sedlec B A3A 17 03
A3A 07 04 Sedlec B : Boršov/Vlt. B A3A 16 04 A3A 08 04 D.Voda B : H.Stropnice A3A 17 04
A3A 07 05 Hrdějovice B : Ševětín B A3A 16 05 A3A 08 05 Č.Dub B : Zborov A3A 17 05

30.10.2022 30.10.2022
14:30 14:30

A3A 09 01 Zborov : Chráštany A3A 18 01 A3A 09 04 Hrdějovice B : Křemže B A3A 18 04
A3A 09 02 H.Stropnice : Č.Dub B A3A 18 02 A3A 09 05 Ševětín B : Boršov/Vlt. B A3A 18 05
A3A 09 03 Sedlec B : D.Voda B A3A 18 03

AA33AA

začátek utkání
3,5 hod. před ÚT

15:00

ÚT

ÚT
ÚT

MMUUŽŽII

ÚT3110471

3120111

3110321
3110381

3110231

3110461

IIVV..ttřřííddaa

Podzim 2022 Podzim 2022

Klub hřiště

3110631

Jaro 2023
1.kolo 10.kolo 2.kolo

Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

3110241
3110351
3110141

číslo klubu

TJ  Sokol Chrášťany z.s.

Pištín15:00
ÚT

15:00

TJ Slovan Černý Dub   "B"
TJ Zborov z.s.
TJ Hraničář Horní Stropnice
TJ Sedlec z.s. "B"
Slavoj Hrdějovice z.s. "B"
SK  Ševětín  z.s.  "B" ÚT

Vrábče
Spolek sportovního klubu  Dobrá Voda  u 
Českých Budějovic "B"

Sokol Křemže kopaná z.s. "B"
FK Boršov nad Vltavou  "B"

Jaro 2023Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

Jaro 2023Jaro 2023

9.kolo 18.kolo 9.kolo 18.kolo

7.kolo 16.kolo 8.kolo

11.kolo

17.kolo

5.kolo 14.kolo 15.kolo

3.kolo 4.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023Podzim 2022

Podzim 2022



29

číslo den
1 NE
2 SO
3
3
4 PÁ
5 NE
6 PÁ
7 PÁ
8 SO
9 PÁ

10 SO
11 NE
12 NE

1.

04.09.2022 11.09.2022
1.kolo 2.kolo
C1A 01 01 Velešín : Dříteň C1A 12 01 C1A 02 01 Dříteň : Planá C1A 13 01
C1A 01 02 Ledenice : H.Stropnice C1A 12 02 C1A 02 02 Mokré : Lišov C1A 13 02
C1A 01 03 Nemanice : Borek C1A 12 03 C1A 02 03 Mladé : Borovany C1A 13 03
C1A 01 04 N.Hodějovice: Mladé C1A 12 04 C1A 02 04 Borek : N.HodějoviceC1A 13 04
C1A 01 05 Borovany : Mokré C1A 12 05 C1A 02 05 H.Stropnice : Nemanice C1A 13 05
C1A 01 06 Lišov : Planá C1A 12 06 C1A 02 06 Velešín : Ledenice C1A 13 06

18.09.2022 25.09.2022
3.kolo 4.kolo
C1A 03 01 Ledenice : Dříteň C1A 14 01 C1A 04 01 Dříteň : Mokré C1A 15 01
C1A 03 02 Nemanice : Velešín C1A 14 02 C1A 04 02 Mladé : Planá C1A 15 02
C1A 03 03 N.Hodějovice: H.Stropnice C1A 14 03 C1A 04 03 Borek : Lišov C1A 15 03
C1A 03 04 Borovany : Borek C1A 14 04 C1A 04 04 H.Stropnice : Borovany C1A 15 04
C1A 03 05 Lišov : Mladé C1A 14 05 C1A 04 05 Velešín : N.HodějoviceC1A 15 05
C1A 03 06 Planá Mokré C1A 14 06 C1A 04 06 Ledenice : Nemanice C1A 15 06

02.10.2022 09.10.2022
5.kolo 6.kolo
C1A 05 01 Nemanice : Dříteň C1A 16 01 C1A 06 01 Dříteň : Mladé C1A 17 01
C1A 05 02 N.Hodějovice: Ledenice C1A 16 02 C1A 06 02 Borek : Mokré C1A 17 02
C1A 05 03 Borovany : Velešín C1A 16 03 C1A 06 03 H.Stropnice : Planá C1A 17 03
C1A 05 04 Lišov : H.Stropnice C1A 16 04 C1A 06 04 Velešín : Lišov C1A 17 04
C1A 05 05 Planá : Borek C1A 16 05 C1A 06 05 Ledenice : Borovany C1A 17 05
C1A 05 06 Mokré : Mladé C1A 16 06 C1A 06 06 Nemanice : N.HodějoviceC1A 17 06

16.10.2022 23.10.2022
7.kolo 8.kolo
C1A 07 01 N.Hodějovice: Dříteň C1A 18 01 F2A 08 01 Dříteň : Borek C1A 19 01
C1A 07 02 Borovany : Nemanice C1A 18 02 F2A 08 02 H.Stropnice : Mladé C1A 19 02
C1A 07 03 Lišov : Ledenice C1A 18 03 F2A 08 03 Velešín : Mokré C1A 19 03
C1A 07 04 Planá : Velešín C1A 18 04 F2A 08 04 Ledenice : Planá C1A 19 04
C1A 07 05 Mokré : H.Stropnice C1A 18 05 F2A 08 05 Nemanice : Lišov C1A 19 05
C1A 07 06 Mladé : Borek C1A 18 06 F2A 08 06 N.Hodějovice: Borovany C1A 19 06

rrooččnnííkk  22000044  aa  mmllaaddššíí

CC11AA

Podzim 2022 Podzim 2022

3110241
3110251

začátek utkání

3110561
3110451
3110131

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022

10:003120191

PÁ 17:30

17:00
3110501
3110101

10:00

3110711
TJ Hraničář Horní Stropnice
TJ Dříteň z.s.

Schválená společenství družstev:

18:00

SK Nemanice z.s. / SK Úsilné z.s.

číslo klubu

3110271
3110291
3110541
3110531

Nemanice

FC Nové Hodějovice  z.s.
TJ Calofrig Borovany s.

OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

SK Nemanice z.s.
SK Úsilné z.s.

DDOORROOSSTT          88  ++  11    --    1100  ++  11

hřiště
FC Velešín z.s.
TJ Slavoj Ledenice z.s. 10:15

17:00

FK Borek z.s.

10:00
17:30

příp.UMT

Klub

10:00
10:00

SK Lišov z.s.
SK Planá z.s.                       
TJ Mokré z.s.
SK Mladé  z.s.

14:00

14.kolo 15.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023
16.kolo 17.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023
18.kolo 19.kolo

Jaro 2023
12.kolo 13.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023

Podzim 2022



30

30.10.2022 06.11.2022
9.kolo 10.kolo
C1A 09 01 Borovany : Dříteň C1A 20 01 F2A 10 01 Dříteň : H.Stropnice C1A 21 01
C1A 09 02 Lišov : N.HodějoviceC1A 20 02 F2A 10 02 Velešín : Borek C1A 21 02
C1A 09 03 Planá : Nemanice C1A 20 03 F2A 10 03 Ledenice : Mladé C1A 21 03
C1A 09 04 Mokré : Ledenice C1A 20 04 F2A 10 04 Nemanice : Mokré C1A 21 04
C1A 09 05 Mladé : Velešín C1A 20 05 F2A 10 05 N.Hodějovice: Planá C1A 21 05
C1A 09 06 Borek : H.Stropnice C1A 20 06 F2A 10 06 Borovany : Lišov C1A 21 06

11.kolo 11.kolo
C1A 11 01 Lišov : Dříteň C1A 22 01 C1A 11 04 Mladé : Nemanice C1A 22 04
C1A 11 02 Planá : Borovany C1A 22 02 C1A 11 05 Borek : Ledenice C1A 22 05
C1A 11 03 Mokré : N.HodějoviceC1A 22 03 C1A 11 06 H.Stropnice : Velešín C1A 22 06

Jaro 2023 Jaro 2023Jaro 2023

Podzim 2022 Podzim 2022
20.kolo 21.kolo

Jaro 2023
22.kolo 22.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023



31

číslo den
1 NE
2 ČT
3 ČT
4 PO
5 ST
6 SO
7 SO
8 PÁ
9 PÁ

10 SO

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022

E1A 01 01 N.Hrady : N.Ves E1A 10 01 E1A 02 01 N.Ves : Srubec E1A 11 01
E1A 01 02 Lišov : N.Hodějovice E1A 10 02 E1A 02 02 Ledenice : Planá E1A 11 02
E1A 01 03 K.Újezd : Mokré E1A 10 03 E1A 02 03 Mokré : Lipí E1A 11 03
E1A 01 04 Lipí : Ledenice E1A 10 04 E1A 02 04 N.Hodějovice : K.Újezd E1A 11 04
E1A 01 05 Planá : Srubec E1A 10 05 E1A 02 05 N.Hrady : Lišov E1A 11 05

18.09.2022 25.09.2022
.

E1A 03 01 Lišov : N.Ves E1A 12 01 E1A 04 01 N.Ves : Ledenice E1A 13 01
E1A 03 02 K.Újezd : N.Hrady E1A 12 02 E1A 04 02 Mokré : Srubec E1A 13 02
E1A 03 03 Lipí : N.Hodějovice E1A 12 03 E1A 04 03 N.Hodějovice : Planá E1A 13 03
E1A 03 04 Planá : Mokré E1A 12 04 E1A 04 04 N.Hrady : Lipí E1A 13 04
E1A 03 05 Srubec : Ledenice E1A 12 05 E1A 04 05 Lišov : K.Újezd E1A 13 05

02.10.2022 09.10.2022
.

E1A 05 01 K.Újezd : N.Ves E1A 14 01 E1A 06 01 N.Ves : Mokré E1A 15 01
E1A 05 02 Lipí : Lišov E1A 14 02 E1A 06 02 N.Hodějovice : Ledenice E1A 15 02
E1A 05 03 Planá : N.Hrady E1A 14 03 E1A 06 03 N.Hrady : Srubec E1A 15 03
E1A 05 04 Srubec : N.Hodějovice E1A 14 04 E1A 06 04 Lišov : Planá E1A 15 04
E1A 05 05 Ledenice : Mokré E1A 14 05 E1A 06 05 K.Újezd : Lipí E1A 15 05

16.10.2022 23.10.2022
.

E1A 07 01 Lipí : N.Ves E1A 16 01 E1A 08 01 N.Ves : N.Hodějovice E1A 17 01
E1A 07 02 Planá : K.Újezd E1A 16 02 E1A 08 02 N.Hrady : Mokré E1A 17 02
E1A 07 03 Srubec : Lišov E1A 16 03 E1A 08 03 Lišov : Ledenice E1A 17 03
E1A 07 04 Ledenice : N.Hrady E1A 16 04 E1A 08 04 K.Újezd : Srubec E1A 17 04
E1A 07 05 Mokré : N.Hodějovice E1A 16 05 E1A 08 05 Lipí : Planá E1A 17 05

30.10.2022 30.10.2022
.

E1A 09 01 Planá : N.Ves E1A 18 01 E1A 09 04 Mokré : Lišov E1A 18 04
E1A 09 02 Srubec : Lipí E1A 18 02 E1A 09 05 N.Hodějovice : N.Hrady E1A 18 05
E1A 09 03 Ledenice : K.Újezd E1A 18 03

2.kolo 11.kolo

9.kolo

7.kolo 8.kolo

9.kolo

4.kolo 13.kolo3.kolo 12.kolo

3110521

Jaro 2023

3110561

3110421
3110431

5.kolo 14.kolo

1.kolo 10.kolo

TJ Nová Ves z.s.

3110121

Jaro 2023

18.kolo

17.kolo

SK Lišov z.s.

SK Planá z.s.                       

16.kolo

18.kolo

6.kolo

3110101

rrooččnnííkk  22000088  aa  mmllaaddššííSkupina A

TJ Slavoj Ledenice z.s.
TJ Mokré z.s.
FC Nové Hodějovice  z.s.

3110551 TJ Nové Hrady

TJ Sokol Kamenný Újezd  z.s.
TJ Sokol Lipí z.s.

10:00
17:00

Jaro 2023

OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

TJ Slavoj Srubec z.s.

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

SSTTAARRŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          88  ++  11    --    1100  ++  11

Jaro 2023

Podzim 2022

Podzim 2022

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Podzim 2022

17:00
17:00
17:30

Jaro 2023

3110451

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

10:00
10:15
17:00
17:00
10:15

Jaro 2023

15.kolo

EE11AA

3110531

3110271

Podzim 2022



32

číslo den
1 PÁ
2 PÁ
3 ČT
4 PO
5 NE
6 SO
7 PO
8 PO
9 PO

10 PO

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022

E1B 01 01 Roudné B : Mladé E1B 10 01 E1B 02 01 Mladé : Hluboká E1B 11 01
E1B 01 02 Dříteň : Bavorovice E1B 10 02 E1B 02 02 Včelná : Borek E1B 11 02
E1B 01 03 Rudolfov : Hrdějovice E1B 10 03 E1B 02 03 Hrdějovice : Čt.Dvory B E1B 11 03
E1B 01 04 Čt.Dvory B : Včelná E1B 10 04 E1B 02 04 Bavorovice : Rudolfov E1B 11 04
E1B 01 05 Borek : Hluboká E1B 10 05 E1B 02 05 Roudné B : Dříteň E1B 11 05

18.09.2022 25.09.2022

E1B 03 01 Dříteň : Mladé E1B 12 01 E1B 04 01 Mladé : Včelná E1B 13 01
E1B 03 02 Rudolfov : Roudné B E1B 12 02 E1B 04 02 Hrdějovice : Hluboká E1B 13 02
E1B 03 03 Čt.Dvory B : Bavorovice E1B 12 03 E1B 04 03 Bavorovice : Borek E1B 13 03
E1B 03 04 Borek : Hrdějovice E1B 12 04 E1B 04 04 Roudné B : Čt.Dvory B E1B 13 04
E1B 03 05 Hluboká : Včelná E1B 12 05 E1B 04 05 Dříteň : Rudolfov E1B 13 05

02.10.2022 09.10.2022

E1B 05 01 Rudolfov : Mladé E1B 14 01 E1B 06 01 Mladé : Hrdějovice E1B 15 01
E1B 05 02 Čt.Dvory B : Dříteň E1B 14 02 E1B 06 02 Bavorovice : Včelná E1B 15 02
E1B 05 03 Borek : Roudné B E1B 14 03 E1B 06 03 Roudné B : Hluboká E1B 15 03
E1B 05 04 Hluboká : Bavorovice E1B 14 04 E1B 06 04 Dříteň : Borek E1B 15 04
E1B 05 05 Včelná : Hrdějovice E1B 14 05 E1B 06 05 Rudolfov : Čt.Dvory B E1B 15 05

16.10.2022 23.10.2022

E1B 07 01 Čt.Dvory B : Mladé E1B 16 01 E1B 08 01 Mladé : Bavorovice E1B 17 01
E1B 07 02 Borek : Rudolfov E1B 16 02 E1B 08 02 Roudné B : Hrdějovice E1B 17 02
E1B 07 03 Hluboká : Dříteň E1B 16 03 E1B 08 03 Dříteň : Včelná E1B 17 03
E1B 07 04 Včelná : Roudné B E1B 16 04 E1B 08 04 Rudolfov : Hluboká E1B 17 04
E1B 07 05 Hrdějovice : Bavorovice E1B 16 05 E1B 08 05 Čt.Dvory B : Borek E1B 17 05

30.10.2022 30.10.2022

E1B 09 01 Borek : Mladé E1B 18 01 E1B 09 04 Hrdějovice : Dříteň E1B 18 04
E1B 09 02 Hluboká : Čt.Dvory B E1B 18 02 E1B 09 05 Bavorovice : Roudné B E1B 18 05
E1B 09 03 Včelná : Rudolfov E1B 18 03

1.kolo 10.kolo 2.kolo 11.kolo

5.kolo 14.kolo 6.kolo 15.kolo

3.kolo 12.kolo 4.kolo 13.kolo

9.kolo 18.kolo 9.kolo 18.kolo

7.kolo 16.kolo

TJ Malše Roudné z.s."B" 17:30 příp.UMT
číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

TJ Dříteň z.s. 17:00
3110211 SK Rudolfov z.s. ÚT

3110171

3110081 SK Čtyři Dvory z.s."B" 16:30
3110711 FK Borek z.s. 10:00

3110251

3110111 TJ Hluboká nad Vltavou  10:00
3110311 SK Včelná z.s. 17:00
3110141 Slavoj Hrdějovice z.s.  17:00
3110791 TJ Bavorovice z.s. 17:00
3110131 SK Mladé  z.s. 17:00

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Podzim 2022 Podzim 2022
8.kolo 17.kolo

Skupina B rrooččnnííkk  22000088  aa  mmllaaddššíí

EE11BB
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

SSTTAARRŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          88  ++  11    --    1100  ++  11



33

Pravidla pro určení vítězného týmu v nadstavbové části / semifinále,finále,malé finále / :
 1. vyšší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních
 2. brankový rozdíl ve vzájemných utkáních / branka venku při rovnosti skóre neplatí za dvě branky /
 3. pokutové kopy / 5 hráčů / - zahrávají se jen ,když je počet bodů a skóre shodné po vzájemných utkáních

Nadstavbové skupiny
Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání - doma a venku = semifinálová utkání.
Vítězná družstva ze semifinálových dvojutkání postupují do finále
Poražená družstva ze semifinálových dvojutkání si zahrají malé finále.
Finále a malé finále se hraje opět na dvě utkání - doma a venku

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A4-B3 / : Poražený klub semifinále II./ A3-B4 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A3-B4 / : Vítězný klub semifinále II./ A4-B3 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A4-B3 / : Vítězný klub semifinále II./ A3-B4 /

Semifinále I. Skupina B - 4.místo : Skupina A - 3.místo Semifinále II. Skupina B - 3.místo : Skupina A - 4.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A3-B4 / : Poražený klub semifinále II./ A4-B3 /

Jaro 2023

Skupina II. / Stříbrná /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 3.místo : Skupina B - 4.místo Semifinále II. Skupina A - 4.místo : Skupina B - 3.místo

Finále

Jaro 2023
Jaro 2023

Skupina A - 2.místo : Skupina B - 1.místo
Semifinále II. Skupina B - 1.místo : Skupina A - 2.místo

Semifinále I. Skupina A - 1.místo : Skupina B - 2.místo Semifinále II.

Vítězný klub  semifinále I./ A1-B2 / : Vítězný klub semifinále II./ A2-B1 /
Vítězný klub  semifinále I./ A2-B1 / : Vítězný klub semifinále II./ A1-B2 /

Jaro 2023
Jaro 2023

Jaro 2023
Semifinále I. Skupina B - 2.místo : Skupina A - 1.místo

Malé finále
Poražený klub  semifinále I./ A1-B2 / : Poražený klub semifinále II./ A2-B1 /
Poražený klub  semifinále I./ A2-B1 / : Poražený klub semifinále II./ A1-B2 /

1.místo
2.místo
3.místo

EE11CC OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr
SSTTAARRŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          88  ++  11    --    1100  ++  11

Nadstavba rrooččnnííkk  22000088  aa  mmllaaddššíí

Jaro 2023

4.místo

Skupina I. / Zlatá /



34

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ B9-A10 / : Poražený klub semifinále II./ B10-A9 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A9-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ A10-B9 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A10-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B10 /

Semifinále I. Skupina B -10.místo : Skupina A - 9.místo Semifinále II. Skupina B - 9.místo : Skupina A -10.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A9-B10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B9 /

Jaro 2023
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 9.místo : Skupina B -10.místo Semifinále II. Skupina A -10.místo : Skupina B - 9.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Skupina V. / Diamantová /

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A8-B7 / : Poražený klub semifinále II./ A7-B8 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A7-B8 / : Vítězný klub semifinále II./ A8-B7 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A8-B7 / : Vítězný klub semifinále II./ A7-B8 /

Semifinále I. Skupina B - 8.místo : Skupina A - 7.místo Semifinále II. Skupina B - 7.místo : Skupina A - 8.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A7-B8 / : Poražený klub semifinále II./ A8-B7 /

Jaro 2023
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 7.místo : Skupina B - 8.místo Semifinále II. Skupina A - 8.místo : Skupina B - 7.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Skupina IV. / Platinová /

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A6-B5 / : Poražený klub semifinále II./ A5-B6 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A5-B6 / : Vítězný klub semifinále II./ A6-B5 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A6-B5 / : Vítězný klub semifinále II./ A5-B6 /

Semifinále I. Skupina B - 6.místo : Skupina A - 5.místo Semifinále II. Skupina B - 5.místo : Skupina A - 6.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A5-B6 / : Poražený klub semifinále II./ A6-B5 /

Jaro 2023
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 5.místo : Skupina B - 6.místo Semifinále II. Skupina A - 6.místo : Skupina B - 5.místo

Skupina III. / Bronzová /



35

číslo den
1 PO
2 ST
3 ÚT
4 ČT
5
5
6 PÁ
7 PÁ
8 ST
9 PÁ

10 PO
11
12 PO

1.

04.09.2022 11.09.2022

F1A 01 01 JFA : Větřní F1A 12 01 F1A 02 01 Větřní : H.Stropnice F1A 13 01
F1A 01 02 Lišov B : volno F1A 12 02 F1A 02 02 N.Hodějovice: Nová Ves F1A 13 02
F1A 01 03 Mokré : K.Újezd F1A 12 03 F1A 02 03 Srubec : Nemanice F1A 13 03
F1A 01 04 Borovany : Srubec F1A 12 04 F1A 02 04 K.Újezd : Borovany F1A 13 04
F1A 01 05 Nemanice : N.HodějoviceF1A 12 05 F1A 02 05 volno : Mokré F1A 13 05
F1A 01 06 Nová Ves : H.Stropnice F1A 12 06 F1A 02 06 JFA : Lišov B F1A 13 06

18.09.2022 25.09.2022

F1A 03 01 Lišov B : Větřní F1A 14 01 F1A 04 01 Větřní : N.HodějoviceF1A 15 01
F1A 03 02 Mokré : JFA F1A 14 02 F1A 04 02 Srubec : H.Stropnice F1A 15 02
F1A 03 03 Borovany : volno F1A 14 03 F1A 04 03 K.Újezd : Nová Ves F1A 15 03
F1A 03 04 Nemanice : K.Újezd F1A 14 04 F1A 04 04 volno : Nemanice F1A 15 04
F1A 03 05 Nová Ves : Srubec F1A 14 05 F1A 04 05 JFA : Borovany F1A 15 05
F1A 03 06 H.Stropnice N.HodějoviceF1A 14 06 F1A 04 06 Lišov B : Mokré F1A 15 06

02.10.2022 09.10.2022

F1A 05 01 Mokré : Větřní F1A 16 01 F1A 06 01 Větřní : Srubec F1A 17 01
F1A 05 02 Borovany : Lišov B F1A 16 02 F1A 06 02 K.Újezd : N.HodějoviceF1A 17 02
F1A 05 03 Nemanice : JFA F1A 16 03 F1A 06 03 volno : H.Stropnice F1A 17 03
F1A 05 04 Nová Ves : volno F1A 16 04 F1A 06 04 JFA : Nová Ves F1A 17 04
F1A 05 05 H.Stropnice : K.Újezd F1A 16 05 F1A 06 05 Lišov B : Nemanice F1A 17 05
F1A 05 06 N.Hodějovice: Srubec F1A 16 06 F1A 06 06 Mokré : Borovany F1A 17 06

16.10.2022 23.10.2022

F1A 07 01 Borovany : Větřní F1A 18 01 F1A 08 01 Větřní : K.Újezd F1A 19 01
F1A 07 02 Nemanice : Mokré F1A 18 02 F1A 08 02 volno : Srubec F1A 19 02
F1A 07 03 Nová Ves : Lišov B F1A 18 03 F1A 08 03 JFA : N.HodějoviceF1A 19 03
F1A 07 04 H.Stropnice : JFA F1A 18 04 F1A 08 04 Lišov B : H.Stropnice F1A 19 04
F1A 07 05 N.Hodějovice: volno F1A 18 05 F1A 08 05 Mokré : Nová Ves F1A 19 05
F1A 07 06 Srubec : K.Újezd F1A 18 06 F1A 08 06 Borovany : Nemanice F1A 19 06

Podzim 2022

Skupina A rrooččnnííkk  22001100  aa  mmllaaddššíí

FF11AA

SK Úsilné z.s.

OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr
MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          77  ++  11

Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023
18.kolo 19.kolo

14.kolo 15.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023Podzim 2022 Podzim 2022

3.kolo 4.kolo

16.kolo 17.kolo

12.kolo 13.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

1.kolo 2.kolo

SK Nemanice z.s. / SK Úsilné z.s.

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

3120201 SK Větřní z.s. 17:30

Schválená společenství družstev:

3110421 TJ Sokol Kamenný Újezd  z.s. 17:00
volno

3110531 FC Nové Hodějovice  z.s. 17:00
3110121 TJ Slavoj Srubec z.s. 17:00

3110521 TJ Nová Ves z.s. 17:30
3110241 TJ Hraničář Horní Stropnice 17:00

3110501 TJ Calofrig Borovany s. 17:00 příp.UMT
3110291 SK Nemanice z.s. ST 17:30 Nemanice
3110541

3110101 SK Lišov z.s. "B" 17:00
3110451 TJ Mokré z.s. 17:00

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště
JFA České Budějovice z.s. 17:00 VŠZ3110781

7.kolo 8.kolo

5.kolo 6.kolo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ B9-A10 / : Poražený klub semifinále II./ B10-A9 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A9-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ A10-B9 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A10-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B10 /

Semifinále I. Skupina B -10.místo : Skupina A - 9.místo Semifinále II. Skupina B - 9.místo : Skupina A -10.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A9-B10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B9 /

Jaro 2023
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 9.místo : Skupina B -10.místo Semifinále II. Skupina A -10.místo : Skupina B - 9.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Skupina V. / Diamantová /

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A8-B7 / : Poražený klub semifinále II./ A7-B8 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A7-B8 / : Vítězný klub semifinále II./ A8-B7 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A8-B7 / : Vítězný klub semifinále II./ A7-B8 /

Semifinále I. Skupina B - 8.místo : Skupina A - 7.místo Semifinále II. Skupina B - 7.místo : Skupina A - 8.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A7-B8 / : Poražený klub semifinále II./ A8-B7 /

Jaro 2023
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 7.místo : Skupina B - 8.místo Semifinále II. Skupina A - 8.místo : Skupina B - 7.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Skupina IV. / Platinová /

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A6-B5 / : Poražený klub semifinále II./ A5-B6 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A5-B6 / : Vítězný klub semifinále II./ A6-B5 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A6-B5 / : Vítězný klub semifinále II./ A5-B6 /

Semifinále I. Skupina B - 6.místo : Skupina A - 5.místo Semifinále II. Skupina B - 5.místo : Skupina A - 6.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A5-B6 / : Poražený klub semifinále II./ A6-B5 /

Jaro 2023
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 5.místo : Skupina B - 6.místo Semifinále II. Skupina A - 6.místo : Skupina B - 5.místo

Skupina III. / Bronzová /



36

30.10.2022 06.11.2022

F1A 09 01 Nemanice : Větřní F1A 20 01 F1A 10 01 Větřní : volno F1A 21 01
F1A 09 02 Nová Ves : Borovany F1A 20 02 F1A 10 02 JFA : K.Újezd F1A 21 02
F1A 09 03 H.Stropnice : Mokré F1A 20 03 F1A 10 03 Lišov B : Srubec F1A 21 03
F1A 09 04 N.Hodějovice: Lišov B F1A 20 04 F1A 10 04 Mokré : N.HodějoviceF1A 21 04
F1A 09 05 Srubec : JFA F1A 20 05 F1A 10 05 Borovany : H.Stropnice F1A 21 05
F1A 09 06 K.Újezd : volno F1A 20 06 F1A 10 06 Nemanice : Nová Ves F1A 21 06

F1A 11 01 Nová Ves : Větřní F1A 22 01 F1A 11 04 Srubec : Mokré F1A 22 04
F1A 11 02 H.Stropnice : Nemanice F1A 22 02 F1A 11 05 K.Újezd : Lišov B F1A 22 05
F1A 11 03 N.Hodějovice: Borovany F1A 22 03 F1A 11 06 volno : JFA F1A 22 06

20.kolo 21.kolo
Podzim 2022

Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Jaro 2023
10.kolo

22.kolo 22.kolo11.kolo 11.kolo

9.kolo



37

číslo den
1 ST 17:00
2
2
3 PÁ 17:00
4 ČT 17:30
5 ÚT 17:15
6 ČT 17:00
7 ST ÚT
8 PÁ 17:00
9 ST 17:00

10 ST ÚT

1.

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022

F1B 01 01 Hluboká : Dubné F1B 10 01 F1B 02 01 Dubné : Mladé F1B 11 01
F1B 01 02 Žabovřesky : Hrdějovice F1B 10 02 F1B 02 02 Rudolfov : Temelín F1B 11 02
F1B 01 03 Sedlec : Lišov A F1B 10 03 F1B 02 03 Lišov A : Borek F1B 11 03
F1B 01 04 Borek : Rudolfov F1B 10 04 F1B 02 04 Hrdějovice : Sedlec F1B 11 04
F1B 01 05 Temelín : Mladé F1B 10 05 F1B 02 05 Hluboká : Žabovřesky F1B 11 05

18.09.2022 25.09.2022

F1B 03 01 Žabovřesky : Dubné F1B 12 01 F1B 04 01 Dubné : Rudolfov F1B 13 01
F1B 03 02 Sedlec : Hluboká F1B 12 02 F1B 04 02 Lišov A : Mladé F1B 13 02
F1B 03 03 Borek : Hrdějovice F1B 12 03 F1B 04 03 Hrdějovice : Temelín F1B 13 03
F1B 03 04 Temelín : Lišov A F1B 12 04 F1B 04 04 Hluboká : Borek F1B 13 04
F1B 03 05 Mladé : Rudolfov F1B 12 05 F1B 04 05 Žabovřesky : Sedlec F1B 13 05

02.10.2022 09.10.2022

F1B 05 01 Sedlec : Dubné F1B 14 01 F1B 06 01 Dubné : Lišov A F1B 15 01
F1B 05 02 Borek : Žabovřesky F1B 14 02 F1B 06 02 Hrdějovice : Rudolfov F1B 15 02
F1B 05 03 Temelín : Hluboká F1B 14 03 F1B 06 03 Hluboká : Mladé F1B 15 03
F1B 05 04 Mladé : Hrdějovice F1B 14 04 F1B 06 04 Žabovřesky : Temelín F1B 15 04
F1B 05 05 Rudolfov : Lišov A F1B 14 05 F1B 06 05 Sedlec : Borek F1B 15 05

16.10.2022 23.10.2022

F1B 07 01 Borek : Dubné F1B 16 01 F1B 08 01 Dubné : Hrdějovice F1B 17 01
F1B 07 02 Temelín : Sedlec F1B 16 02 F1B 08 02 Hluboká : Lišov A F1B 17 02
F1B 07 03 Mladé : Žabovřesky F1B 16 03 F1B 08 03 Žabovřesky : Rudolfov F1B 17 03
F1B 07 04 Rudolfov : Hluboká F1B 16 04 F1B 08 04 Sedlec : Mladé F1B 17 04
F1B 07 05 Lišov A : Hrdějovice F1B 16 05 F1B 08 05 Borek : Temelín F1B 17 05

30.10.2022 30.10.2022
18.kolo

F1B 09 01 Temelín : Dubné F1B 18 01 F1B 09 04 Lišov A : Žabovřesky F1B 18 04
F1B 09 02 Mladé : Borek F1B 18 02 F1B 09 05 Hrdějovice : Hluboká F1B 18 05
F1B 09 03 Rudolfov : Sedlec F1B 18 03

Žabovřesky

18.kolo

11.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023

9.kolo

Podzim 2022Jaro 2023

Skupina B rrooččnnííkk  22001100  aa  mmllaaddššíí

FF11BB

9.kolo

TJ SOKOL Dubné z.s.

Schválená společenství družstev:
TJ Sokol Žabovřesky z.s. / FK Olešník s.

13.kolo12.kolo

10.kolo1.kolo

Jaro 2023

ST 17:00

Jaro 2023

Jaro 2023

15.kolo

17.kolo

Jaro 2023

UMT

Podzim 2022

TJ Slavoj Temelín3110391

3110141 Slavoj Hrdějovice z.s.  

Jaro 2023

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

3.kolo 4.kolo

2.kolo

3110711 FK Borek z.s.

3110131 SK Mladé  z.s.

3110101 SK Lišov z.s. "A"
3110211 SK Rudolfov z.s.

3110111 TJ Hluboká nad Vltavou  
3110591 TJ Sokol Žabovřesky z.s.

3110351 TJ Sedlec z.s.
FK Olešník s.3110021

7.kolo 8.kolo

5.kolo 6.kolo

Jaro 2023

14.kolo

16.kolo

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Jaro 2023

3110441

číslo klubu začátek utkání hřiště

OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr
MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          77  ++  11

Klub



38

 2. brankový rozdíl ve vzájemných utkáních / branka venku při rovnosti skóre neplatí za dvě branky /
 3. pokutové kopy / 5 hráčů / - zahrávají se jen ,když je počet bodů a skóre shodné po vzájemných utkáních

Pravidla pro určení vítězného týmu v nadstavbové části / finále,malé finále / :
 1. vyšší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních

Skupina B - 2.místo : Skupina A - 2.místoJaro 2023 3.- 4.místo

Skupina A - 1.místo : Skupina B - 1.místoFinále Jaro 2023
Jaro 2023 Finále Skupina B - 1.místo : Skupina A - 1.místo

rrooččnnííkk  22001100  aa  mmllaaddššíí

Jaro 2023 3.- 4.místo Skupina A - 2.místo : Skupina B - 2.místo

Nadstavbové skupiny
Hraje se na dvě utkání - doma a venku = finálová utkání.

FF11CC OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr
MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          77  ++  11

Nadstavba





PROVÁDÍME VEŠKERÉ  
STAVEBNÍ, ZEMNÍ,  

PROJEKTOVÉ  
I VÝKOPOVÉ PRÁCE

JEZZ s.r.o. 
Jakubova 169, 370 07 Roudné

mobil: +420 602 488 278

e-mail: jezz@volny.cz

Stavíte, přestavujete, 
potřebujete zemní práce 
nebo chcete zajistit přepravu 
stavebního materiálu 
profesionální a spolehlivou 
autodopravou?  
Pak je zde právě pro Vás  

JEZZ s.r.o. se sídlem  
v Roudném. 



PROVÁDÍME VEŠKERÉ  
STAVEBNÍ, ZEMNÍ,  

PROJEKTOVÉ  
I VÝKOPOVÉ PRÁCE

JEZZ s.r.o. 
Jakubova 169, 370 07 Roudné

mobil: +420 602 488 278

e-mail: jezz@volny.cz

Stavíte, přestavujete, 
potřebujete zemní práce 
nebo chcete zajistit přepravu 
stavebního materiálu 
profesionální a spolehlivou 
autodopravou?  
Pak je zde právě pro Vás  

JEZZ s.r.o. se sídlem  
v Roudném. 



Pavel Nohava, tel: 776 183 516,  
e-mail: nohava@ceskytravnik.cz
www.ceskytravnik.cz www.icl-sf.cz

Více informací na 
www.ceskytravnik.cz

Vyzkoušejte moderní  
hnojiva a osiva pro sportovní trávníky!



43

číslo den
1
1
2
3 ČT
4 PÁ
5 PÁ
6 ČT
7 ÚT
8 ÚT
9 PÁ

10 ST
11 ÚT
12 ST

1.

04.09.2022 11.09.2022

F2A 01 01 Žabovřesky : Mladé F2A 12 01 F2A 02 01 Mladé : Borovany F2A 13 01
F2A 01 02 volno : H.Stropnice F2A 12 02 F2A 02 02 Včelná A : Roudné A F2A 13 02
F2A 01 03 Ledenice : Srubec A F2A 12 03 F2A 02 03 T.Sviny : N.Hrady F2A 13 03
F2A 01 04 Lipí : T.Sviny F2A 12 04 F2A 02 04 Srubec A : Lipí F2A 13 04
F2A 01 05 N.Hrady : Včelná A F2A 12 05 F2A 02 05 H.Stropnice : Ledenice F2A 13 05
F2A 01 06 Roudné A : Borovany F2A 12 06 F2A 02 06 Žabovřesky : volno F2A 13 06

18.09.2022 25.09.2022

F2A 03 01 volno : Mladé F2A 14 01 F2A 04 01 Mladé : Včelná A F2A 15 01
F2A 03 02 Ledenice : Žabovřesky F2A 14 02 F2A 04 02 T.Sviny : Borovany F2A 15 02
F2A 03 03 Lipí : H.Stropnice F2A 14 03 F2A 04 03 Srubec A : Roudné A F2A 15 03
F2A 03 04 N.Hrady : Srubec A F2A 14 04 F2A 04 04 H.Stropnice : N.Hrady F2A 15 04
F2A 03 05 Roudné A : T.Sviny F2A 14 05 F2A 04 05 Žabovřesky : Lipí F2A 15 05
F2A 03 06 Borovany : Včelná A F2A 14 06 F2A 04 06 volno : Ledenice F2A 15 06

02.10.2022 09.10.2022

F2A 05 01 Ledenice : Mladé F2A 16 01 F2A 06 01 Mladé : T.Sviny F2A 17 01
F2A 05 02 Lipí : volno F2A 16 02 F2A 06 02 Srubec A : Včelná A F2A 17 02
F2A 05 03 N.Hrady : Žabovřesky F2A 16 03 F2A 06 03 H.Stropnice : Borovany F2A 17 03
F2A 05 04 Roudné A : H.Stropnice F2A 16 04 F2A 06 04 Žabovřesky : Roudné A F2A 17 04
F2A 05 05 Borovany : Srubec A F2A 16 05 F2A 06 05 volno : N.Hrady F2A 17 05
F2A 05 06 Včelná A : T.Sviny F2A 16 06 F2A 06 06 Ledenice : Lipí F2A 17 06

16.10.2022 23.10.2022

F2A 07 01 Lipí : Mladé F2A 18 01 F2A 08 01 Mladé : Srubec A F2A 19 01
F2A 07 02 N.Hrady : Ledenice F2A 18 02 F2A 08 02 H.Stropnice : T.Sviny F2A 19 02
F2A 07 03 Roudné A : volno F2A 18 03 F2A 08 03 Žabovřesky : Včelná A F2A 19 03
F2A 07 04 Borovany : Žabovřesky F2A 18 04 F2A 08 04 volno : Borovany F2A 19 04
F2A 07 05 Včelná A : H.Stropnice F2A 18 05 F2A 08 05 Ledenice : Roudné A F2A 19 05
F2A 07 06 T.Sviny : Srubec A F2A 18 06 F2A 08 06 Lipí : N.Hrady F2A 19 06

Žabovřesky17:00

14.kolo

TJ Sokol Žabovřesky z.s. / FK Olešník s.

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022

15.kolo

Jaro 2023

3.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

5.kolo

4.kolo

6.kolo

13.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

1.kolo 2.kolo

Schválená společenství družstev:

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

3110241 TJ Hraničář Horní Stropnice 17:00
3110131 SK Mladé  z.s. 17:00

3110121

3110311 SK Včelná z.s. "A" 17:00
3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 16:30

3110171 TJ Malše Roudné z.s. "A" 18:00 příp.UMT
3110501 TJ Calofrig Borovany s. 17:00 příp.UMT

3110551 TJ Nové Hrady 17:00

3110271 TJ Slavoj Ledenice z.s. 17:00
3110431 TJ Sokol Lipí z.s. 17:00

3110591 TJ Sokol Žabovřesky z.s.

volno
3110021 PÁFK Olešník s.

FF22AA
OOkkrreessnníí  ssoouuttěěžž

MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          55  ++  11
Skupina A rrooččnnííkk  --  11..zzáářříí  22001111  aa  mmllaaddššíí

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

TJ Slavoj Srubec z.s. "A"

16.kolo 17.kolo

8.kolo

17:00

12.kolo

7.kolo 18.kolo 19.kolo



44

30.10.2022 06.11.2022

F2A 09 01 N.Hrady : Mladé F2A 20 01 F2A 10 01 Mladé : H.Stropnice F2A 21 01
F2A 09 02 Roudné A : Lipí F2A 20 02 F2A 10 02 Žabovřesky : Srubec A F2A 21 02
F2A 09 03 Borovany : Ledenice F2A 20 03 F2A 10 03 volno : T.Sviny F2A 21 03
F2A 09 04 Včelná A : volno F2A 20 04 F2A 10 04 Ledenice : Včelná A F2A 21 04
F2A 09 05 T.Sviny : Žabovřesky F2A 20 05 F2A 10 05 Lipí : Borovany F2A 21 05
F2A 09 06 Srubec A : H.Stropnice F2A 20 06 F2A 10 06 N.Hrady : Roudné A F2A 21 06

F2A 11 01 Roudné A : Mladé F2A 22 01 F2A 11 04 T.Sviny : Ledenice F2A 22 04
F2A 11 02 Borovany : N.Hrady F2A 22 02 F2A 11 05 Srubec A : volno F2A 22 05
F2A 11 03 Včelná A : Lipí F2A 22 03 F2A 11 06 H.Stropnice : Žabovřesky F2A 22 06

20.kolo 21.kolo

22.kolo

Jaro 2023
9.kolo

11.kolo
Jaro 2023

Podzim 2022

22.kolo

Podzim 2022

Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

11.kolo

10.kolo



45

30.10.2022 06.11.2022

F2A 09 01 N.Hrady : Mladé F2A 20 01 F2A 10 01 Mladé : H.Stropnice F2A 21 01
F2A 09 02 Roudné A : Lipí F2A 20 02 F2A 10 02 Žabovřesky : Srubec A F2A 21 02
F2A 09 03 Borovany : Ledenice F2A 20 03 F2A 10 03 volno : T.Sviny F2A 21 03
F2A 09 04 Včelná A : volno F2A 20 04 F2A 10 04 Ledenice : Včelná A F2A 21 04
F2A 09 05 T.Sviny : Žabovřesky F2A 20 05 F2A 10 05 Lipí : Borovany F2A 21 05
F2A 09 06 Srubec A : H.Stropnice F2A 20 06 F2A 10 06 N.Hrady : Roudné A F2A 21 06

F2A 11 01 Roudné A : Mladé F2A 22 01 F2A 11 04 T.Sviny : Ledenice F2A 22 04
F2A 11 02 Borovany : N.Hrady F2A 22 02 F2A 11 05 Srubec A : volno F2A 22 05
F2A 11 03 Včelná A : Lipí F2A 22 03 F2A 11 06 H.Stropnice : Žabovřesky F2A 22 06

20.kolo 21.kolo

22.kolo

Jaro 2023
9.kolo

11.kolo
Jaro 2023

Podzim 2022

22.kolo

Podzim 2022

Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

11.kolo

10.kolo

číslo den
1 ST
2 ÚT
3 PÁ
4 ÚT
5 ČT
6 PÁ
7 PO
8 ÚT
9 SO

10 ÚT
11
11
12

1.

04.09.2022 11.09.2022

F2B 01 01 Mokré : volno F2B 12 01 F2B 02 01 volno : Srubec B F2B 13 01
F2B 01 02 Č.Dub : Dubné F2B 12 02 F2B 02 02 Rudolfov B : Slávia CB B F2B 13 02
F2B 01 03 K.Újezd : Čt.Dvory B F2B 12 03 F2B 02 03 Lišov B : N.Hodějovice F2B 13 03
F2B 01 04 N.Ves : Lišov B F2B 12 04 F2B 02 04 Čt.Dvory B : N.Ves F2B 13 04
F2B 01 05 N.Hodějovice: Rudolfov B F2B 12 05 F2B 02 05 Dubné : K.Újezd F2B 13 05
F2B 01 06 Slávia CB B : Srubec B F2B 12 06 F2B 02 06 Mokré : Č.Dub F2B 13 06

18.09.2022 25.09.2022

F2B 03 01 Č.Dub : volno F2B 14 01 F2B 04 01 volno : Rudolfov B F2B 15 01
F2B 03 02 K.Újezd : Mokré F2B 14 02 F2B 04 02 Lišov B : Srubec B F2B 15 02
F2B 03 03 N.Ves : Dubné F2B 14 03 F2B 04 03 Čt.Dvory B : Slávia CB B F2B 15 03
F2B 03 04 N.Hodějovice: Čt.Dvory B F2B 14 04 F2B 04 04 Dubné : N.Hodějovice F2B 15 04
F2B 03 05 Slávia CB B : Lišov B F2B 14 05 F2B 04 05 Mokré : N.Ves F2B 15 05
F2B 03 06 Srubec B Rudolfov B F2B 14 06 F2B 04 06 Č.Dub : K.Újezd F2B 15 06

02.10.2022 09.10.2022

F2B 05 01 K.Újezd : volno F2B 16 01 F2B 06 01 volno : Lišov B F2B 17 01
F2B 05 02 N.Ves : Č.Dub F2B 16 02 F2B 06 02 Čt.Dvory B : Rudolfov B F2B 17 02
F2B 05 03 N.Hodějovice: Mokré F2B 16 03 F2B 06 03 Dubné : Srubec B F2B 17 03
F2B 05 04 Slávia CB B : Dubné F2B 16 04 F2B 06 04 Mokré : Slávia CB B F2B 17 04
F2B 05 05 Srubec B : Čt.Dvory B F2B 16 05 F2B 06 05 Č.Dub : N.Hodějovice F2B 17 05
F2B 05 06 Rudolfov B : Lišov B F2B 16 06 F2B 06 06 K.Újezd : N.Ves F2B 17 06

16.10.2022 23.10.2022

F2B 07 01 N.Ves : volno F2B 18 01 F2B 08 01 volno : Čt.Dvory B F2B 19 01
F2B 07 02 N.Hodějovice: K.Újezd F2B 18 02 F2B 08 02 Dubné : Lišov B F2B 19 02
F2B 07 03 Slávia CB B : Č.Dub F2B 18 03 F2B 08 03 Mokré : Rudolfov B F2B 19 03
F2B 07 04 Srubec B : Mokré F2B 18 04 F2B 08 04 Č.Dub : Srubec B F2B 19 04
F2B 07 05 Rudolfov B : Dubné F2B 18 05 F2B 08 05 K.Újezd : Slávia CB B F2B 19 05
F2B 07 06 Lišov B : Čt.Dvory B F2B 18 06 F2B 08 06 N.Ves : N.Hodějovice F2B 19 06

Podzim 2022 Jaro 2023
18.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023
17.kolo

Podzim 2022

TJ SOKOL Dubné z.s. / SK Jankov z.s.

6.kolo

DH

15.kolo

3110081 SK Čtyři Dvory z.s. "B"

Podzim 2022 Podzim 2022

3110441 TJ SOKOL Dubné z.s. Dubné

16:30

Jaro 2023
3.kolo

5.kolo

4.kolo

16.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023

12.kolo 13.kolo

3110221 SK Jankov   z.s.
volno

Schválená společenství družstev:

1.kolo 2.kolo

PÁ

3110101 SK Lišov z.s. "B" 10:00
3110211

3110201 SK Slavia České Budějovice z.s."B" 16:30

TJ Nová Ves z.s. 17:00
3110531

SK Rudolfov z.s.  "B" ÚT
3110121

3110421 TJ Sokol Kamenný Újezd  z.s. 17:00

TJ Slavoj Srubec z.s. "B" 17:00

3110521

TJ Slovan Černý Dub  17:00

FC Nové Hodějovice  z.s. 17:00

MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          55  ++  11
Skupina B rrooččnnííkk  --  11..zzáářříí  22001111  aa  mmllaaddššíí

Jaro 2023 Jaro 2023

3110451

7.kolo 8.kolo 19.kolo
Podzim 2022 Jaro 2023

14.kolo

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

FF22BB
OOkkrreessnníí  ssoouuttěěžž

TJ Mokré z.s. 17:00
3110471

ÚT



46

30.10.2022 06.11.2022

F2B 09 01 N.Hodějovice: volno F2B 20 01 F2B 10 01 volno : Dubné F2B 21 01
F2B 09 02 Slávia CB B : N.Ves F2B 20 02 F2B 10 02 Mokré : Čt.Dvory B F2B 21 02
F2B 09 03 Srubec B : K.Újezd F2B 20 03 F2B 10 03 Č.Dub : Lišov B F2B 21 03
F2B 09 04 Rudolfov B : Č.Dub F2B 20 04 F2B 10 04 K.Újezd : Rudolfov B F2B 21 04
F2B 09 05 Lišov B : Mokré F2B 20 05 F2B 10 05 N.Ves : Srubec B F2B 21 05
F2B 09 06 Čt.Dvory B : Dubné F2B 20 06 F2B 10 06 N.Hodějovice: Slávia CB B F2B 21 06

F2B 11 01 Slávia CB B : volno F2B 22 01 F2B 11 04 Lišov B : K.Újezd F2B 22 04
F2B 11 02 Srubec B : N.HodějoviceF2B 22 02 F2B 11 05 Čt.Dvory B : Č.Dub F2B 22 05
F2B 11 03 Rudolfov B : N.Ves F2B 22 03 F2B 11 06 Dubné : Mokré F2B 22 06

22.kolo22.kolo 11.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

20.kolo9.kolo

11.kolo

10.kolo 21.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023



47

30.10.2022 06.11.2022

F2B 09 01 N.Hodějovice: volno F2B 20 01 F2B 10 01 volno : Dubné F2B 21 01
F2B 09 02 Slávia CB B : N.Ves F2B 20 02 F2B 10 02 Mokré : Čt.Dvory B F2B 21 02
F2B 09 03 Srubec B : K.Újezd F2B 20 03 F2B 10 03 Č.Dub : Lišov B F2B 21 03
F2B 09 04 Rudolfov B : Č.Dub F2B 20 04 F2B 10 04 K.Újezd : Rudolfov B F2B 21 04
F2B 09 05 Lišov B : Mokré F2B 20 05 F2B 10 05 N.Ves : Srubec B F2B 21 05
F2B 09 06 Čt.Dvory B : Dubné F2B 20 06 F2B 10 06 N.Hodějovice: Slávia CB B F2B 21 06

F2B 11 01 Slávia CB B : volno F2B 22 01 F2B 11 04 Lišov B : K.Újezd F2B 22 04
F2B 11 02 Srubec B : N.HodějoviceF2B 22 02 F2B 11 05 Čt.Dvory B : Č.Dub F2B 22 05
F2B 11 03 Rudolfov B : N.Ves F2B 22 03 F2B 11 06 Dubné : Mokré F2B 22 06

22.kolo22.kolo 11.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

20.kolo9.kolo

11.kolo

10.kolo 21.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023

číslo den
1 ČT
2 ČT
3 PO
4
5
5
6 SO
7 PÁ
8 PO
9 ČT

10 ÚT
11 PO
12 ČT

1.

04.09.2022 11.09.2022

F2C 01 01 Dříteň : Týn/Vl. A F2C 12 01 F2C 02 01 Týn/Vl. A : Ševětín F2C 13 01
F2C 01 02 Zliv : Temelín F2C 12 02 F2C 02 02 Hluboká/Vlt. : D.Bukovsko F2C 13 02
F2C 01 03 Lišov A : Čt.Dvory A F2C 12 03 F2C 02 03 Rudolfov A : Nemanice F2C 13 03
F2C 01 04 volno : Rudolfov A F2C 12 04 F2C 02 04 Čt.Dvory A : volno F2C 13 04
F2C 01 05 Nemanice : Hluboká/Vlt. F2C 12 05 F2C 02 05 Temelín : Lišov A F2C 13 05
F2C 01 06 D.Bukovsko : Ševětín F2C 12 06 F2C 02 06 Dříteň : Zliv F2C 13 06

18.09.2022 25.09.2022

F2C 03 01 Zliv : Týn/Vl. A F2C 14 01 F2C 04 01 Týn/Vl. A : Hluboká/Vlt. F2C 15 01
F2C 03 02 Lišov A : Dříteň F2C 14 02 F2C 04 02 Rudolfov A : Ševětín F2C 15 02
F2C 03 03 volno : Temelín F2C 14 03 F2C 04 03 Čt.Dvory A : D.Bukovsko F2C 15 03
F2C 03 04 Nemanice : Čt.Dvory A F2C 14 04 F2C 04 04 Temelín : Nemanice F2C 15 04
F2C 03 05 D.Bukovsko : Rudolfov A F2C 14 05 F2C 04 05 Dříteň : volno F2C 15 05
F2C 03 06 Ševětín Hluboká/Vlt. F2C 14 06 F2C 04 06 Zliv : Lišov A F2C 15 06

02.10.2022 09.10.2022

F2C 05 01 Lišov A : Týn/Vl. A F2C 16 01 F2C 06 01 Týn/Vl. A : Rudolfov A F2C 17 01
F2C 05 02 volno : Zliv F2C 16 02 F2C 06 02 Čt.Dvory A : Hluboká/Vlt. F2C 17 02
F2C 05 03 Nemanice : Dříteň F2C 16 03 F2C 06 03 Temelín : Ševětín F2C 17 03
F2C 05 04 D.Bukovsko : Temelín F2C 16 04 F2C 06 04 Dříteň : D.Bukovsko F2C 17 04
F2C 05 05 Ševětín : Čt.Dvory A F2C 16 05 F2C 06 05 Zliv : Nemanice F2C 17 05
F2C 05 06 Hluboká/Vlt. : Rudolfov A F2C 16 06 F2C 06 06 Lišov A : volno F2C 17 06

16.10.2022 23.10.2022

F2C 07 01 volno : Týn/Vl. A F2C 18 01 F2C 08 01 Týn/Vl. A : Čt.Dvory A F2C 19 01
F2C 07 02 Nemanice : Lišov A F2C 18 02 F2C 08 02 Temelín : Rudolfov A F2C 19 02
F2C 07 03 D.Bukovsko : Zliv F2C 18 03 F2C 08 03 Dříteň : Hluboká/Vlt. F2C 19 03
F2C 07 04 Ševětín : Dříteň F2C 18 04 F2C 08 04 Zliv : Ševětín F2C 19 04
F2C 07 05 Hluboká/Vlt. : Temelín F2C 18 05 F2C 08 05 Lišov A : D.Bukovsko F2C 19 05
F2C 07 06 Rudolfov A : Čt.Dvory A F2C 18 06 F2C 08 06 volno : Nemanice F2C 19 06

Schválená společenství družstev:
SK Nemanice z.s. / SK Úsilné z.s.

ÚT

17:00
17:00

17:30

12.kolo 13.kolo

18.kolo 19.kolo

Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

16.kolo 17.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023

3110091 FK Olympie Týn n. Vltavou "A" 17:30

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023

3110081 SK Čtyři Dvory z.s. "A" 16:30 DH
3110391 TJ Slavoj Temelín 17:15

3110111 TJ Hluboká nad Vltavou  17:00
3110211 SK Rudolfov z.s. "A" ÚT

17:00

3110581 TJ Dolní Bukovsko z.s. 10:30
3110321 SK  Ševětín  z.s. 17:00

Nemanice

TJ Dříteň z.s.
3110161 SK Zliv z.s.

3110291 SK Nemanice z.s.
3110541 SK Úsilné z.s.

SK Lišov z.s. "A"

OOkkrreessnníí  ssoouuttěěžž
MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          55  ++  11

Skupina C rrooččnnííkk  --  11..zzáářříí  22001111  aa  mmllaaddššíí

3110271 volno

3110251

15.kolo

3110101

FF22CC

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

14.kolo 4.kolo

6.kolo
Podzim 2022

1.kolo 2.kolo

7.kolo 8.kolo

Podzim 2022 Jaro 2023

5.kolo

3.kolo



48

30.10.2022 06.11.2022

F2C 09 01 Nemanice : Týn/Vl. A F2C 20 01 F2C 10 01 Týn/Vl. A : Temelín F2C 21 01
F2C 09 02 D.Bukovsko : volno F2C 20 02 F2C 10 02 Dříteň : Čt.Dvory A F2C 21 02
F2C 09 03 Ševětín : Lišov A F2C 20 03 F2C 10 03 Zliv : Rudolfov A F2C 21 03
F2C 09 04 Hluboká/Vlt. : Zliv F2C 20 04 F2C 10 04 Lišov A : Hluboká/Vlt. F2C 21 04
F2C 09 05 Rudolfov A : Dříteň F2C 20 05 F2C 10 05 volno : Ševětín F2C 21 05
F2C 09 06 Čt.Dvory A : Temelín F2C 20 06 F2C 10 06 Nemanice : D.Bukovsko F2C 21 06

F2C 11 01 D.Bukovsko : Týn/Vl. A F2C 22 01 F2C 11 04 Rudolfov A : Lišov A F2C 22 04
F2C 11 02 Ševětín : Nemanice F2C 22 02 F2C 11 05 Čt.Dvory A : Zliv F2C 22 05
F2C 11 03 Hluboká/Vlt. : volno F2C 22 03 F2C 11 06 Temelín : Dříteň F2C 22 06

22.kolo 22.kolo

20.kolo 21.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023
9.kolo 10.kolo

11.kolo 11.kolo



49

30.10.2022 06.11.2022

F2C 09 01 Nemanice : Týn/Vl. A F2C 20 01 F2C 10 01 Týn/Vl. A : Temelín F2C 21 01
F2C 09 02 D.Bukovsko : volno F2C 20 02 F2C 10 02 Dříteň : Čt.Dvory A F2C 21 02
F2C 09 03 Ševětín : Lišov A F2C 20 03 F2C 10 03 Zliv : Rudolfov A F2C 21 03
F2C 09 04 Hluboká/Vlt. : Zliv F2C 20 04 F2C 10 04 Lišov A : Hluboká/Vlt. F2C 21 04
F2C 09 05 Rudolfov A : Dříteň F2C 20 05 F2C 10 05 volno : Ševětín F2C 21 05
F2C 09 06 Čt.Dvory A : Temelín F2C 20 06 F2C 10 06 Nemanice : D.Bukovsko F2C 21 06

F2C 11 01 D.Bukovsko : Týn/Vl. A F2C 22 01 F2C 11 04 Rudolfov A : Lišov A F2C 22 04
F2C 11 02 Ševětín : Nemanice F2C 22 02 F2C 11 05 Čt.Dvory A : Zliv F2C 22 05
F2C 11 03 Hluboká/Vlt. : volno F2C 22 03 F2C 11 06 Temelín : Dříteň F2C 22 06

22.kolo 22.kolo

20.kolo 21.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023 Jaro 2023

Podzim 2022 Jaro 2023 Podzim 2022 Jaro 2023
9.kolo 10.kolo

11.kolo 11.kolo

číslo den
1 ST
2 ST

3 PO

4 PO
5 ČT
6 ČT
7
8 ÚT
9 ČT

10 ÚT
11 PÁ
12 ČT

04.09.2022 11.09.2022

F2D 01 01 JFA CB : Roudné B F2D 12 01 F2D 02 01 Roudné B : volno F2D 13 01
F2D 01 02 Včelná B : Hrdějovice F2D 12 02 F2D 02 02 Slávia CB A : Týn/Vl. B F2D 13 02
F2D 01 03 D.Voda : Loko CB F2D 12 03 F2D 02 03 SKP CB : Planá F2D 13 03
F2D 01 04 Borek : SKP CB F2D 12 04 F2D 02 04 Loko CB : Borek F2D 13 04
F2D 01 05 Planá : Slávia CB A F2D 12 05 F2D 02 05 Hrdějovice : D.Voda F2D 13 05
F2D 01 06 Týn/Vl. B : volno F2D 12 06 F2D 02 06 JFA CB : Včelná B F2D 13 06

18.09.2022 25.09.2022

F2D 03 01 Včelná B : Roudné B F2D 14 01 F2D 04 01 Roudné B : Slávia CB A F2D 15 01
F2D 03 02 D.Voda : JFA CB F2D 14 02 F2D 04 02 SKP CB : volno F2D 15 02
F2D 03 03 Borek : Hrdějovice F2D 14 03 F2D 04 03 Loko CB : Týn/Vl. B F2D 15 03
F2D 03 04 Planá : Loko CB F2D 14 04 F2D 04 04 Hrdějovice : Planá F2D 15 04
F2D 03 05 Týn/Vl. B : SKP CB F2D 14 05 F2D 04 05 JFA CB : Borek F2D 15 05
F2D 03 06 volno Slávia CB A F2D 14 06 F2D 04 06 Včelná B : D.Voda F2D 15 06

02.10.2022 09.10.2022

F2D 05 01 D.Voda : Roudné B F2D 16 01 F2D 06 01 Roudné B : SKP CB F2D 17 01
F2D 05 02 Borek : Včelná B F2D 16 02 F2D 06 02 Loko CB : Slávia CB A F2D 17 02
F2D 05 03 Planá : JFA CB F2D 16 03 F2D 06 03 Hrdějovice : volno F2D 17 03
F2D 05 04 Týn/Vl. B : Hrdějovice F2D 16 04 F2D 06 04 JFA CB : Týn/Vl. B F2D 17 04
F2D 05 05 volno : Loko CB F2D 16 05 F2D 06 05 Včelná B : Planá F2D 17 05
F2D 05 06 Slávia CB A : SKP CB F2D 16 06 F2D 06 06 D.Voda : Borek F2D 17 06

16.10.2022 23.10.2022

F2D 07 01 Borek : Roudné B F2D 18 01 F2D 08 01 Roudné B : Loko CB F2D 19 01
F2D 07 02 Planá : D.Voda F2D 18 02 F2D 08 02 Hrdějovice : SKP CB F2D 19 02
F2D 07 03 Týn/Vl. B : Včelná B F2D 18 03 F2D 08 03 JFA CB : Slávia CB A F2D 19 03
F2D 07 04 volno : JFA CB F2D 18 04 F2D 08 04 Včelná B : volno F2D 19 04
F2D 07 05 Slávia CB A : Hrdějovice F2D 18 05 F2D 08 05 D.Voda : Týn/Vl. B F2D 19 05
F2D 07 06 SKP CB : Loko CB F2D 18 06 F2D 08 06 Borek : Planá F2D 19 06

Podzim 2022 Podzim 2022

16:30
18:00

TJ Lokomotiva  z.s.

Podzim 2022

17:30

17:00
16:30

16:30

volno
SK Slavia České Budějovice z.s "A"

Podzim 2022

3110171
Slavoj Hrdějovice z.s.  
TJ Malše Roudné z.s. "B"

Podzim 2022Jaro 2023 Jaro 2023

příp.UMT

3110201

3110141

3110051
3110031

Sportovní klub policie České Budějovice z.s.

3110311

3110231
3110711
3110561
3110091
3110561

FK Borek z.s.
SK Planá z.s.                       
FK Olympie Týn n. Vltavou "B"

17:00
17:00

16:30

17:30

SK Včelná z.s. "B"
Spolek sportovního klubu                                         
Dobrá Voda  u Českých Budějovic

17:00

FF22DD
OOkkrreessnníí  ssoouuttěěžž

MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          55  ++  11

Podzim 2022 Podzim 2022

13.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023
18.kolo 19.kolo

3110781

1.kolo 2.kolo12.kolo

číslo klubu Klub začátek utkání

u ZŠ

hřiště
JFA České Budějovice z.s.

Jaro 2023

Jaro 2023

7.kolo 8.kolo

16.kolo 17.kolo

14.kolo 15.kolo

Podzim 2022Jaro 2023

3.kolo 4.kolo

5.kolo 6.kolo

rrooččnnííkk  --  11..zzáářříí  22001111  aa  mmllaaddššííSkupina D



50

30.10.2022 06.11.2022

F2D 09 01 Planá : Roudné B F2D 20 01 F2D 10 01 Roudné B : Hrdějovice F2D 21 01
F2D 09 02 Týn/Vl. B : Borek F2D 20 02 F2D 10 02 JFA CB : Loko CB F2D 21 02
F2D 09 03 volno : D.Voda F2D 20 03 F2D 10 03 Včelná B : SKP CB F2D 21 03
F2D 09 04 Slávia CB A : Včelná B F2D 20 04 F2D 10 04 D.Voda : Slávia CB A F2D 21 04
F2D 09 05 SKP CB : JFA CB F2D 20 05 F2D 10 05 Borek : volno F2D 21 05
F2D 09 06 Loko CB : Hrdějovice F2D 20 06 F2D 10 06 Planá : Týn/Vl. B F2D 21 06

F2D 11 01 Týn/Vl. B : Roudné B F2D 22 01 F2D 11 04 SKP CB : D.Voda F2D 22 04
F2D 11 02 volno : Planá F2D 22 02 F2D 11 05 Loko CB : Včelná B F2D 22 05
F2D 11 03 Slávia CB A : Borek F2D 22 03 F2D 11 06 Hrdějovice : JFA CB F2D 22 06

Podzim 2022 Podzim 2022

22.kolo
Jaro 2023Jaro 2023

21.kolo
Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

20.kolo

22.kolo

9.kolo

11.kolo 11.kolo

10.kolo



51

30.10.2022 06.11.2022

F2D 09 01 Planá : Roudné B F2D 20 01 F2D 10 01 Roudné B : Hrdějovice F2D 21 01
F2D 09 02 Týn/Vl. B : Borek F2D 20 02 F2D 10 02 JFA CB : Loko CB F2D 21 02
F2D 09 03 volno : D.Voda F2D 20 03 F2D 10 03 Včelná B : SKP CB F2D 21 03
F2D 09 04 Slávia CB A : Včelná B F2D 20 04 F2D 10 04 D.Voda : Slávia CB A F2D 21 04
F2D 09 05 SKP CB : JFA CB F2D 20 05 F2D 10 05 Borek : volno F2D 21 05
F2D 09 06 Loko CB : Hrdějovice F2D 20 06 F2D 10 06 Planá : Týn/Vl. B F2D 21 06

F2D 11 01 Týn/Vl. B : Roudné B F2D 22 01 F2D 11 04 SKP CB : D.Voda F2D 22 04
F2D 11 02 volno : Planá F2D 22 02 F2D 11 05 Loko CB : Včelná B F2D 22 05
F2D 11 03 Slávia CB A : Borek F2D 22 03 F2D 11 06 Hrdějovice : JFA CB F2D 22 06

Podzim 2022 Podzim 2022

22.kolo
Jaro 2023Jaro 2023

21.kolo
Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

20.kolo

22.kolo

9.kolo

11.kolo 11.kolo

10.kolo

1.
2.
3.
4.

3 kolo
4 - 3
2 - 4

1 - 2

FF22EE OOkkrreessnníí  ssoouuttěěžž
MMLLAADDŠŠÍÍ  ŽŽÁÁCCII          55  ++  11

Nadstavba rrooččnnííkk  --  11..zzáářříí  22001111  aa  mmllaaddššíí

4.místo

1.místo
2.místo
3.místo

Skupina I. 

Jaro 2023

Jaro 2023 1 kolo

3 - 1

1 - 4 2 - 3

Skupina A -1.místo
Skupina B -1.místo
Skupina C -1.místo

Místo závěrečného turnaje bude upřesněno OFS ČB po odehrání základní části.

Skupina D -1.místo
Systém Turnajově - každý s každým / 2 hřiště /

Jaro 2023 2 kolo



52

číslo den
1 ÚT
2 SO

3 ST
4 ST
5 PÁ
6 ČT
7 ST
8 ÚT
9 PÁ

10 ČT

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022

H1A 01 01 Borovany : Římov H1A 10 01 H1A 02 01 Římov : N.Ves H1A 11 01
H1A 01 02 N.Hrady : T.Sviny H1A 10 02 H1A 02 02 Včelná : Ledenice H1A 11 02
H1A 01 03 D.Voda : Mokré H1A 10 03 H1A 02 03 Mokré : Loko ČB H1A 11 03
H1A 01 04 Loko ČB : Včelná H1A 10 04 H1A 02 04 T.Sviny : D.Voda H1A 11 04
H1A 01 05 Ledenice : N.Ves H1A 10 05 H1A 02 05 Borovany : N.Hrady H1A 11 05

18.09.2022 25.09.2022

H1A 03 01 N.Hrady : Římov H1A 12 01 H1A 04 01 Římov : Včelná H1A 13 01
H1A 03 02 D.Voda : Borovany H1A 12 02 H1A 04 02 Mokré : N.Ves H1A 13 02
H1A 03 03 Loko ČB : T.Sviny H1A 12 03 H1A 04 03 T.Sviny : Ledenice H1A 13 03
H1A 03 04 Ledenice : Mokré H1A 12 04 H1A 04 04 Borovany : Loko ČB H1A 13 04
H1A 03 05 N.Ves : Včelná H1A 12 05 H1A 04 05 N.Hrady : D.Voda H1A 13 05

02.10.2022 09.10.2022

H1A 05 01 D.Voda : Římov H1A 14 01 H1A 06 01 Římov : Mokré H1A 15 01
H1A 05 02 Loko ČB : N.Hrady H1A 14 02 H1A 06 02 T.Sviny : Včelná H1A 15 02
H1A 05 03 Ledenice : Borovany H1A 14 03 H1A 06 03 Borovany : N.Ves H1A 15 03
H1A 05 04 N.Ves : T.Sviny H1A 14 04 H1A 06 04 N.Hrady : Ledenice H1A 15 04
H1A 05 05 Včelná : Mokré H1A 14 05 H1A 06 05 D.Voda : Loko ČB H1A 15 05

16.10.2022 23.10.2022

H1A 07 01 Loko ČB : Římov H1A 16 01 H1A 08 01 Římov : T.Sviny H1A 17 01
H1A 07 02 Ledenice : D.Voda H1A 16 02 H1A 08 02 Borovany : Mokré H1A 17 02
H1A 07 03 N.Ves : N.Hrady H1A 16 03 H1A 08 03 N.Hrady : Včelná H1A 17 03
H1A 07 04 Včelná : Borovany H1A 16 04 H1A 08 04 D.Voda : N.Ves H1A 17 04
H1A 07 05 Mokré : T.Sviny H1A 16 05 H1A 08 05 Loko ČB : Ledenice H1A 17 05

30.10.2022 30.10.2022

H1A 09 01 Ledenice : Římov H1A 18 01 H1A 09 04 Mokré : N.Hrady H1A 18 04
H1A 09 02 N.Ves : Loko ČB H1A 18 02 H1A 09 05 T.Sviny : Borovany H1A 18 05
H1A 09 03 Včelná : D.Voda H1A 18 03

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

5.kolo 14.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023

13.kolo

Podzim 2022 Podzim 2022

7.kolo

9.kolo

16.kolo

18.kolo

Podzim 2022

Podzim 2022

10.kolo1.kolo

3.kolo 12.kolo

3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 16:30
3110301 TJ Sokol Římov z.s. 17:00

3110311 SK Včelná z.s. 17:00
3110451 TJ Mokré z.s. 17:00

3110271 TJ Slavoj Ledenice z.s. 16:30
3110521 TJ Nová Ves z.s. 17:00

3110231
Spolek sportovního klubu    
Dobrá Voda  u Českých Budějovic 16:30 u ZŠ

3110031 TJ Lokomotiva  z.s. 16:30

3110501 TJ Calofrig Borovany s. 17:00 příp.UMT
3110551 TJ Nové Hrady 14:00

HH11AA
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11
Skupina A rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

11.kolo

8.kolo

6.kolo

9.kolo

2.kolo

4.kolo

18.kolo

17.kolo
Jaro 2023

15.kolo



53

číslo den
1 ÚT
2 SO

3 ST
4 ST
5 PÁ
6 ČT
7 ST
8 ÚT
9 PÁ

10 ČT

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022

H1A 01 01 Borovany : Římov H1A 10 01 H1A 02 01 Římov : N.Ves H1A 11 01
H1A 01 02 N.Hrady : T.Sviny H1A 10 02 H1A 02 02 Včelná : Ledenice H1A 11 02
H1A 01 03 D.Voda : Mokré H1A 10 03 H1A 02 03 Mokré : Loko ČB H1A 11 03
H1A 01 04 Loko ČB : Včelná H1A 10 04 H1A 02 04 T.Sviny : D.Voda H1A 11 04
H1A 01 05 Ledenice : N.Ves H1A 10 05 H1A 02 05 Borovany : N.Hrady H1A 11 05

18.09.2022 25.09.2022

H1A 03 01 N.Hrady : Římov H1A 12 01 H1A 04 01 Římov : Včelná H1A 13 01
H1A 03 02 D.Voda : Borovany H1A 12 02 H1A 04 02 Mokré : N.Ves H1A 13 02
H1A 03 03 Loko ČB : T.Sviny H1A 12 03 H1A 04 03 T.Sviny : Ledenice H1A 13 03
H1A 03 04 Ledenice : Mokré H1A 12 04 H1A 04 04 Borovany : Loko ČB H1A 13 04
H1A 03 05 N.Ves : Včelná H1A 12 05 H1A 04 05 N.Hrady : D.Voda H1A 13 05

02.10.2022 09.10.2022

H1A 05 01 D.Voda : Římov H1A 14 01 H1A 06 01 Římov : Mokré H1A 15 01
H1A 05 02 Loko ČB : N.Hrady H1A 14 02 H1A 06 02 T.Sviny : Včelná H1A 15 02
H1A 05 03 Ledenice : Borovany H1A 14 03 H1A 06 03 Borovany : N.Ves H1A 15 03
H1A 05 04 N.Ves : T.Sviny H1A 14 04 H1A 06 04 N.Hrady : Ledenice H1A 15 04
H1A 05 05 Včelná : Mokré H1A 14 05 H1A 06 05 D.Voda : Loko ČB H1A 15 05

16.10.2022 23.10.2022

H1A 07 01 Loko ČB : Římov H1A 16 01 H1A 08 01 Římov : T.Sviny H1A 17 01
H1A 07 02 Ledenice : D.Voda H1A 16 02 H1A 08 02 Borovany : Mokré H1A 17 02
H1A 07 03 N.Ves : N.Hrady H1A 16 03 H1A 08 03 N.Hrady : Včelná H1A 17 03
H1A 07 04 Včelná : Borovany H1A 16 04 H1A 08 04 D.Voda : N.Ves H1A 17 04
H1A 07 05 Mokré : T.Sviny H1A 16 05 H1A 08 05 Loko ČB : Ledenice H1A 17 05

30.10.2022 30.10.2022

H1A 09 01 Ledenice : Římov H1A 18 01 H1A 09 04 Mokré : N.Hrady H1A 18 04
H1A 09 02 N.Ves : Loko ČB H1A 18 02 H1A 09 05 T.Sviny : Borovany H1A 18 05
H1A 09 03 Včelná : D.Voda H1A 18 03

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

5.kolo 14.kolo

Jaro 2023

Jaro 2023

13.kolo

Podzim 2022 Podzim 2022

7.kolo

9.kolo

16.kolo

18.kolo

Podzim 2022

Podzim 2022

10.kolo1.kolo

3.kolo 12.kolo

3110151 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 16:30
3110301 TJ Sokol Římov z.s. 17:00

3110311 SK Včelná z.s. 17:00
3110451 TJ Mokré z.s. 17:00

3110271 TJ Slavoj Ledenice z.s. 16:30
3110521 TJ Nová Ves z.s. 17:00

3110231
Spolek sportovního klubu    
Dobrá Voda  u Českých Budějovic 16:30 u ZŠ

3110031 TJ Lokomotiva  z.s. 16:30

3110501 TJ Calofrig Borovany s. 17:00 příp.UMT
3110551 TJ Nové Hrady 14:00

HH11AA
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11
Skupina A rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí

číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

11.kolo

8.kolo

6.kolo

9.kolo

2.kolo

4.kolo

18.kolo

17.kolo
Jaro 2023

15.kolo

číslo den
1
1
2 ÚT
3 ČT
4 PO
5 ST
6
6
7 ČT
8 ČT
9 PO

10 ČT

1.
2.

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022

H1B 01 01 Žabovřesky : N.Hodějovice H1B 10 01 H1B 02 01 N.Hodějovice : Dubné H1B 11 01
H1B 01 02 Rudolfov B : Borek H1B 10 02 H1B 02 02 Boršov/Vlt. : Lipí H1B 11 02
H1B 01 03 SKP ČB B : Slávia CB H1B 10 03 H1B 02 03 Slávia CB : K.Újezd H1B 11 03
H1B 01 04 K.Újezd : Boršov/Vlt. H1B 10 04 H1B 02 04 Borek : SKP ČB B H1B 11 04
H1B 01 05 Lipí : Dubné H1B 10 05 H1B 02 05 Žabovřesky : Rudolfov B H1B 11 05

18.09.2022 25.09.2022

H1B 03 01 Rudolfov B : N.Hodějovice H1B 12 01 H1B 04 01 N.Hodějovice : Boršov/Vlt. H1B 13 01
H1B 03 02 SKP ČB B : Žabovřesky H1B 12 02 H1B 04 02 Slávia CB : Dubné H1B 13 02
H1B 03 03 K.Újezd : Borek H1B 12 03 H1B 04 03 Borek : Lipí H1B 13 03
H1B 03 04 Lipí : Slávia CB H1B 12 04 H1B 04 04 Žabovřesky : K.Újezd H1B 13 04
H1B 03 05 Dubné : Boršov/Vlt. H1B 12 05 H1B 04 05 Rudolfov B : SKP ČB B H1B 13 05

02.10.2022 09.10.2022

H1B 05 01 SKP ČB B : N.Hodějovice H1B 14 01 H1B 06 01 N.Hodějovice : Slávia CB H1B 15 01
H1B 05 02 K.Újezd : Rudolfov B H1B 14 02 H1B 06 02 Borek : Boršov/Vlt. H1B 15 02
H1B 05 03 Lipí : Žabovřesky H1B 14 03 H1B 06 03 Žabovřesky : Dubné H1B 15 03
H1B 05 04 Dubné : Borek H1B 14 04 H1B 06 04 Rudolfov B : Lipí H1B 15 04
H1B 05 05 Boršov/Vlt. : Slávia CB H1B 14 05 H1B 06 05 SKP ČB B : K.Újezd H1B 15 05

16.10.2022 23.10.2022

H1B 07 01 K.Újezd : N.Hodějovice H1B 16 01 H1B 08 01 N.Hodějovice : Borek H1B 17 01
H1B 07 02 Lipí : SKP ČB B H1B 16 02 H1B 08 02 Žabovřesky : Slávia CB H1B 17 02
H1B 07 03 Dubné : Rudolfov B H1B 16 03 H1B 08 03 Rudolfov B : Boršov/Vlt. H1B 17 03
H1B 07 04 Boršov/Vlt. : Žabovřesky H1B 16 04 H1B 08 04 SKP ČB B : Dubné H1B 17 04
H1B 07 05 Slávia CB : Borek H1B 16 05 H1B 08 05 K.Újezd : Lipí H1B 17 05

30.10.2022 30.10.2022

H1B 09 01 Lipí : N.Hodějovice H1B 18 01 H1B 09 04 Slávia CB : Rudolfov B H1B 18 04
H1B 09 02 Dubné : K.Újezd H1B 18 02 H1B 09 05 Borek : Žabovřesky H1B 18 05
H1B 09 03 Boršov/Vlt. : SKP ČB B H1B 18 03

Dubné

Žabovřesky

Podzim 2022

Podzim 2022

17:00

TJ Sokol Žabovřesky z.s. / FK Olešník s.

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Jaro 2023
10.kolo

Schválená společenství družstev:
TJ SOKOL Dubné z.s. / SK Jankov z.s.

3110531 FC Nové Hodějovice  z.s.

PO 17:00

11.kolo

16:30

Jaro 2023

17:30
3110201 SK Slavia České Budějovice z.s.

Podzim 2022

Podzim 2022

3110711 FK Borek z.s.

3110441 TJ SOKOL Dubné z.s.

3110461 FK Boršov nad Vltavou 17:00
3110221 SK Jankov   z.s. PÁ ÚT

3110421 TJ Sokol Kamenný Újezd  z.s. 17:00
3110431 TJ Sokol Lipí z.s. 17:00

SK Rudolfov z.s.  "B" ÚT UMT
3110021 FK Olešník s.

3110051 Sportovní klub policie České Budějovice z.s."B" 17:00

Klub začátek utkání hřiště
3110591 TJ Sokol Žabovřesky z.s.

1.kolo

3110211

HH11BB
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

17.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023

5.kolo

7.kolo

9.kolo 18.kolo

14.kolo

16.kolo

9.kolo

3.kolo 12.kolo 4.kolo

6.kolo

8.kolo

Skupina B rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí
číslo klubu

13.kolo

15.kolo

18.kolo

2.kolo

MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11



54

číslo den
1 ČT
2 PO
3 PÁ
4 ĆT
5 SO
6 ST
7 ČT
8 PÁ
9 PO

10 ÚT

04.09.2022 06.10.2022 11.09.2022

H1C 01 01 Dynamo CB : Dříteň H1C 10 01 H1C 02 01 Dříteň : Ševětín B H1C 11 01
H1C 01 02 Hluboká/Vlt. : Rudolfov A H1C 10 02 H1C 02 02 Týn/Vlt. : D.Bukovsko H1C 11 02
H1C 01 03 Sedlec : Lišov B H1C 10 03 H1C 02 03 Lišov B : Čt.Dvory H1C 11 03
H1C 01 04 Čt.Dvory : Týn/Vlt. H1C 10 04 H1C 02 04 Rudolfov A : Sedlec H1C 11 04
H1C 01 05 D.Bukovsko : Ševětín B H1C 10 05 H1C 02 05 Dynamo CB : Hluboká/Vlt. H1C 11 05

18.09.2022 25.09.2022

H1C 03 01 Hluboká/Vlt. : Dříteň H1C 12 01 H1C 04 01 Dříteň : Týn/Vlt. H1C 13 01
H1C 03 02 Sedlec : Dynamo CB H1C 12 02 H1C 04 02 Lišov B : Ševětín B H1C 13 02
H1C 03 03 Čt.Dvory : Rudolfov A H1C 12 03 H1C 04 03 Rudolfov A : D.Bukovsko H1C 13 03
H1C 03 04 D.Bukovsko : Lišov B H1C 12 04 H1C 04 04 Dynamo CB : Čt.Dvory H1C 13 04
H1C 03 05 Ševětín B : Týn/Vlt. H1C 12 05 H1C 04 05 Hluboká/Vlt. : Sedlec H1C 13 05

02.10.2022 09.10.2022
6.kolo

H1C 05 01 Sedlec : Dříteň H1C 14 01 H1C 06 01 Dříteň : Lišov B H1C 15 01
H1C 05 02 Čt.Dvory : Hluboká/Vlt. H1C 14 02 H1C 06 02 Rudolfov A : Týn/Vlt. H1C 15 02
H1C 05 03 D.Bukovsko : Dynamo CB H1C 14 03 H1C 06 03 Dynamo CB : Ševětín B H1C 15 03
H1C 05 04 Ševětín B : Rudolfov A H1C 14 04 H1C 06 04 Hluboká/Vlt. : D.Bukovsko H1C 15 04
H1C 05 05 Týn/Vlt. : Lišov B H1C 14 05 H1C 06 05 Sedlec : Čt.Dvory H1C 15 05

16.10.2022 23.10.2022

H1C 07 01 Čt.Dvory : Dříteň H1C 16 01 H1C 08 01 Dříteň : Rudolfov A H1C 17 01
H1C 07 02 D.Bukovsko : Sedlec H1C 16 02 H1C 08 02 Dynamo CB : Lišov B H1C 17 02
H1C 07 03 Ševětín B : Hluboká/Vlt. H1C 16 03 H1C 08 03 Hluboká/Vlt. : Týn/Vlt. H1C 17 03
H1C 07 04 Týn/Vlt. : Dynamo CB H1C 16 04 H1C 08 04 Sedlec : Ševětín B H1C 17 04
H1C 07 05 Lišov B : Rudolfov A H1C 16 05 H1C 08 05 Čt.Dvory : D.Bukovsko H1C 17 05

30.10.2022 30.10.2022

H1C 09 01 D.Bukovsko : Dříteň H1C 18 01 H1C 09 04 Lišov B : Hluboká/Vlt. H1C 18 04
H1C 09 02 Ševětín B : Čt.Dvory H1C 18 02 H1C 09 05 Rudolfov A : Dynamo CB H1C 18 05
H1C 09 03 Týn/Vlt. : Sedlec H1C 18 03

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022Jaro 2023

Jaro 2023

12.kolo 4.kolo3.kolo

1.kolo

Jaro 2023

3110251 TJ Dříteň z.s. 17:00

Podzim 2022 Podzim 2022

3110101 SK Lišov z.s. "B" 17:00 UMT
3110211 SK Rudolfov z.s. "A" ÚT UMT

3110321 SK  Ševětín  z.s. "B" 17:00
3110091 FK Olympie Týn n. Vltavou 16:30

3110081 SK Čtyři Dvory z.s. 16:30
3110581 TJ Dolní Bukovsko z.s. 9:00

17:00
3110351 TJ Sedlec  z.s. 17:00

3110761 SK Dynamo České Budějovice akademie z.s. 17:30 Složiště

rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí
číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

3110111 TJ Hluboká nad Vltavou  

HH11CC
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

Jaro 2023Jaro 2023

10.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023Jaro 2023

16.kolo

14.kolo

8.kolo

18.kolo

17.kolo

15.kolo

13.kolo

5.kolo

7.kolo

9.kolo 9.kolo18.kolo

2.kolo 11.kolo
Jaro 2023

Skupina C
MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11



55

číslo den
1 ČT
2 PO
3 PÁ
4 ĆT
5 SO
6 ST
7 ČT
8 PÁ
9 PO

10 ÚT

04.09.2022 06.10.2022 11.09.2022

H1C 01 01 Dynamo CB : Dříteň H1C 10 01 H1C 02 01 Dříteň : Ševětín B H1C 11 01
H1C 01 02 Hluboká/Vlt. : Rudolfov A H1C 10 02 H1C 02 02 Týn/Vlt. : D.Bukovsko H1C 11 02
H1C 01 03 Sedlec : Lišov B H1C 10 03 H1C 02 03 Lišov B : Čt.Dvory H1C 11 03
H1C 01 04 Čt.Dvory : Týn/Vlt. H1C 10 04 H1C 02 04 Rudolfov A : Sedlec H1C 11 04
H1C 01 05 D.Bukovsko : Ševětín B H1C 10 05 H1C 02 05 Dynamo CB : Hluboká/Vlt. H1C 11 05

18.09.2022 25.09.2022

H1C 03 01 Hluboká/Vlt. : Dříteň H1C 12 01 H1C 04 01 Dříteň : Týn/Vlt. H1C 13 01
H1C 03 02 Sedlec : Dynamo CB H1C 12 02 H1C 04 02 Lišov B : Ševětín B H1C 13 02
H1C 03 03 Čt.Dvory : Rudolfov A H1C 12 03 H1C 04 03 Rudolfov A : D.Bukovsko H1C 13 03
H1C 03 04 D.Bukovsko : Lišov B H1C 12 04 H1C 04 04 Dynamo CB : Čt.Dvory H1C 13 04
H1C 03 05 Ševětín B : Týn/Vlt. H1C 12 05 H1C 04 05 Hluboká/Vlt. : Sedlec H1C 13 05

02.10.2022 09.10.2022
6.kolo

H1C 05 01 Sedlec : Dříteň H1C 14 01 H1C 06 01 Dříteň : Lišov B H1C 15 01
H1C 05 02 Čt.Dvory : Hluboká/Vlt. H1C 14 02 H1C 06 02 Rudolfov A : Týn/Vlt. H1C 15 02
H1C 05 03 D.Bukovsko : Dynamo CB H1C 14 03 H1C 06 03 Dynamo CB : Ševětín B H1C 15 03
H1C 05 04 Ševětín B : Rudolfov A H1C 14 04 H1C 06 04 Hluboká/Vlt. : D.Bukovsko H1C 15 04
H1C 05 05 Týn/Vlt. : Lišov B H1C 14 05 H1C 06 05 Sedlec : Čt.Dvory H1C 15 05

16.10.2022 23.10.2022

H1C 07 01 Čt.Dvory : Dříteň H1C 16 01 H1C 08 01 Dříteň : Rudolfov A H1C 17 01
H1C 07 02 D.Bukovsko : Sedlec H1C 16 02 H1C 08 02 Dynamo CB : Lišov B H1C 17 02
H1C 07 03 Ševětín B : Hluboká/Vlt. H1C 16 03 H1C 08 03 Hluboká/Vlt. : Týn/Vlt. H1C 17 03
H1C 07 04 Týn/Vlt. : Dynamo CB H1C 16 04 H1C 08 04 Sedlec : Ševětín B H1C 17 04
H1C 07 05 Lišov B : Rudolfov A H1C 16 05 H1C 08 05 Čt.Dvory : D.Bukovsko H1C 17 05

30.10.2022 30.10.2022

H1C 09 01 D.Bukovsko : Dříteň H1C 18 01 H1C 09 04 Lišov B : Hluboká/Vlt. H1C 18 04
H1C 09 02 Ševětín B : Čt.Dvory H1C 18 02 H1C 09 05 Rudolfov A : Dynamo CB H1C 18 05
H1C 09 03 Týn/Vlt. : Sedlec H1C 18 03

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022

Podzim 2022 Podzim 2022Jaro 2023

Jaro 2023

12.kolo 4.kolo3.kolo

1.kolo

Jaro 2023

3110251 TJ Dříteň z.s. 17:00

Podzim 2022 Podzim 2022

3110101 SK Lišov z.s. "B" 17:00 UMT
3110211 SK Rudolfov z.s. "A" ÚT UMT

3110321 SK  Ševětín  z.s. "B" 17:00
3110091 FK Olympie Týn n. Vltavou 16:30

3110081 SK Čtyři Dvory z.s. 16:30
3110581 TJ Dolní Bukovsko z.s. 9:00

17:00
3110351 TJ Sedlec  z.s. 17:00

3110761 SK Dynamo České Budějovice akademie z.s. 17:30 Složiště

rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí
číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

3110111 TJ Hluboká nad Vltavou  

HH11CC
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

Jaro 2023Jaro 2023

10.kolo

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023Jaro 2023

16.kolo

14.kolo

8.kolo

18.kolo

17.kolo

15.kolo

13.kolo

5.kolo

7.kolo

9.kolo 9.kolo18.kolo

2.kolo 11.kolo
Jaro 2023

Skupina C
MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11

číslo den
1 ČT
2 ČT
3 PÁ
4 ST
5 PO
6 ST
7
7
8 PO
9 ÚT

10 PÁ

1.

04.09.2022 06.11.2022 11.09.2022
2.kolo

H1D 01 01 Mladé : Hrdějovice H1D 10 01 H1D 02 01 Hrdějovice : JFA CB H1D 11 01
H1D 01 02 SKP CB A : Zliv H1D 10 02 H1D 02 02 Nemanice : Ševětín A H1D 11 02
H1D 01 03 Lišov A : Planá H1D 10 03 H1D 02 03 Planá : Roudné H1D 11 03
H1D 01 04 Roudné : Nemanice H1D 10 04 H1D 02 04 Zliv : Lišov A H1D 11 04
H1D 01 05 Ševětín A : JFA CB H1D 10 05 H1D 02 05 Mladé : SKP CB A H1D 11 05

18.09.2022 25.09.2022
4.kolo

H1D 03 01 SKP CB A : Hrdějovice H1D 12 01 H1D 04 01 Hrdějovice : Nemanice H1D 13 01
H1D 03 02 Lišov A : Mladé H1D 12 02 H1D 04 02 Planá : JFA CB H1D 13 02
H1D 03 03 Roudné : Zliv H1D 12 03 H1D 04 03 Zliv : Ševětín A H1D 13 03
H1D 03 04 Ševětín A : Planá H1D 12 04 H1D 04 04 Mladé : Roudné H1D 13 04
H1D 03 05 JFA CB : Nemanice H1D 12 05 H1D 04 05 SKP CB A : Lišov A H1D 13 05

02.10.2022 09.10.2022

H1D 05 01 Lišov A : Hrdějovice H1D 14 01 H1D 06 01 Hrdějovice : Planá H1D 15 01
H1D 05 02 Roudné : SKP CB A H1D 14 02 H1D 06 02 Zliv : Nemanice H1D 15 02
H1D 05 03 Ševětín A : Mladé H1D 14 03 H1D 06 03 Mladé : JFA CB H1D 15 03
H1D 05 04 JFA CB : Zliv H1D 14 04 H1D 06 04 SKP CB A : Ševětín A H1D 15 04
H1D 05 05 Nemanice : Planá H1D 14 05 H1D 06 05 Lišov A : Roudné H1D 15 05

16.10.2022 23.10.2022

H1D 07 01 Roudné : Hrdějovice H1D 16 01 H1D 08 01 Hrdějovice : Zliv H1D 17 01
H1D 07 02 Ševětín A : Lišov A H1D 16 02 H1D 08 02 Mladé : Planá H1D 17 02
H1D 07 03 JFA CB : SKP CB A H1D 16 03 H1D 08 03 SKP CB A : Nemanice H1D 17 03
H1D 07 04 Nemanice : Mladé H1D 16 04 H1D 08 04 Lišov A : JFA CB H1D 17 04
H1D 07 05 Planá : Zliv H1D 16 05 H1D 08 05 Roudné : Ševětín A H1D 17 05

30.10.2022 30.10.2022

H1D 09 01 Ševětín A : Hrdějovice H1D 18 01 H1D 09 04 Planá : SKP CB A H1D 18 04
H1D 09 02 JFA CB : Roudné H1D 18 02 H1D 09 05 Zliv : Mladé H1D 18 05
H1D 09 03 Nemanice : Lišov A H1D 18 03

Nemanice

SK Nemanice z.s. / SK Úsilné z.s.

ĆT 17:30

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022

Podzim 2022Jaro 2023

Jaro 2023

Podzim 2022

5.kolo

Podzim 2022

Podzim 2022

3110161 SK Zliv z.s.

3110541

3110141 Slavoj Hrdějovice z.s. 

3110291

17:30

3110781 17:00
SK Nemanice z.s.

3110561 SK Planá z.s.     17:30
SK Úsilné z.s.

3110171 18:00 UMT
3110321 17:00

3110051 17:00
3110101 17:00 UMT

3110131 SK Mladé  z.s.
Sportovní klub policie České Budějovice z.s."C"
SK Lišov z.s. "A"
TJ Malše Roudné z.s.
SK  Ševětín  z.s. "A"
JFA České Budějovice z.s. "B"

17:00

Skupina D rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí
číslo klubu Klub začátek utkání hřiště

HH11DD
OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

Jaro 2023 Jaro 2023

17:00

Podzim 2022

Schválená společenství družstev:

Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023 Jaro 2023

Jaro 2023

15.kolo

17.kolo

9.kolo

14.kolo

16.kolo

18.kolo

6.kolo

8.kolo

9.kolo
Podzim 2022 Podzim 2022

18.kolo

1.kolo

3.kolo

10.kolo

12.kolo

11.kolo

13.kolo

7.kolo

MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11



56

3. pokutové kopy / 5 hráčů / - zahrávají se jen ,když je počet bodů a skóre shodné po vzájemných utkáních

1. vyšší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních
2. brankový rozdíl ve vzájemných utkáních / branka venku při rovnosti skóre neplatí za dvě branky /

HH11EE OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

Nadstavba rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí

Pravidla pro určení vítězného týmu v nadstavbové části / semifinále,finále,malé finále / :

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A2-B2 / : Vítězný klub semifinále II./ C2-D2 /
Jaro 2023

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 2.místo : Skupina A - 2.místo Semifinále II.

Vítězný klub  semifinále I./ C2-D2 / : Vítězný klub semifinále II./ A2-B2 /

Skupina D - 2.místo : Skupina C - 2.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A3-B3 /  : Vítězný klub semifinále II./ C3-D3 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C3DA3 / : Vítězný klub semifinále II./ A3-B3 /

Skupina III. / Bronzová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 3.místo : Skupina B - 3.místo

Skupina B - 3.místo : Skupina A - 3.místo

Nadstavbové skupiny
Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání - doma a venku = semifinálová utkání.
Vítězná družstva ze semifinálových dvojutkání postupují do finále

Finále a malé finále se hraje opět na dvě utkání - doma a venku
Poražená družstva ze semifinálových dvojutkání si zahrají malé finále.

Semifinále II. Skupina D - 1.místo : Skupina C - 1.místo
Semifinále I. Skupina A - 1.místo : Skupina B - 1.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C1-D1 / : Poražený klub semifinále II./ A1-B1 /

Vítězný klub  semifinále I./ C1-D1 / : Vítězný klub semifinále II./ A1-B1 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A1-B1 / : Vítězný klub semifinále II./ C1-D1 /

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A1-B1 / : Poražený klub semifinále II./ C1-D1 /

Skupina II. / Stříbrná /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 2.místo : Skupina B - 2.místo Semifinále II. Skupina C - 2.místo : Skupina D - 2.místo

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 1.místo : Skupina A - 1.místo

Skupina I. / Zlatá /

Finále

4.místo

Malé finále
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A2-B2 / : Poražený klub semifinále II./ C2-D2 /

Semifinále II. Skupina C - 1.místo : Skupina D - 1.místo

Malé finále

Jaro 2023

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C2-D2 / : Poražený klub semifinále II./ A2-B2 /

Jaro 2023

2.místo
3.místo

1.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Finále

Semifinále II. Skupina C - 3.místo : Skupina D - 3.místo
Jaro 2023 Semifinále I. Semifinále II. Skupina D - 3.místo : Skupina C - 3.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Malé finále
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A3-B3 / : Poražený klub semifinále II./ C3-D3 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C3-D3 / : Poražený klub semifinále II./ A3-B3 /

MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11



57

3. pokutové kopy / 5 hráčů / - zahrávají se jen ,když je počet bodů a skóre shodné po vzájemných utkáních

1. vyšší počet bodů získaných ve vzájemných utkáních
2. brankový rozdíl ve vzájemných utkáních / branka venku při rovnosti skóre neplatí za dvě branky /

HH11EE OOkkrreessnníí  ppřřeebboorr

Nadstavba rrooččnnííkk  22001144  aa  mmllaaddššíí

Pravidla pro určení vítězného týmu v nadstavbové části / semifinále,finále,malé finále / :

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A2-B2 / : Vítězný klub semifinále II./ C2-D2 /
Jaro 2023

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 2.místo : Skupina A - 2.místo Semifinále II.

Vítězný klub  semifinále I./ C2-D2 / : Vítězný klub semifinále II./ A2-B2 /

Skupina D - 2.místo : Skupina C - 2.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A3-B3 /  : Vítězný klub semifinále II./ C3-D3 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C3DA3 / : Vítězný klub semifinále II./ A3-B3 /

Skupina III. / Bronzová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 3.místo : Skupina B - 3.místo

Skupina B - 3.místo : Skupina A - 3.místo

Nadstavbové skupiny
Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání - doma a venku = semifinálová utkání.
Vítězná družstva ze semifinálových dvojutkání postupují do finále

Finále a malé finále se hraje opět na dvě utkání - doma a venku
Poražená družstva ze semifinálových dvojutkání si zahrají malé finále.

Semifinále II. Skupina D - 1.místo : Skupina C - 1.místo
Semifinále I. Skupina A - 1.místo : Skupina B - 1.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C1-D1 / : Poražený klub semifinále II./ A1-B1 /

Vítězný klub  semifinále I./ C1-D1 / : Vítězný klub semifinále II./ A1-B1 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A1-B1 / : Vítězný klub semifinále II./ C1-D1 /

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A1-B1 / : Poražený klub semifinále II./ C1-D1 /

Skupina II. / Stříbrná /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 2.místo : Skupina B - 2.místo Semifinále II. Skupina C - 2.místo : Skupina D - 2.místo

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 1.místo : Skupina A - 1.místo

Skupina I. / Zlatá /

Finále

4.místo

Malé finále
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A2-B2 / : Poražený klub semifinále II./ C2-D2 /

Semifinále II. Skupina C - 1.místo : Skupina D - 1.místo

Malé finále

Jaro 2023

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C2-D2 / : Poražený klub semifinále II./ A2-B2 /

Jaro 2023

2.místo
3.místo

1.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Finále

Semifinále II. Skupina C - 3.místo : Skupina D - 3.místo
Jaro 2023 Semifinále I. Semifinále II. Skupina D - 3.místo : Skupina C - 3.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Malé finále
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A3-B3 / : Poražený klub semifinále II./ C3-D3 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C3-D3 / : Poražený klub semifinále II./ A3-B3 /

MMLLAADDŠŠÍÍ PŘÍPRAVKA      44  ++  11

4.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C7-D7 / : Vítězný klub semifinále II./ A7-B7 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A7-B7 / : Poražený klub semifinále II./ C7-D7 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C7-D7 / : Poražený klub semifinále II./ A7-B7 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A7-B7 / : Vítězný klub semifinále II./ C7-D7 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 7.místo : Skupina A - 7.místo Semifinále II. Skupina D - 7.místo : Skupina C - 7.místo
Malé finále

Skupina VII. / Safírová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 7.místo : Skupina B - 7.místo Semifinále II. Skupina C - 7.místo : Skupina D - 7.místo

Skupina IV. / Platinová /

Skupina V. / Diamantová /

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A4-B4 / : Vítězný klub semifinále II./ C4-D4 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C4-D4 / : Vítězný klub semifinále II./ A4-B4 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 4.místo : Skupina B - 4.místo Semifinále II.

Finále

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 5.místo : Skupina B - 5.místo Semifinále II.

Finále

Skupina C - 5.místo : Skupina D - 5.místo
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 5.místo : Skupina A - 5.místo Semifinále II.

2.místo
3.místo
4.místo

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 6.místo : Skupina B - 6.místo Semifinále II. Skupina C - 6.místo : Skupina D - 6.místo
Jaro 2023 Skupina B - 6.místo : Skupina A - 6.místo

Skupina VI. / Smaragdová /

Jaro 2023

Skupina C - 4.místo : Skupina D - 4.místo
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 4.místo : Skupina A - 4.místo Semifinále II. Skupina D - 4.místo : Skupina C - 4.místo

1.místo
2.místo
3.místo
4.místo

Malé finále
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A4-B4 / : Poražený klub semifinále II./ C4-D4 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C4-D4 / : Poražený klub semifinále II./ A4-B4 /

Skupina D - 5.místo : Skupina C - 5.místo

1.místo

Vítězný klub  semifinále I./ A5-B5 / : Vítězný klub semifinále II./ C5-D5 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C5-D5 / : Vítězný klub semifinále II./ A5-B5 /

2.místo
3.místo
4.místo

Malé finále
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A5-B5 / : Poražený klub semifinále II./ C5-D5 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C5-D5 / : Poražený klub semifinále II./ A5-B5 /

Semifinále II. Skupina D - 6.místo : Skupina C - 6.místo
Malé finále

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A6-B6 / : Poražený klub semifinále II./ C6-D6 /

Semifinále I.

1.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C6-D6 / : Poražený klub semifinále II./ A6-B6 /
Finále

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A6-B6 / : Vítězný klub semifinále II./ C6-D6 /
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C6-D6 / : Vítězný klub semifinále II./ A6-B6 /



58

4.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C10-D10 / : Vítězný klub semifinále II./ A10-B10 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A10-B10 / : Poražený klub semifinále II./ C10-D10 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C10-D10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B10 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A10-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ C10-D10 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 10.místo : Skupina A - 10.místo Semifinále II. Skupina D - 10.místo : Skupina C - 10.místo
Malé finále

4.místo

Skupina X. / Porcelánová  /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 10.místo : Skupina B - 10.místo Semifinále II. Skupina C - 10.místo : Skupina D - 10.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C9-D9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B9 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A9-B9 / : Poražený klub semifinále II./ C9-D9 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C9-D9 / : Poražený klub semifinále II./ A9-B9 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A9-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ C9-D9 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 9.místo : Skupina A - 9.místo Semifinále II. Skupina D - 9.místo : Skupina C - 9.místo
Malé finále

4.místo

Skupina IX. / Korálová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 9.místo : Skupina B - 9.místo Semifinále II. Skupina C - 9.místo : Skupina D - 9.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C8-D8 / : Vítězný klub semifinále II./ A8-B8 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A8-B8 / : Poražený klub semifinále II./ C8-D8 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C8-D8 / : Poražený klub semifinále II./ A8-B8 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A8-B8 / : Vítězný klub semifinále II./ C8-D8 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 8.místo : Skupina A - 8.místo Semifinále II. Skupina D - 8.místo : Skupina C - 8.místo
Malé finále

Skupina VIII. / Rubínová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 8.místo : Skupina B - 8.místo Semifinále II. Skupina C - 8.místo : Skupina D - 8.místo

 
 
Příloha č. 1   OFS Č.Budějovice 
 

  Hřiště pro utkání starších a mladších přípravek 
 
Starší přípravka: 

 
 
Mladší přípravka: 
    

 



59

4.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C10-D10 / : Vítězný klub semifinále II./ A10-B10 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A10-B10 / : Poražený klub semifinále II./ C10-D10 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C10-D10 / : Poražený klub semifinále II./ A10-B10 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A10-B10 / : Vítězný klub semifinále II./ C10-D10 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 10.místo : Skupina A - 10.místo Semifinále II. Skupina D - 10.místo : Skupina C - 10.místo
Malé finále

4.místo

Skupina X. / Porcelánová  /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 10.místo : Skupina B - 10.místo Semifinále II. Skupina C - 10.místo : Skupina D - 10.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C9-D9 / : Vítězný klub semifinále II./ A9-B9 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A9-B9 / : Poražený klub semifinále II./ C9-D9 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C9-D9 / : Poražený klub semifinále II./ A9-B9 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A9-B9 / : Vítězný klub semifinále II./ C9-D9 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 9.místo : Skupina A - 9.místo Semifinále II. Skupina D - 9.místo : Skupina C - 9.místo
Malé finále

4.místo

Skupina IX. / Korálová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 9.místo : Skupina B - 9.místo Semifinále II. Skupina C - 9.místo : Skupina D - 9.místo

Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ C8-D8 / : Vítězný klub semifinále II./ A8-B8 /

1.místo
2.místo
3.místo

Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ A8-B8 / : Poražený klub semifinále II./ C8-D8 /
Jaro 2023 Poražený klub  semifinále I./ C8-D8 / : Poražený klub semifinále II./ A8-B8 /

Finále
Jaro 2023 Vítězný klub  semifinále I./ A8-B8 / : Vítězný klub semifinále II./ C8-D8 /

Jaro 2023 Semifinále I. Skupina B - 8.místo : Skupina A - 8.místo Semifinále II. Skupina D - 8.místo : Skupina C - 8.místo
Malé finále

Skupina VIII. / Rubínová /
Jaro 2023 Semifinále I. Skupina A - 8.místo : Skupina B - 8.místo Semifinále II. Skupina C - 8.místo : Skupina D - 8.místo

 
 
Příloha č. 1   OFS Č.Budějovice 
 

  Hřiště pro utkání starších a mladších přípravek 
 
Starší přípravka: 

 
 
Mladší přípravka: 
    

 



60

 
Příloha č. 2   OFS Č.Budějovice 

  Hřiště pro utkání 
                            7+1 mladších žáků 

 



61

 
Příloha č. 2   OFS Č.Budějovice 

  Hřiště pro utkání 
                            7+1 mladších žáků 

 

Příloha č. 3   OFS Č.Budějovice 

                            Hřiště pro utkání 
                            8+1 starších žáků 

 
 

 



62

Příloha č. 4   OFS Č.Budějovice 
 

                         Hřiště pro utkání 
                           8-9 + 1 dorostu 

 
 

 

Příloha č. 5   OFS Č.Budějovice                                                                                
 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
 

                          Soutěže mladší přípravky - 4+1  (kategorie U8, U9) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 4+1 (čtyři hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Počet týmů: soutěžní utkání se hraje na jedno hřiště , dle RMS OFS 
Ø Hřiště: 24 m x 35 m   + - 2 m, může být vymezeno barevnými metami. Mety pro vyznačení PÚ a středové 

čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště. 
Ø PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5 m od branky.  

Branky: 2m x 3m (opatřená sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor 
hřiště nesmí zasahovat pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště) 

Ø Hrací doba:  2x25 minut (přestávka 5 minut) , hrací doba určena dle RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 3, hmotnost: 250-310 g, obvod: 57-62 cm 
Ø „ Malá domů je povolena“. 
Ø Rozehra od pomezní čáry: vhazování mohou hráči provádět třemi způsoby. Vhozením rukama, vyjetím či 

rozehrou nohou. Bránící hráč stojí nejblíže 3 m od rozehrávajícího hráče. Gól přímo z vhazování neplatí, 
pouze vyjetím po třetím doteku s míčem.  

Ø Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 
Ø Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Než se míč dostane do 

hry,musí hráči soupeře zůstat nejméně 5 m od míče. 
Ø Kop od branky přes půlku hřiště bez dotyku země či hráče je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, smí 

vyhodit míč rukou, první volná přihrávka v PÚ. 
Ø Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na 

hřišti bylo vždy právě 4 hráči a 1 brankář. 
Ø Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek. 
Ø Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

dočasně vyloučit na dobu 5minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně. 

Ø Hra brankáře: 
Ø 1. Brankář smí chytat úmyslnou malou domů do ruky. 
Ø 2. Brankář smí chytit míč do rukou po celé šíři pokutového území. 
Ø 3. Při kopu od brány, smí brankář vyjet, rozehrát nohou či vyhodit míč rukou. Rukou může přehodit  

polovinu hřiště. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče země či hráče. Při  
vyběhnutí s míčem od brány smí být brankář napadán po prvním kontaktu míče s nohou.  

Ø 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku země  
či hráče. Nahraje – li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po 
 prvním doteku hráče s míčem. Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

Ø 5. V případě překopnutí poloviny hřiště brankářem z PÚ, či hráčem při kopu od branky, je nařízen  
nepřímý volný kop z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, 
 že brankář chytí míč rukama ve hře. 

 



63

 

Příloha č. 5   OFS Č.Budějovice                                                                                
 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
 

                          Soutěže mladší přípravky - 4+1  (kategorie U8, U9) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 4+1 (čtyři hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Počet týmů: soutěžní utkání se hraje na jedno hřiště , dle RMS OFS 
Ø Hřiště: 24 m x 35 m   + - 2 m, může být vymezeno barevnými metami. Mety pro vyznačení PÚ a středové 

čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště. 
Ø PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5 m od branky.  

Branky: 2m x 3m (opatřená sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor 
hřiště nesmí zasahovat pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště) 

Ø Hrací doba:  2x25 minut (přestávka 5 minut) , hrací doba určena dle RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 3, hmotnost: 250-310 g, obvod: 57-62 cm 
Ø „ Malá domů je povolena“. 
Ø Rozehra od pomezní čáry: vhazování mohou hráči provádět třemi způsoby. Vhozením rukama, vyjetím či 

rozehrou nohou. Bránící hráč stojí nejblíže 3 m od rozehrávajícího hráče. Gól přímo z vhazování neplatí, 
pouze vyjetím po třetím doteku s míčem.  

Ø Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 
Ø Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Než se míč dostane do 

hry,musí hráči soupeře zůstat nejméně 5 m od míče. 
Ø Kop od branky přes půlku hřiště bez dotyku země či hráče je zakázán, brankář smí „vyvážet“ míč, smí 

vyhodit míč rukou, první volná přihrávka v PÚ. 
Ø Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na 

hřišti bylo vždy právě 4 hráči a 1 brankář. 
Ø Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek. 
Ø Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

dočasně vyloučit na dobu 5minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně. 

Ø Hra brankáře: 
Ø 1. Brankář smí chytat úmyslnou malou domů do ruky. 
Ø 2. Brankář smí chytit míč do rukou po celé šíři pokutového území. 
Ø 3. Při kopu od brány, smí brankář vyjet, rozehrát nohou či vyhodit míč rukou. Rukou může přehodit  

polovinu hřiště. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče země či hráče. Při  
vyběhnutí s míčem od brány smí být brankář napadán po prvním kontaktu míče s nohou.  

Ø 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku země  
či hráče. Nahraje – li brankář míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po 
 prvním doteku hráče s míčem. Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

Ø 5. V případě překopnutí poloviny hřiště brankářem z PÚ, či hráčem při kopu od branky, je nařízen  
nepřímý volný kop z poloviny hřiště. Stejné pravidlo pro rozehrání na vlastní polovině platí i v případě, 
 že brankář chytí míč rukama ve hře. 

 



64

Příloha č. 6   OFS Č.Budějovice                                                                               
 

 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
 

                          Soutěže starší přípravky - 5+1  (kategorie U10, U11) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 5+1 (pět hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Počet týmů: Soutěžní utkání se hraje na jedno hřiště, dle RMS OFS 
Ø Hřiště: 27 m x 42 m   + - 2 m, může být vymezeno barevnými metami (v případě hry na více hřištích musí 

být od sebe hřiště minimálně ve vzdálenosti 2 metry). 
Ø PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 5,5 m od branky.  
Ø Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí (do prostor 

hřiště nesmí zasahovat pevné branky, které musí být ve vzdálenosti minimálně 2 metry od hřiště) 
Ø Hrací doba: 2x30 minut (přestávka 10 minut) , hrací doba určena dle RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390 g, obvod: 63-66 cm 
Ø Střídání hráčů: Opakované, bez přerušení, střídat se může kdykoliv a kdekoliv v průběhu hry tak, aby na 

hřišti bylo vždy právě 5 hráčů a 1 brankář. 
Ø Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

dočasně vyloučit na dobu 5 minut. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Toto právo může rozhodčí použít u daného hráče opakovaně. 

Ø Volné kopy na vlastní polovině jsou nepřímé, na polovině soupeře jsou přímé. Než se míč dostane do 
hry,musí hráči soupeře zůstat nejméně 5 m od míče. 

Ø Pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 metrů od branky. 
Ø Rozehra od pomezní čáry: vhazováním rukama, bránící hráč stojí nejméně 1 m od rozehrávajícího hráče 
Ø „Malá domů“ není povolena 
Ø Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, brankář 

rozehrává míč pouze ze země.  
Ø Hra brankáře: 
Ø 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope  

nepřímý volný kop z hranice PÚ na straně, kde došlo k přestupku. 
Ø 2. Brankář smí chytat míč po celé šíři pokutového území. 
Ø 3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč pouze ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku 

hřiště bez dotyku míče země či hráče.  
Ø 4. Rozehrává–li hráč kop od branky místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li brankář míč 

hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku hráče s míčem, první volná přihrávka 
v PÚ. Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

Ø 4. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny  
hřiště. 

Ø 5. Brankář rozehrává míč z PÚ na soupeřovu polovinu pouze výhozem ve hře. 
Ø Dle pravidel FAČR se nezveřejňují tabulky dlouhodobých soutěží kategorie přípravek. 
 

 
 
 
 

 

Příloha č. 7   OFS Č.Budějovice                                                                             
 

 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
 

                          Soutěže mladších  žáků - 7+1  (kategorie U12, U13) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 7+1 (sedm hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Hřiště: Rozměry minimálně 50 x 43 m, maximálně 72 x 50 m, je zmenšené o 2 m od brankové čáry 

(pevných branek) směrem do hřiště pomocí met. Mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou odlišné od 
met, vyznačující hřiště 

Ø PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 16 m od tyče branky a 10 – 15 m od brankové čáry 
Ø Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x35 min  (přestávka 10 minut) ,   hrací doba určena dle RMS OFS  
Ø Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390 g, obvod: 63-66 cm 
Ø Střídání hráčů: opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidlo platí od hranice pokutového území  (10 – 15 m od brankové čáry) po celé šířce hřiště 
Ø Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

v daném utkání vyloučit. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Ø Volné kopy – než se míč dostane do hry,musí hráči soupeře zůstat nejméně 5,5 m od míče. 
Ø Pokutový kop se zahrává po přestupku v PÚ (37,0 m x 10 – 15 m). Rozehrává se ze vzdálenosti 8 m od 

branky. Při nedovoleném zákroku v prostoru mezi rohem a postranní čárou se zahrává přímý volný kop. 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, brankář 

rozehrává míč pouze ze země.  
Ø Hra brankáře: 
Ø 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope nepřímý 

volný kop z místa přestupku, minimální ve vzdálenosti 5,5 metru od branky. 
Ø 2. Brankář může chytat rukama po celé šíři pokutového území. 
Ø 3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště 

bez dotyku míče země či hráče.  
Ø 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li brankář 

míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku hráče s míčem. Soupeř 
při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

Ø 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny 
hřiště. 

Ø 6. Vyhozením ve hře může přehodit polovinu hřiště. 
Ø 7. V nepřerušené hře může brankář překopnout polovinu hřiště. 
Ø Kop z rohu je vyznačen metami, ve vzdálenosti 16 m od tyče branky. 

 
 
 
 

 
 
 
 



65

Příloha č. 7   OFS Č.Budějovice                                                                             
 

 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
 

                          Soutěže mladších  žáků - 7+1  (kategorie U12, U13) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 7+1 (sedm hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Hřiště: Rozměry minimálně 50 x 43 m, maximálně 72 x 50 m, je zmenšené o 2 m od brankové čáry 

(pevných branek) směrem do hřiště pomocí met. Mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou odlišné od 
met, vyznačující hřiště 

Ø PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely ve vzdálenosti 16 m od tyče branky a 10 – 15 m od brankové čáry 
Ø Branky: 2m x 5m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x35 min  (přestávka 10 minut) ,   hrací doba určena dle RMS OFS  
Ø Míč: velikost číslo 4, hmotnost: 290-390 g, obvod: 63-66 cm 
Ø Střídání hráčů: opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidlo platí od hranice pokutového území  (10 – 15 m od brankové čáry) po celé šířce hřiště 
Ø Přestupky hráčů: v případě surové hry či hrubého nesportovního chování má právo rozhodčí hráče 

v daném utkání vyloučit. Daný tým hráče vystřídá jiným hráčem a hraje ve stejném počtu. 
Ø Volné kopy – než se míč dostane do hry,musí hráči soupeře zůstat nejméně 5,5 m od míče. 
Ø Pokutový kop se zahrává po přestupku v PÚ (37,0 m x 10 – 15 m). Rozehrává se ze vzdálenosti 8 m od 

branky. Při nedovoleném zákroku v prostoru mezi rohem a postranní čárou se zahrává přímý volný kop. 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, první volná přihrávka v PÚ, brankář 

rozehrává míč pouze ze země.  
Ø Hra brankáře: 
Ø 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope nepřímý 

volný kop z místa přestupku, minimální ve vzdálenosti 5,5 metru od branky. 
Ø 2. Brankář může chytat rukama po celé šíři pokutového území. 
Ø 3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště 

bez dotyku míče země či hráče.  
Ø 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště. Nahraje – li brankář 

míč hráči, smí být soupeřem napadán v pokutovém území až po prvním doteku hráče s míčem. Soupeř 
při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 

Ø 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny 
hřiště. 

Ø 6. Vyhozením ve hře může přehodit polovinu hřiště. 
Ø 7. V nepřerušené hře může brankář překopnout polovinu hřiště. 
Ø Kop z rohu je vyznačen metami, ve vzdálenosti 16 m od tyče branky. 

 
 
 
 

 
 
 
 



66

Příloha č. 8   OFS Č.Budějovice                                                                          
 

 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu v ČR“ 
 

                          Soutěže starších  žáků - 8+1  (kategorie U14, U15) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 8+1 (osm hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Hřiště: Rozměry minimálně 57 x 45 m, maximálně 87 x 90 m 
Ø varianta      -  vymezený prostor : přenosná branka = hranice pokutové území - přenosná branka = 
Ø                          hranice pokutové území (mety pro vyznačení brankových čar jsou odlišné od met vyznačující 
Ø                          hřiště ) 
Ø PÚ je vymezeno čárou, metami či kužely, při čemž musí splňovat rozpětí vzdáleností 13m-15m         

(branka 2m x 5m) nebo 16,5 m (branka 2,44m x 7,32 m) od hranice pokutového území 
Ø Branky: varianta I.    -  2m x 5m (opatřené sítěmi), branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø                varianta II.   -  2,44m x 7,32m - dohoda klubů-domácí klub má 2 přenosné branky (opatřené 
Ø                                          sítěmi), branky  musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x40 min (přestávka 10 minut), hrací doba určena v RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 5, hmotnost: 410-450 g, obvod: 66-72 cm 
Ø Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidla fotbalu 2020 
Ø Přestupky a provinění – pravidla fotbalu 2020 
Ø Volné kopy – než se míč dostane do hry,musí hráči soupeře zůstat nejméně 7 m od míče (branka 2m x 

5m) nebo 9,15 m od míče (branka 2,44m x 7,32m) 
Ø Pokutový kop – zahrává se ze vzdálenosti 8 m od branky (branka 2m x 5m),ze vzdálenosti 11 m od 

branky (branka 2,44m x 7,32m) 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky – přes půlku hřiště je bez dotyku země či hráče zakázán, brankář rozehrává míč pouze ze 

země. 
Ø Hra brankáře: 
Ø 1. Brankář nesmí chytat úmyslnou malou domů do ruky. V případě zahrání „malé domů“ se kope nepřímý 

volný kop z místa přestupku, minimální ve vzdálenosti 7,0 m od branky (branka 2m x 5m) nebo 9,15 m od 
branky (branka 2,44m x 7,32m) 

Ø 2. Brankář může chytat rukama v pokutovém území. 
Ø 3. Při kopu od brány, brankář rozehrává míč ze země. Rozehrou nohou nesmí překopnout půlku hřiště 

bez dotyku míče země či hráče. Nahraje-li brankář míč hráči v pokutovém území,nesmí překopnout 
půlku hřiště bez dotyku míče země či hráče. 

Ø 4. Rozehrává – li hráč kop od brány místo brankáře, nesmí překopnout půlku hřiště bez dotyku míče 
země či hráče. 

Ø Soupeř při rozehře od brány nemůže stát v PÚ. 
Ø 5. V případě překopnutí poloviny hřiště při kopu od brány z PÚ je nařízen nepřímý volný kop z poloviny 

hřiště. 
Ø 6. Vyhozením ve hře může přehodit polovinu hřiště. 
Ø 7. V nepřerušené hře může brankář překopnout polovinu hřiště. 
Ø Kop z rohu – zahrává se značky vzdálené od tyče branky 23,0 – 25,0 m 
 

 
 

 
 
 
 

  
Příloha č. 9   OFS Č.Budějovice                                                                          
 
 
           „Zjednodušená pravidla fotbalu  

 

                          Soutěže starších žáků – 10+1  (kategorie U14,U15) 
                 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Ø Počet hráčů: 10+1 (deset hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø V případě,že v zápise o utkání bude 13 a více hráčů,je  povinnost odehrát utkání ve formě 10 + 1 
Ø Hřiště: pravidla fotbalu 2020 
Ø Branky: 2,44m x 7,32m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x40 min ( přestávka 10 minut ) - hrací doba určena v RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 5, hmotnost: 410-450 g, obvod: 66-72 cm 
Ø Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidla fotbalu 2020 
Ø Přestupky a provinění – pravidla fotbalu 2020 
Ø Volné kopy – pravidla fotbalu 2020 
Ø Pokutový kop – pravidla fotbalu 2020 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky – pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop z rohu – zahrává se značky vzdálené od tyče branky 23,0 – 25,0 m 

 
 

 



67

  
Příloha č. 9   OFS Č.Budějovice                                                                          
 
 
           „Zjednodušená pravidla fotbalu  

 

                          Soutěže starších žáků – 10+1  (kategorie U14,U15) 
                 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Ø Počet hráčů: 10+1 (deset hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø V případě,že v zápise o utkání bude 13 a více hráčů,je  povinnost odehrát utkání ve formě 10 + 1 
Ø Hřiště: pravidla fotbalu 2020 
Ø Branky: 2,44m x 7,32m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x40 min ( přestávka 10 minut ) - hrací doba určena v RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 5, hmotnost: 410-450 g, obvod: 66-72 cm 
Ø Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidla fotbalu 2020 
Ø Přestupky a provinění – pravidla fotbalu 2020 
Ø Volné kopy – pravidla fotbalu 2020 
Ø Pokutový kop – pravidla fotbalu 2020 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky – pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop z rohu – zahrává se značky vzdálené od tyče branky 23,0 – 25,0 m 

 
 

 



68

 
 
 
 Příloha č. 10   OFS Č.Budějovice 
 

 

„Zjednodušená pravidla malého fotbalu  
 

                          Soutěže dorostu – /8 – 9/+1  (kategorie U16,U17,U18,U19) 
                ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Ø Počet hráčů: 8 - 9+1 (osm-devět hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø Hřiště: Rozměry minimálně 73,5 x 45,0 m, maximálně 103,5 x 90,0 m  
Ø varianta I.   - vymezený prostor  :  pevná branka  –  přenosná branka = hranice pokutové území  
                               ( mety pro vyznačení PÚ a středové čáry jsou odlišné od met, vyznačující hřiště ) 
       varianta II.  - vymezený prostor : přenosná branka = hranice pokutová značka - přenosná branka = 
                               hranice pokutová značka (mety pro vyznačení brankových čar jsou odlišné od met  
                                vyznačující hřiště ) 
Ø Branky: 2,44m x 7,32m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x40 min ( přestávka 10 minut ) - hrací doba určena v RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 5, hmotnost: 410-450 g, obvod: 66-72 cm 
Ø Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidla fotbalu 2020 
Ø Přestupky a provinění – pravidla fotbalu 2020 
Ø Volné kopy – pravidla fotbalu 2020 
Ø Pokutový kop – pravidla fotbalu 2020 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky – pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop z rohu – pravidla fotbalu 2020 

 
 

                     „Zjednodušená pravidla fotbalu  
 

                          Soutěže dorostu – 10+1  (kategorie U16,U17,U18,U19) 
Ø Počet hráčů: 10+1 (deset hráčů v poli, jeden brankář) 
Ø V případě,že v zápise o utkání bude 13 a více hráčů,je  povinnost odehrát utkání ve formě 10 + 1 
Ø Hřiště: pravidla fotbalu 2020 
Ø Branky: 2,44m x 7,32m (opatřené sítěmi) , branky musí být zajištěny proti samovolnému spadnutí 
Ø Hrací doba: 2x45 min ( přestávka 15 minut ) - hrací doba určena v RMS OFS 
Ø Míč: velikost číslo 5, hmotnost: 410-450 g, obvod: 66-72 cm 
Ø Střídání hráčů: Opakované, při přerušení, hráči opouští hřiště kdekoliv. Střídání hráčů musí být oznámeno 

rozhodčímu. 
Ø Ofsajd – pravidla fotbalu 2020 
Ø Přestupky a provinění – pravidla fotbalu 2020 
Ø Volné kopy – pravidla fotbalu 2020 
Ø Pokutový kop – pravidla fotbalu 2020 
Ø Vhazování - pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop od branky – pravidla fotbalu 2020 
Ø Kop z rohu – pravidla fotbalu 2020 

 
 

 



69

 
 
 
 
Příloha č. 11   OFS Č.Budějovice 
 

  Doporučené vybavení oddílové lékárničky 
====================================================================== 
Obvazy : 
     Rychloobvaz 1mx6cm /náplast s polštářkem …   2ks 
       Rychloobvaz 1mx8cm /náplast s polštářkem … 2ks 
         Obvaz hotový sterilní č.2malý a č.3velký …  po 5ks 
           Obinadlo hydrofilní (balíček po 10ks) 5m x 8cm, x 10cm,x15cm…  po 5ks 
             Šátek trojcípý ... 2ks 
               Sterilní gáza skládaná (čtverce) 5cm x 7, x 9 …  po 5ks 
                 Náplast lepivá na cívce 5mx 1,25cm, x 5cm, x 10cm … po 2ks 
                   Elastické obinadlo šíře 5cm, 8cm, 10cm ... po 3ks 
                      Gumové obinadlo ke stavění krvácení … 1ks 
                          Vata 250g ... 1ks 
 
Léky : 
    Chladící sprej (kelén) … 2ks 
       Desinfekční roztok- sprej ...  2ks 
         Peroxid vodíku 3-6% 250ml … 1ks 
           Benzin k odmaštění kůže ... 1ks      
             Framykoin zásyp (na infikované oděrky) …  2ks 
                Framykoin mast (na inf.zaschlé oděrky) ... 2ks 
                   Carbosorb tbl. …  3ks 
                       Ibuprofen 400 ... 1ks 
                          Paralen tbl. ...  2ks 
                             Ophtal-k výplachům očí… 1ks 
                                 Ophtalmo-azulen mast ... 1ks 
                                   Kalcium panthotenicum mast či pěna .. 1ks 
 
Ostatní pomůcky : 
     Obalené drátěné dlahy - krátké (na HK) ...  1ks 
        (Alternativa : orteza závěsná  na  HK) 
                                               dlouhé (na DK) … 1ks 
       (Alternativa: pevná orteza na DK )  
          Resuscitační rouška … 2ks 
           Jemné gumové rukavice … 5 párů   
             Lékařský teploměr ... 1ks 
               Nůžky ... 1ks 
                  Zavírací špendlíky … 5ks 
                    Dřevěné lopatičky (špátle) …  5ks 
                        Tužka+blok 
                          Seznam obsahu lékárničky + nosítka 
 

 
 
 
 
 
 



70

Adresář organizačních pracovníků fotbalových klubů
OFS České Budějovice 

1.
FK Olešník Evidenční číslo: 3110021

Josef Pícha
Olešník 188 E-mail: picha@ceps.cz
373 50 Olešník mobil: 725 743 401

2.
TJ Bavorovice Evidenční číslo: 3110791

Karel Franěk
V.Volfa 13 mobil: 602 188 61
37005 Č.Budějovice E-mail: kajafranek@email.CZ

3.
Tělovýchovná jednota Calofrig Borovany Evidenční číslo: 3110501

www: fk.borovany.cz
ing. Jiří Kubeš
Dlouhá 359 TB: 387 981 453
373 12  Borovany mobil:    603 712 691

E-mail:

4.
Fotbalový klub Borek Evidenční číslo: 3110711

www: fkborek.cz
Stanislav Bryx
Hosínská 356 mobil: 602 472 747
373 67  Borek E-mail:

5.
FK Boršov nad Vltavou Evidenční číslo: 3110461

www: borsov.estranky.cz
František Filištein
Šumavská 10 mobil: 602 492 188
373 82  Boršov nad Vlt. E-mail:

6.
TJ Slovan Černý Dub Evidenční číslo: 3110471

www: tjslovancernydub.estranky.cz
Václav Welser
Budějovická 98, Homole mobil:     777 055 293
370 01  České Budějovice E-mail:

7.
SK Čtyři Dvory,z.s. Evidenční číslo: 3110081

Milan Randl
Stavtrio s.r.o., U Výstaviště 510/12 mobil:     603 217 789

 370 05  České Budějovice E-mail: skcdvory@seznam.cz

welserv@seznam.cz

filifotbal@seznam.cz

ing.kubes@seznam.cz

fk.borek@gmail.com
stbryx@gmail.com



71

Adresář organizačních pracovníků fotbalových klubů
OFS České Budějovice 

1.
FK Olešník Evidenční číslo: 3110021

Josef Pícha
Olešník 188 E-mail: picha@ceps.cz
373 50 Olešník mobil: 725 743 401

2.
TJ Bavorovice Evidenční číslo: 3110791

Karel Franěk
V.Volfa 13 mobil: 602 188 61
37005 Č.Budějovice E-mail: kajafranek@email.CZ

3.
Tělovýchovná jednota Calofrig Borovany Evidenční číslo: 3110501

www: fk.borovany.cz
ing. Jiří Kubeš
Dlouhá 359 TB: 387 981 453
373 12  Borovany mobil:    603 712 691

E-mail:

4.
Fotbalový klub Borek Evidenční číslo: 3110711

www: fkborek.cz
Stanislav Bryx
Hosínská 356 mobil: 602 472 747
373 67  Borek E-mail:

5.
FK Boršov nad Vltavou Evidenční číslo: 3110461

www: borsov.estranky.cz
František Filištein
Šumavská 10 mobil: 602 492 188
373 82  Boršov nad Vlt. E-mail:

6.
TJ Slovan Černý Dub Evidenční číslo: 3110471

www: tjslovancernydub.estranky.cz
Václav Welser
Budějovická 98, Homole mobil:     777 055 293
370 01  České Budějovice E-mail:

7.
SK Čtyři Dvory,z.s. Evidenční číslo: 3110081

Milan Randl
Stavtrio s.r.o., U Výstaviště 510/12 mobil:     603 217 789

 370 05  České Budějovice E-mail: skcdvory@seznam.cz

welserv@seznam.cz

filifotbal@seznam.cz

ing.kubes@seznam.cz

fk.borek@gmail.com
stbryx@gmail.com

8.
Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko Evidenční číslo: 3110581

www: tjdolnibukovsko.cz
Petr Malecha milenamikeskova@seznam.cz
Spojovací 400 mobil:     601 349 768
373 65  Dolní Bukovsko E-mail: malecha@dolnibukovsko.cz

9.
Tělovýchovná jednota Mír Dívčice Evidenční číslo: 3110331

Pavel Voves
Dívčice 88 mobil:     606 647 084
373 48  Dívčice E-mail: tjdivcice@seznam.cz

pavelvoves@seznam.cz

10.
Sportovní klub Dobrá Voda u Č.Budějovic Evidenční číslo: 3110231

www: skdobravoda.cz
František Brož
Trávní 2 mobil:     606 470 432
373 16  Dobrá Voda E-mail:

11.
Tělovýchovná jednota Dříteň Evidenční číslo: 3110251

Josef Stulík
Na Petráku 117 mobil: 739 078 876
373 51  Dříteň E-mail: tjdriten@seznam.cz

12.
SK Dynamo České Budějovice akademie z.s. Evidenční číslo 3110761

www: dynamocb.cz
Diana Benátová
Střelecký ostrov 3
37021 Č.Budějovice mobil: 777 956 610

E-mail: dbenatova@dynamocb.cz

13.
Tělovýchovná jednota Hraničář Horní Stropnice Evidenční číslo: 3110241

www: tjhranicarhsfotbal.cz
Milan Mikl
H. Stropnice 56 mobil: 602 972 745
373 35  Horní Stropnice E-mail:

14.
TJ Hluboká nad Vltavou Evidenční číslo: 3110111

www: fkhluboka.cz
Petr Řehoř mobil: 606 644 537
Brigádnická 26 TB: 724 507 039
370 06  České Budějovice E-mail: rehor88@seznam.cz 

E-mail: fkhluboka@seznam.cz 

hranicarstrop@post.cz

topeni.broz@volny.cz



72

15.
Tělovýchovná jednota Slavoj Hrdějovice o.s. Evidenční číslo: 3110141

www: slavojhrdejovice.cz
František Hamberger
Těšínská 189 TZ:
373 61  Hrdějovice mobil: 776 384 732

E-mail: fhamberger@email.cz

16.
Tělovýchovná jednota Sokol Chrášťany Evidenční číslo: 3110381

www: fcchrastany.net
Mgr. Josef Vomáčka
Doubrava 27, Chrášťany TZ: 724 157 954
375 01  Týn nad Vltavou                  mobil:       724 363 665

E-mail: pepavomkk@seznam.cz
E-mail:

17.
SK Jankov Evidenční číslo: 3110221

www:
Mgr. Tomáš Bürger
Dubné 45 mobil:     728 918 656
373 84  Dubné E-mail:

18.
Tělovýchovná jednota Sokol Kamenný Újezd Evidenční číslo: 3110421

www:
Milan Svobodný
Strádova 33 mobil:     725 787 054
370 07  České Budějovice E-mail:

19.
Tělovýchovná jednota Sokol Kamenná Evidenční číslo: 3110571

Jan Sýkora
Kamenná 57 mobil:     723 052 050
374 01  Trhové Sviny E-mail:

20.
SK Koloděje nad Lužnicí Evidenční číslo: 3110751

www. skkolodejenl.cz
Ivo Tajč

 Hodětín 26 mobil: 725 835 491
391 65  Bechyně E-mail: skkolodeje@seznam.cz

21.
Tělovýchovná jednota Slavoj Ledenice Evidenční číslo: 3110271

www:
Martin Štěch
J.Dietricha 1 mobil: 775 665 035
370 08  České Budějovice E-mail:

 

fotbal@skjankov.cz

slavoj.ledenice@atlas.cz

sokolku-fotbal.estranky.cz

milan.svobodny@mondigroup.com

j.syk@seznam.cz

info.fcch@seznam.cz

skjankov.cz

tjslavojledenice-fotbal.cz



73

15.
Tělovýchovná jednota Slavoj Hrdějovice o.s. Evidenční číslo: 3110141

www: slavojhrdejovice.cz
František Hamberger
Těšínská 189 TZ:
373 61  Hrdějovice mobil: 776 384 732

E-mail: fhamberger@email.cz

16.
Tělovýchovná jednota Sokol Chrášťany Evidenční číslo: 3110381

www: fcchrastany.net
Mgr. Josef Vomáčka
Doubrava 27, Chrášťany TZ: 724 157 954
375 01  Týn nad Vltavou                  mobil:       724 363 665

E-mail: pepavomkk@seznam.cz
E-mail:

17.
SK Jankov Evidenční číslo: 3110221

www:
Mgr. Tomáš Bürger
Dubné 45 mobil:     728 918 656
373 84  Dubné E-mail:

18.
Tělovýchovná jednota Sokol Kamenný Újezd Evidenční číslo: 3110421

www:
Milan Svobodný
Strádova 33 mobil:     725 787 054
370 07  České Budějovice E-mail:

19.
Tělovýchovná jednota Sokol Kamenná Evidenční číslo: 3110571

Jan Sýkora
Kamenná 57 mobil:     723 052 050
374 01  Trhové Sviny E-mail:

20.
SK Koloděje nad Lužnicí Evidenční číslo: 3110751

www. skkolodejenl.cz
Ivo Tajč

 Hodětín 26 mobil: 725 835 491
391 65  Bechyně E-mail: skkolodeje@seznam.cz

21.
Tělovýchovná jednota Slavoj Ledenice Evidenční číslo: 3110271

www:
Martin Štěch
J.Dietricha 1 mobil: 775 665 035
370 08  České Budějovice E-mail:

 

fotbal@skjankov.cz

slavoj.ledenice@atlas.cz

sokolku-fotbal.estranky.cz

milan.svobodny@mondigroup.com

j.syk@seznam.cz

info.fcch@seznam.cz

skjankov.cz

tjslavojledenice-fotbal.cz

22.
Tělovýchovná jednota Sokol Lipí Evidenční číslo: 3110431

www: tjsokollipi.cz
Stanislav Kysela
Lipí 104 mobil: 777 929 296
373 84  Dubné E-mail: kyselastanislav@seznam.cz

23.
SK Lišov Evidenční číslo: 3110101

www: sklisov.cz
Rudolf Fanta
5. května 438 mobil: 606 831 152
373 72  Lišov E-mail: rudolffanta@seznam.cz

24.
Tělovýchovná jednota Lokomotiva České Budějovice Evidenční číslo: 3110031

www: lokada.freepage.cz
Zdeněk Gregor
I.Olbrachta 11 mobil: 737 270 342
370 06  České Budějovice E-mail: lokocebu@seznam.cz

zdenek.gregor@schindler.com

25.
SK Mladé Evidenční číslo: 3110131

Bohumil Ortman
Janouškova 5 mobil:   602 239 257
370 08  České Budějovice E-mail:

26.
Tělovýchovná jednota Mokré Evidenční číslo: 3110451

www: tjmokre.cz
Jiří Hrabánek  
Litvínovice 130 mobil: 606 684 979
370 01  České Budějovice E-mail: katerina.hrabankova@seznam.cz

27.
TJ Nové Hrady Evidenční číslo: 3110551

www: novehrady-fotbal.estranky.cz
Tomáš Dorotovič
Pod vodárnou 207
373 33  Nové Hrady mobil: 607 793 566

E-mail: dorotovic.tomas@seznam.cz

28.
FC Nové Hodějovice Evidenční číslo: 3110531

www: fcnovehodejovice.cz
Martin Hrdlička
Doubravice 50 mobil: 777 150 716
370 06  České Budějovice E-mail: fcnovehodejovice@gmail.com

bohumil.ortman@denik.cz



74

29.
SK Nemanice Evidenční číslo: 3110291

www: sknemanice.cz
Petr Böhm
J. Štursy 31 E-mail: sknemanice@volny.cz
370 10  České Budějovice mobil: 724 252 651

E-mail: petanbohm@seznam.cz

30.
Tělovýchovná jednota Sokol Neplachov Evidenční číslo: 3110361

www: antee.cz/sokol_neplachov
Lukáš Blažek
Neplachov 124 mobil: 606 635 563
373 65  Dolní Bukovsko E-mail: lblazek@jihotrans.cz

31.
TJ Nová Ves u Č.B. z.s. Evidenční číslo: 3110521

www: fotbalnovaves.cz
Jiří Kukačka
Nedabyle 119 E-mail: jiri.kukacka.ez@volny.cz
370 06  Nedabyle mobil:     724 687 172

E-mail:

32.
TJ Sokol Olešnice Evidenční číslo: 3110281

www: olefotbal.estranky.cz
ing. Richard Jindra
Lhotka 17 mobil:    607 124 179
374 01  Trhové Sviny E-mail: richardjindra@post.cz

33.
Praktic FC Pištín Evidenční číslo: 3113711

Václav Vávra mobil 725 750 488
Pištín 140 E-mail: vencav1984@centrum.cz
373 46  Pištín

34.
Malše Roudné Evidenční číslo: 3110171

www: malseroudne.cz
Miroslav Vaňata
Komenského 88 TZ: 387 719  228
370 07  Roudné mobil: 606 100 181

E-mail:

35.
Sportovní klub Rudolfov Evidenční číslo: 3110211

www: rudolfov.cz
Ondřej Hajný
Třeboňská 544/34 mobil: 607 050 258
373 71  Rudolfov E-mail: sk.rudolfov@atlas.cz

fotbalnves@seznam.cz

prakticfc@seznam.cz

vanata.m@dpmcb.cz



75

29.
SK Nemanice Evidenční číslo: 3110291

www: sknemanice.cz
Petr Böhm
J. Štursy 31 E-mail: sknemanice@volny.cz
370 10  České Budějovice mobil: 724 252 651

E-mail: petanbohm@seznam.cz

30.
Tělovýchovná jednota Sokol Neplachov Evidenční číslo: 3110361

www: antee.cz/sokol_neplachov
Lukáš Blažek
Neplachov 124 mobil: 606 635 563
373 65  Dolní Bukovsko E-mail: lblazek@jihotrans.cz

31.
TJ Nová Ves u Č.B. z.s. Evidenční číslo: 3110521

www: fotbalnovaves.cz
Jiří Kukačka
Nedabyle 119 E-mail: jiri.kukacka.ez@volny.cz
370 06  Nedabyle mobil:     724 687 172

E-mail:

32.
TJ Sokol Olešnice Evidenční číslo: 3110281

www: olefotbal.estranky.cz
ing. Richard Jindra
Lhotka 17 mobil:    607 124 179
374 01  Trhové Sviny E-mail: richardjindra@post.cz

33.
Praktic FC Pištín Evidenční číslo: 3113711

Václav Vávra mobil 725 750 488
Pištín 140 E-mail: vencav1984@centrum.cz
373 46  Pištín

34.
Malše Roudné Evidenční číslo: 3110171

www: malseroudne.cz
Miroslav Vaňata
Komenského 88 TZ: 387 719  228
370 07  Roudné mobil: 606 100 181

E-mail:

35.
Sportovní klub Rudolfov Evidenční číslo: 3110211

www: rudolfov.cz
Ondřej Hajný
Třeboňská 544/34 mobil: 607 050 258
373 71  Rudolfov E-mail: sk.rudolfov@atlas.cz

fotbalnves@seznam.cz

prakticfc@seznam.cz

vanata.m@dpmcb.cz

36.
TJ Sokol Římov Evidenční číslo 3110301

Tomáš Kohout
 U křížku 130 E-mail: kohouti@sendme.cz

373 24 Římov mobil: 721 420 189
mobil: 739 027 447 Crkva

crkvap@seznam.cz

37.
Tělovýchovná jednota Sedlec Evidenční číslo: 3110351

www: sksedlec.cz
Stanislav Šindelář mobil: 725 032 679
ing.Švingelbauer mobil: 728 895 553
Vlhlavy 15 E-mail:
373 41 Hluboká nad Vlt.

38.
SKP České Budějovice Evidenční číslo: 3110051

www: skp.cz
Jiří Frejka
Kubatova 1536/18 mobil: 725 984 898
370 04  České Budějovice E-mail: skpfotbal@seznam.cz

39.
Tělovýchovná jednota Slavče Evidenční číslo: 3110651

Karel Brůha
Slavče 83 mobil: 724 619 119
374 01  Slavče E-mail: tjslavce@centrum.cz

40.
SK Slavia České Budějovice Evidenční číslo: 3110201

Karel Šíma skslaviacb@seznam.cz
Roudenská 472/5
370 01  České Budějovice mobil:     777 322 737

E-mail: karel.sima.cb@seznam.cz

41.
TJ Slavoj Srubec Evidenční číslo: 3110121

Pavel Kalina E-mail: slavojsrubec@seznam.cz
Na Vrchu 578 mobil:     602 625 697
370 06  Srubec E-mail: kalifo@seznam.cz

42.
Tělovýchovná jednota Sokol Radošovice - Strýčice Evidenční číslo: 3110401

Milan Rožboud
Nová Hlína 7 mobil:    601 335 045
379 01 Třeboň E-mail: bmp.65@seznam.cz

mobil: 602 587 144

frantisek.svingelbauer@seznam.cz
fotbalsedlec@email.cz



76

43.
Sportovní klub Ševětín o.s. Evidenční číslo: 3110321

www: sksevetinfotbal.estranky.cz
Václav Chalupa ml.
Vlkovská 221 mobil: 725 585 187
373 63  Ševětín E-mail: sksevetin.fotbal@email.cz

44.
TJ Sokol Štěpánovice Evidenční číslo: 3110491

Petr Kosař
Školní2 mobil: 775 261 231
373 73  Štěpánovice E-mail:

45.
Tělovýchovná jednota Slavoj Temelín Evidenční číslo: 3110391

www: slavojtemelin.cz
Pavel Hasil
Temelín 65 TZ: 385 721 245
373 01  Temelín mobil:    602 121 811

E-mail: hasil@elbh.cz

46.
Tělovýchovná jednota Spartak Trhové Sviny o.s Evidenční číslo: 3110151

www: fotbaltrhovesviny.cz
Martin Valut
Trocnovská 559 mobil: 721 283 940
374 01  Trhové Sviny E-mail: fotbal.sviny@seznam.cz

47.
FK Olympie Týn n. Vltavou Evidenční číslo: 3110091

Zdeněk Hrdina
373 01 Temelín mobil: 777 234 029

E-mail:

48.
 SK Úsilné Evidenční číslo: 3110541

Luděk Fürst
Úsilné 14 mobil   606 645 735
370 10  České Budějovice E-mail: usilnesk@seznam.cz

49.
Sportovní klub Včelná u Českých Budějovic Evidenční číslo: 3110311

Antonín Krajčír
Dlouhá 454, Včelná mobil:   606 690 404
373 82  Boršov nad Vltavou E-mail: akrajcir@seznam.cz

50.
TJ Vrábče Evidenční číslo: 3110411

František Ohrazda TZ: 387 250 512
Ves-Na Návsi 74, Vrábče mobil:   602 175 701
370 01 Ceské Budějovice E-mail:

m.bezpalec@volny.cz

ou.vrabce@volny.cz

kosik.mesany@seznam.cz



77

43.
Sportovní klub Ševětín o.s. Evidenční číslo: 3110321

www: sksevetinfotbal.estranky.cz
Václav Chalupa ml.
Vlkovská 221 mobil: 725 585 187
373 63  Ševětín E-mail: sksevetin.fotbal@email.cz

44.
TJ Sokol Štěpánovice Evidenční číslo: 3110491

Petr Kosař
Školní2 mobil: 775 261 231
373 73  Štěpánovice E-mail:

45.
Tělovýchovná jednota Slavoj Temelín Evidenční číslo: 3110391

www: slavojtemelin.cz
Pavel Hasil
Temelín 65 TZ: 385 721 245
373 01  Temelín mobil:    602 121 811

E-mail: hasil@elbh.cz

46.
Tělovýchovná jednota Spartak Trhové Sviny o.s Evidenční číslo: 3110151

www: fotbaltrhovesviny.cz
Martin Valut
Trocnovská 559 mobil: 721 283 940
374 01  Trhové Sviny E-mail: fotbal.sviny@seznam.cz

47.
FK Olympie Týn n. Vltavou Evidenční číslo: 3110091

Zdeněk Hrdina
373 01 Temelín mobil: 777 234 029

E-mail:

48.
 SK Úsilné Evidenční číslo: 3110541

Luděk Fürst
Úsilné 14 mobil   606 645 735
370 10  České Budějovice E-mail: usilnesk@seznam.cz

49.
Sportovní klub Včelná u Českých Budějovic Evidenční číslo: 3110311

Antonín Krajčír
Dlouhá 454, Včelná mobil:   606 690 404
373 82  Boršov nad Vltavou E-mail: akrajcir@seznam.cz

50.
TJ Vrábče Evidenční číslo: 3110411

František Ohrazda TZ: 387 250 512
Ves-Na Návsi 74, Vrábče mobil:   602 175 701
370 01 Ceské Budějovice E-mail:

m.bezpalec@volny.cz

ou.vrabce@volny.cz

kosik.mesany@seznam.cz

51.
Tělovýchovná jednota Zborov Evidenční číslo: 3110631

www:
David Svoboda E-mail: holejda7@seznam.cz
Plzeňská 21 mobil:   776 609 272
370 04  České Budějovice mobil:   774 077 238

E-mail:

52.
Sportovní klub Zliv Evidenční číslo: 3110161

www: skzliv.cz
Mgr. Brigita Jindrlová
Švermova 486 E-mail: jindrlova@centrum.cz
373 44  Zliv mobil: 777 604 301

skzliv@centrum.cz

53.
TJ Sokol Žabovřesky Evidenční číslo: 3110591

www: www.tjsokolzabovresky.cz
Vít Hrabčák
Dubné-Jaronice 49 mobil: 777 937 044
37341 Hluboká nad Vlt. E-mail: tjsokolzabovresky@seznam.cz

54.
JFA Evidenční číslo: 3110781

Petr Požárek
Nová cesta 3 mobil: 777 047 665
37316 Dobrá Voda E-mail: pozarek.petr@seznam.cz

55.
SK Větřní Evidenční číslo: 3120201

Jiří Šimeček
Školní 236 mobil: 606 715 650
38211 Větřní E-mail: simihc@seznam.cz

56.
SK Planá Evidenční číslo: 3110561

Jan Pintér mobil: 777 773 430
Planá 59 E-mail: planask@seznam.cz
370 01 Planá

57.
Tělovýchovná jednota SOKOL Dubné z.s. Evidenční číslo: 3110441

Michal Pavlík 
Dubné 25 mobil: 725 966 130
37384 Dubné E-Mail: xm1pavlik@centrum.cz

david.svoboda1980@gmail.com

tjzborov.wz.cz



78

Poř. 
číslo Jméno ID Průkaz Adresa Telefon E-mail

1. Ambrožová Hana 75101552 Dívčice 84, 37348 Dívčice 774832751 hanaambry@email.cz
2. Bouchal Jiří 88052485 Přívorka 384, 373 72 Lišov 728876629 jibouchal@seznam.cz
3. Buřič Josef 46030032 Olešnice 205, 37331 Olešnice 605447262 slava.buric@seznam.cz
4. Červenec Tomáš 02050798 Jana Hurta 1020/3, 37008 ČB 728509050 martin.cervenec@email.cz
5. Feitl Jaroslav 53060060 Slunečná 127, 37382 Boršov n.Vlt. 721629747 jaroslavfeitl@seznam.cz
6. Granec Robert 74041561 Pekárenská 31, 37004 ČB 774022649 roberto.g@seznam.cz
7. Florek Pavel 96100725 Na Hraničkách 18, 37007 ČB 605066612 pavelflorek17@gmail.com
8. Hora Karel 44100037 Dlouhá 16, 37011 ČB 728599299 khora44@gmail.com
9. Hošna Alan 04081399 J.Bendy 26, 37005 ČB 775488207 alan007hosna@gmail.com

10. Kubeša Erik 79010618 Pištín 33, 37341 Pištín 774602020 ekubesa@seznam.cz
11. Mareš Ondřej 93121314 Dobrovodská 65, 37006 ČB 604834560 mary2211@seznam.cz
12. Matoušková Kateřina 87092238 K Pilotovi 393, 37382 Boršov 724978008 ketymaty@seznam.cz
13. Mrosko Tomáš 04010159 Křenovice114, 37384 DubnéKřenovice 114, 37384 Dubné 731604550 mroskotom@seznam.cz
14. Ovčáček Josef 70050947 Vlt.Slunečná 127, 37382 Boršov n. Vlt. 721241882 ovcacek.josef1@gmail.com
15. Krčín Zdeněk 66110511 Pašice 2, 37341 Pištín 775251166 zkrcin@seznam.cz
16. Pileček Josef 48080099 Budějovická 26, 37001 Homole 723821664 jpilecek@seznam.cz
17. Pojar Pavel 74091013 Na návsi 8, 37001 Homole 737846035 pavel.pojar@smw.at
18. Primus Miroslav 47080040 U domova důchodců 29, 37316 Dobrá Voda 608562625 m.primus@seznam.cz
19. Škuthan Jaroslav 73040383 F.Ondříčka 24, 37001 ČB 607188938 j.suty@seznam.cz
20. Ryšlavý Jaroslav 71090393 Hlinecká 714, 37501 Týn 777177713 jbc.jaja@seznam.cz
21. Stach Josef 67020471 Vrbenská 3/4, 37001 ČB 725761062 stachjosef67@email.cz
22. Šafránek Josef 62110313 Skuherského 6, 37001 ČB 603803953 safranek29@seznam.cz
23. Špelina Miloslav 51010087 J. Hůlky 8, 37008 ČB 603924680 miloslavspelina@seznam.cz
24. Tauer Tomáš 04051291 Střížkovská 1402, 37008 ČB 601347627 tauer.tomik@seznam.cz
25. Vidiečan Vít 78091255 Souběžná 77/23, 37372 Lišov 733771023 vitas.mustafa@gmail.com
26. Vodička Jiří 04020557 Sportovní 407, 37382 Boršov n. Vlt. 603877002 jirivodicka2003@email.cz
27. Vilhelm Jiří 70020254 Hosty12, 37501 Týn 777561952 vilhelmjiri@centrum.cz
28. Zevl Karel 48100139 Budivojova 2, 37004 Č.B. 604310522 karlvonzevl@seznam.cz

Rozhodčí pro řízení mládeže:

1. Janíček Marek 08120160 Jabloňová 19, 37006 ČB 603820019 maja.janicek@icloud.com
2. Katona Jan 07110056 VyhlídkaVyhlídka 290, 37001 ČB 735855492 katonajan50@gmail.com
3. Kroupa Richard 06091767 Mokré 103, 37001 ČB 778111209 krouparichard1@email.cz
4. Maštera Adam 06080086 Litvínovice 316, 37001 ČB 774419468 adammastera@email.cz
5. Matoušek Adam 07011070 M. Millauera 311, 37001 ČB 723321427 adammaty3@gmail.com
6. Šnedorfer Jakub 06100187 Mokré 90, 37001 ČB 702286112 jakubsnedorfer@seznam.cz
7. Teplý Michal 07030265 Zahradní 352, 37007 ČB 723661553 m.teply@centrum.cz
8. Teplý Ondřej 05070168 Zahradní 352, 37007 ČB 606464476 onteply@seznam.cz

ADRESÁŘ ROZHODČÍCH OFS ČESKÉ BUDĚJOVICE - ROČNÍK 2022 - 2023







 

FANDÍME FOTBALU!
 

Kod vložte na www.wedos.cz - platnost do 31.12.2021

FOTBALCISTE
 

KOD:
 

77% SLEVA NA WEBHOSTING
 



Penzion A
délka

Č
ernohorská 16

0
 | 5

42
 2

5
 Janské Lázně 

recepce@
penzionadelka.cz | +42

0  774 60
 2

0
 2

0
 

Přijím
á

m
e p

ouká
zky Edenred | Benefit plus | Sodexo | FK

SP | Benefity | U
P

Ex bar
Krakonoš

příjem
né posezení • kulečník  

polopenze • zahrada

w
w

w
.p

enziona
d

elka
.cz

w
ifi           parkování           sauna           vířivka          bazén          kuchyň           zahrada           herna

P

Krkonoše


